
 1

I. GENEL BİLGİLER 
 

A. Misyon ve Vizyon 
 

Isparta İÖİ’nin Misyonu  
 

 Isparta İline, ildeki kişi ve kuruluşlara yönelik, başta eğitim, sağlık, tarım, çevre ve bayındırlık 
alanlarında olmak üzere yasalarla belirlenen tüm kamu hizmetlerini,  katılımcılık, etkinlik, 
saydamlık, hesap verebilirlik ilkeleri çerçevesinde yürütmek; özellikle Davras Kayak Merkezi, yayla 
turizmi, antik kentler ve mağaracılık gibi zenginlikleri de değerlendirerek, ilin kaynaklarının bir plan 
dâhilinde, rasyonel biçimde dağıtımını ve kullanımını sağlayarak halkın yaşam kalitesini ve ilin 
refah düzeyini yükseltmektir. 
 

Isparta İÖİ’nin Vizyonu 
 
Çağdaş, güvenilir, yerinden yönetim anlayışını yerleştirmiş, kır-kent arasındaki farklılıkları en 

aza indiren, hizmet sunumunda kaliteyi esas alan; 
 Dinamik, 
 İnsan Odaklı, 
 Öngörülü, 
 İhtiyaçlara duyarlı, 

bir kuruluş olmaktır. 
 
Bu yolda Isparta İÖİ; 
 
 Katılımcılık ve aktif hemşehrilik: Karar alma ve uygulamada vatandaş katılımını ön planda 

tutar ve sorumluluk verir. 
 Saydamlık: Tüm faaliyetlerini süreç ve sonuç aşamalarında kamunun bilgisine sunar. 
 Hesap verebilirlik: Tüm faaliyetlerinin sonuçlarından sorumluluk duyar. 
 Sosyal içerme: Tüm vatandaşlara ihtiyaçları doğrultusunda ve kır-kent arasındaki hizmet 

farklılıklarının azaltan bir anlayışla hizmet sunar. 
 Ulaşılabilirlik: Vatandaşların hizmetlere ulaşabilirliliğini etkin olarak sağlar. 

 
B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

5302 sayılı yasa ile İl Özel İdaresinin kuruluşu, organları, yönetimi, görev ve sorumlulukları 
ile çalışma usul ve esasları yeniden düzenlenmiştir. 

İl Özel İdaresinin Görev ve Sorumlulukları 

İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  

 Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir 
Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun 
önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, 
çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının 
yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları 
içinde,  

 İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman köylerinin 
desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları 
dışında, 

              Yapmakla görevli ve yetkilidir. 



 2

Merkezi idare tarafından yürütülen görev ve hizmetlere ait yatırımlardan ilgili 
bakanlıkça uygun görülenler, il özel idareleri eliyle de gerçekleştirilebilir. Bu yatırımlara ait 
ödenekler, ilgili kuruluş tarafından o il özel idaresi bütçesine aktarılır. İl özel idaresi bu 
yatırımların yüzde yirmibeşine kadar olan kısmı için kendi bütçesinden harcama yapabilir. 
Merkezi idare, ayrıca, desteklemek ve geliştirmek istediği hizmetleri proje bazında gerekli 
kaynaklarını ilgili il özel idaresine aktarmak suretiyle onlarla işbirliği içinde yürütebilir. Bu 
kaynak ve ödenekler özel idare bütçesi ile ilişkilendirilmez ve başka amaçla kullanılamaz. 

İl özel idaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili 
harcamalar yapılabilir. 

İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir 
belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı 
belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. Belediye sınırları il sınırı olan 
Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından 
yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, 
hizmetin ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 
sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 
yöntemler uygulanır. 

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum 
içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 

 
İl Özel İdaresinin Yetkileri Ve İmtiyazları 
 

 Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, 
gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve 
denetlemek. 

 Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, 
yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya 
kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 Borç almak ve bağış kabul etmek. 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar olan dava 
konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

 Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve 
tahsilini yapmak. 

 Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 
yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. 

İl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 



 3

İl özel idaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş 
sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il özel idaresi 
taşınmazları hakkında da uygulanır. 

İl özel idaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim 
ve harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 

İl Özel İdaresine Tanınan Muafiyetler 

 İl özel idaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir 
getirmeyen taşınmaz malları ile bunların inşa ve kullanımları her türlü vergi, resim, harç, katkı 
ve katılma paylarından muaftır. 

 
C. İdareye İlişkin Bilgiler 
1. Teşkilat Yapısı 
 
İl Özel İdaresinin Organları; İl Genel Meclisi, İl Encümeni ve Vali’ den oluşmaktadır 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
VALİ 

 
GENEL SEKRETER 

MALİ 
HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 
GENEL SEKRETER 

YRD. 

İNSANA 
KAYNAKLARI 
VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 

İMAR VE 
KENTSEL 

İYİLEŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
TARIMSAL 

HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

YOL VE 
ULAŞIM 
HİZMET. 

MÜDÜRLÜĞÜ 
 

ENCÜMEN 
MÜDÜRLÜĞÜ 

PLAN PROJE VE 
YATIRIMLAR 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 
HUKUK 

MÜŞAVİRLİĞİ 
 

RUHSAT VE 
DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

DESTEK 
HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İL GENEL 
MECLİSİ 

İL ENCÜMENİ 

12 İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRLÜĞÜ 



 5

 İL GENEL MECLİSİ 
 
5302 sayılı İl Özel İdaresi kanununun 9 maddesinde İl Genel Meclisi İl Özel İdaresinin karar 

organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş 
üyelerden oluşur.  

5302 sayılı yasanın 10 maddesinde İl genel meclisinin görev ve yetkileri şunlardır:  
1. Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve personelinin 

performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.  
2. Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
3. İl çevre düzeni plânı ile belediye sınırları dışındaki alanların imar plânlarını görüşmek ve 

karara bağlamak. 
4. Borçlanmaya karar vermek. 
5. Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 
vermek.  

6. Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine 
veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla kiralanmasına ve 
süresi yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek. 

7. Şartlı bağışları kabul etmek. 
8. Vergi, resim ve harç dışında kalan miktarı beşmilyar dan yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar 

ihtilaf konusu olan özel idare alacaklarının anlaşma ile tasfiyesine karar vermek. 
9. İl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-işlet veya yap-

işlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait şirket, işletme ve iştiraklerin 
özelleştirilmesine karar vermek. 

10. Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 
11. İl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 
12. Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiştirilmesine karar vermek. 
13. Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı işbirliği 

yapılmasına karar vermek.  
14. Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya 

karar vermek. 
15. İl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin isteğine 

bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 
 

İl Genel Meclisi; İl Genel Meclisince belirlenecek 1 aylık tatil hariç her ayın ilk haftası Meclis 
tarafından önceden belirlenen gün ve saatte mutat toplantı yerinde toplanmaktadır. Bütçe 
görüşmelerine rastlayan (Kasım ayı) toplantı süresi en çok yirmi gün, diğer toplantıların süresi en çok 
beş gündür. 

 
 İL ENCÜMENİ 
 

5302 sayılı İl Özel İdaresi kanununun 25 maddesinde- İl encümeni valinin başkanlığında, il 
genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği beş üye ile biri malî 
hizmetler birim amiri olmak üzere valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur. 

Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder. 
Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak, ilgili birim amirleri vali tarafından 

oy hakkı olmaksızın görüşleri alınmak üzere çağrılabilir. 
İl Encümeninin görev ve yetkileri 5302 S.K. 26’ncı maddesinde sayılmıştır. 
1. Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel 

meclisine görüş bildirmek. 
2. Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve 

uygulamak. 
3. Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 
4. Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
5. Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 



 6

6. Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşmilyar Türk Lirasına kadar olan 
ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

7. Taşınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, süresi 
üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

8. Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 
9. Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 
10. Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 

 
 VALİ 
 

5302 sayılı İl Özel İdaresi kanununun 29’ncu maddesinde Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel 
kişiliğinin temsilcisidir.  

Valinin görev ve yetkileri şunlardır: 
1. İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve idare etmek, 

il özel idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 
2. İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin 
ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve 
değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 

3. İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 
yerlerinde  temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

4. İl encümenine başkanlık etmek.  
5. İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 
6. İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 
7. Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 
8. İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 
9. Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları 

yapmak.  
10. İl özel idaresi personelini atamak.  
11. İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 
12. Şartsız bağışları kabul etmek. 
13. İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 
14. Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 
15. Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

Genel Sekreter, il özel idaresi hizmetlerini vali adına ve onun emirleri yönünde, mevzuat 
hükümlerine, il genel meclisi ve il encümeni kararlarına, il özel idaresinin amaç ve politikalarına, 
stratejik plan ve yıllık çalışma programına göre düzenler ve yürütür. Bu amaçla il  özel idaresi  
kuruluşlarına  gereken emirleri verir ve bunların uygulanmasını gözetir ve sağlar. Genel sekreter 
yukarıda belirtilen hizmetlerin yürütülmesinden valiye karşı sorumludur. 

 

 



 7

2. Fiziki Kaynaklar 
 

Gayrimenkuller: 

2009 YILI İL ÖZEL İDARESİNE AİT TAŞINMAZ MALLAR İCMALİ 

GAYRIMENKULLER Arsa Bağ Bahçe Bina Cami Depo Diğer Ev Lojman Okul S.Ocağı T.Ev Tarla Yurt Toplam 

MERKEZ 90 12 2 4 1 2 2 4 2 69 3 4 3 2 200 

AKSU 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 8 

ATABEY 3 2 1 7 0 0 2 2 1 3 0 0 13 0 34 

EĞİRDİR 21 0 0 6 0 0 0 0 0 6 0 0 2 1 36 

GELENDOST 32 0 0 5 0 0 0 0 0 2 0 0 8 0 47 

GÖNEN 21 0 1 11 0 0 0 0 0 4 0 0 2 0 39 

KEÇİBORLU 1 0 0 13 0 0 0 2 0 6 0 0 0 0 22 

SENİRKENT 6 0 1 2 0 0 1 2 0 13 0 0 4 0 29 

SÜTÇÜLER 2 0 1 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 13 

Ş.KARAAĞAÇ 18 0 0 5 0 0 0 0 0 7 0 0 1 0 31 

ULUBORLU 2 0 1 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 6 

YALVAÇ 22 17 6 3 0 0 0 1 0 18 0 0 1 0 68 

Y.BADEMLİ 0 0 0 2 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 5 

         

GENEL TOPLAM 
Arsa Bağ Bahçe Bina Cami Depo Diğer Ev Lojman Okul S.Ocağı T.Ev Tarla Yurt Toplam 

218 31 13 70 1 2 5 11 3 140 3 4 34 3 538 

İL ÖZEL İDARESİNE TAHSİSLİ GAYRİMENKULLER 

  Arsa Bağ Bahçe Bina Cami Depo Diğer Ev Lojman Okul S.Ocağı T.Ev Tarla Yurt Toplam 

  14 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 16 



 8

 

2009 YILI İL ÖZEL İDARESİNE AİT GÖLET AYNA SAHASI İCMALİ 

İLÇE/KÖY BADEMLİ BAĞACIK BAĞKONAK ÇATAK GELİNCİK GÜNEYKENT KAVAKDERESİ KIZILDERE KOÇULAR SARIİDRİS SİPAHİLER SÜCÜLLÜ Toplam 

MERKEZ         27               27 

AKSU                 6       6 

ATABEY             24           24 

EĞİRDİR 76 22               29 10   137 

GELENDOST                         0 

GÖNEN       7   260   8         275 

KEÇİBORLU                         0 

SENİRKENT                         0 

SÜTÇÜLER                         0 

Ş.KARAAĞAÇ                         0 

ULUBORLU                         0 

YALVAÇ     70                 117 187 

Y.BADEMLİ                         0 

TOPLAM 76 22 70 7 27 260 24 8 6 29 10 117 656 

METRE 2 
TOPLAMI 143.156,75 99.391,44 97.140,00 27.850,00 59.640,00 449.411,00 143.740,00 34.440,00 40.019,00 71.076,14 184.282,72 605.570,42 1.955.717,47 

 
 
 
 



 9

2009 YILI İL ÖZEL İDARESİNE AİT ARİYET SAHASI İCMALİ 

İLÇE/KÖY ÇATAK GÜNEYKENT KAVAK KAVAKDERESİ KIZILDERE KOÇULAR SARIİDRİS Toplam 

MERKEZ               0 

AKSU           7   7 

ATABEY       15       15 

EĞİRDİR             6 6 

GELENDOST               0 

GÖNEN 9 26 2   11     48 

KEÇİBORLU               0 

SENİRKENT               0 

SÜTÇÜLER               0 

Ş.KARAAĞAÇ               0 

ULUBORLU               0 

YALVAÇ               0 

Y.BADEMLİ               0 

TOPLAM 9 26 2 15 11 7 6 76 

METRE² TOPLAMI 70.360,00 138.567,00 34.320,00 89.950,00 70.120,00 44.200,00 3.213,92 450.730,92 



 10 

3. İşletmeler  
 

 Merkez hizmet binasının altında bulunan 500 ton kapasiteli soğuk hava deposu (İl genel 
Meclisi kararı doğrultusunda faaliyet dışı bırakılmıştır.) 

 Atabey İlçesi İslamköy Kasabası Soğuk Hava Deposu (% 25’i İslamköy Belediyesine, % 75’i 
İdaremize ait 3500 ton kapasiteli deposu) 04.09.2008 tarih ve 170 sayılı Encümen Kararı ile 
İdarenin %75 hissesi satılmıştır. 

 Senirkent Soğuk Hava Deposu (% 20’si Senirkent Belediyesine, % 80 İdaremize ait 3500 ton 
kapasiteli depo) 

 Merkez Büyükgökçeli Soğuk Hava Deposu (% 74’ü Büyükgökçeli Belediyesine aitken ortak 
olunan daha sonra Belediye tarafından özelleştirilen depoda % 74 hisse Özel Sektöre,  % 26 
hisse İdaremize ait olup 1000 ton kapasiteli) 

 Gelendost Soğuk Hava Deposu (10.000 ton kapasiteli) 
 İl Özel İdaresi Makine ve Ekipman İmalat Atölye İşletmesi 

 
4. İştirakler 

 
 Göltaş Göller Bölgesi Çimento Sanayi A.Ş. : 

         7.200.000,00-YTL sermayeli çimento fabrikasında 70.950,00-YTL bedelli hissesi 
bulunmaktadır. Şirket çimento üretimi ile hazır beton üretimi yapmaktadır. Şirket hisseleri İstanbul 
Menkul Kıymetler Borsasında işlem görmektedir. 

 Isparta Mensucat A.Ş. :    
         57.000.000-YTL sermayeli şirkette İl Özel İdaresinin %0,0084 payla 8.394,00-YTL hissesi 
bulunmaktadır. Şirket İl Merkezinde Pamuk İpliği üretimi yapmaktadır. 

 Isparta Deri Organize Sanayi Bölgesi: 
         Organize Sanayi Bölgesinin 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanununun 4.maddesi / geçici 
2nci maddesi / geçici 3 üncü maddesine göre oluşturdukları kurucu ortaklar, katılma payı oranları ve 
müteşebbis heyette temsil edilecekleri üye sayıları aşağıda gösterilmiştir. 
 

Kurucu Ortaklar Katılma Payı 
Oranları 

Müteşebbis Heyette Temsil 
Edilecek Üye Sayısı 

Isparta İl Özel İdaresi       %25 3+ Başkan 

Isparta Belediyesi              %25 3 
Isparta Ticaret ve Sanayi Odası %25 3 
S.S. Isparta Minasın Dericiler ve 
Köseleciler Kç. San. Sit. Yapı Koop. %25 3 

 
 Isparta Süleyman Demirel Organize Sanayi Bölgesi: 
30.01.1977 tarih ve 7/13037 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile İlimizde Organize Sanayi Bölgesi 

kurulması kararlaştırılmış olup, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı – Küçük Sanatlar ve Sanayi Bölgeleri ve 
Siteleri Genel Müdürlüğünün 31.10.1990 gün ve 9.OSB.02.232./14075 sayılı yazılı emirleri ile Isparta 
İli Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Teşekkülünün; Vali başkanlığında İl Özel İdaresi ve Ticaret 
ve Sanayi Odasınca müştereken kurulmasının uygun olacağı bildirilmiştir. 

Daha sonra 30.05.2005 tarihinde yapılan Isparta Süleyman Demirel Organize Sanayi Bölgesi 2. 
Olağan Genel Kurulu toplantısında Müteşebbis Teşekkülünün kaldırılması ve Yönetim Kurulunun 
seçimi kararı alınmış ve Yönetim Kurulu oluşturulmuştur. 

Oluşturulan Yönetim Kurulunda İdaremiz yer almamaktadır. 
 
5. Birliklere Ortaklıklar 

 
 Isparta Yurt Yaptırma Birliği: 

 İlimiz Özel İdaresi ile Ticaret Odası, İl Belediyesi, kasaba ve ilçe belediyelerinin iştiraki ile 
kurulmuş olup, Birliğin İstanbul’da Kredi ve Yurtlar Kurumuna verdiği 1 adet Yurdu bulunmaktadır. 
Birliğe ortak kuruluşların hisseleri oranında Yurt kontenjanı bulunmaktadır. 
 



 11 

 Vilayetler Hizmet Birliği: 
 81 İl Özel İdaresinin ortağı olduğu ve bütçelerinin % 1’i oranında katkıda bulunduğu Birliğin 
çeşitli illerde sosyal tesisleri bulunmaktadır. 
 

 Isparta İl Özel İdaresinin Eğirdir ve Kovada gölü havzası sınırları içerisinde kalan alan esas 
olmakla birlikte gölden içme ve sulama amaçlı su temin eden Belediye ve Birliklerle 
kurulmuş Eğirdir Kovada Çevre Koruma Birliğine üyeliği bulunmaktadır. 
 

 10.08.2009 tarih 2009/15362 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuş olan Davraz Dağı 
Karlıyayla Kış Sporları ve Turizm Merkezi İşletme ve Altyapı Hizmet Birliği’ne üyedir. 

 
 AKA Kalkınma Ajansı 

 
 

6. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 
 

DONANIMLAR 

SERVER 4 

BİLGİSAYAR 135 

YAZICI 91 

YÖNETİLEBİLİR SWİCH 16 

FOTOKOPİ MAKİNESİ 4 

 
PROGRAMLAR 

WİNDOWS 2003 SERVER  1 (300 Kullanıcı) 

ANTİVİRÜS PROĞRAMI 1 (300 Kullanıcı) 

WİNDOWS XP, 98  TÜM BİLGİSAYARLAR 

OFFİCE XP, 2003 TÜM BİLGİSAYARLAR 

PDKS PROĞRAMI 1 

BEKÇİ TUR PROĞRAMI 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

            ISPARTA İL ÖZEL İDARESİ MAKİNA ve ARAÇ PARKI DURUMU 

C İ N S İ     TOPLAM   C İ N S İ     TOPLAM 

MİNİBÜS     13  SABİT KASALI 
KAMYONLAR 

VOLVO     1 

OTOMOBİL     15  FATİH     1 

PİCK-UP     11  BÜZ İMALAT MAKİNASI     1 
     ÇEKİCİ       3 

T O P L A M     39  EXCAVATÖR        4 

DOZER  HİDROMEK Kan. Kazıcı     2 

CATERPILLAR D7G     11  FORK LİFT       2 

        
 

JENERATÖR       5 

T O P L A M     11 
 

KAR RÖTATİFİ       1 

GREYDER 
 

KİLİT PARKE MAKİNASI     1 

KOMATSU 655-A5     8 
 

KOMPRESÖR       8 

MİTSUBİSHİ GD–530     4 
 

KONKASÖR       2 

T O P L A M     12 
 

OTOBÜS       4 

YÜKLEYİCİ 
 

LEVENT MİNİBÜS     1 

FİAT ALLİS FL 14  (P)     1 
 

ROLEY TANK (Trey. Mont.)     3 

FİAT FL 10  (P)     2 
 

ASF. TAM. BAK. ARACI     2 

KOMATSU   (L)          3 
 

SEY. KAYNAK MAKİNASI     3 

Pİ MAKİNA (L)     1 
 

SİLİNDİR       9 

FİAT - HİTACHİ (L)     1 
 

TRAKTÖR       4 

T O P L A M     8 
 

FERRARİ ÇAPA       1 

DAMPERLİ KAMYON 
 

TREYLER       5 

MERCEDES LK1513     10 
 

YAT. KAMP TREYLER     18 

MERCEDES 3031/K     6 
 

MOTO SCRAPER     1 

MAN     2 
 

AMBULANS       9 

BMC LEYLAND     2 
 

MOBYLETTE       2 

YAVUZ 2200     1 
 

VAGON DRİL (KAYA DELİCİ)     2 

FATİH 162–25     5 
 

VİNÇ       2 

FATİH 220–26     4 
 

2 TONLUK ÇEK. TİP SU TANKI     1 

FATİH 162–22     1 
 

          

FATİH 200–26     1 
 

          

T O P L A M     32 
 

        

ASFALT DİSTRİBÜTÖRÜ     4           

SEY. TAMİR ARACI     1 
 

        

ARAZÖZ (İNTER)     1 
 

        

ASFALT PLENTİ     1 
 

        

AKARYAKIT TANKERİ     3 
 

        
AKARYAKIT SALI     2          

         GENEL TOPLAM 212 
 
 



 13 

7. İnsan Kaynakları 
 

 MEMUR PERSONEL    
      

 GENEL İDARİ HİZ.   : 41 
 TEKNİK HİZ. SINIFI(Mühendis)  : 42 
    (Tekniker) : 17 
    (Teknisyen) :   4 
 AVUKATLIK HİZ.   :   1 
 YARDIMCI HİZ.   :   9  
   
 

Merkez’ de 96 memur personel, 12 İlçe Müdürlüklerinde 18 memur personel olmak üzere 
toplam 114 memur personel çalıştırılmaktadır. Özürlü 1 memurumuz bulunmaktadır. 
 

İŞÇİ PERSONEL  
                         

 DAİMİ İŞÇİ (Merkez)   : 326 
 DAİMİ İŞÇİ (İlçelerde)   :     9    
 İŞÇİ PERSONEL TOPLAMI  : 335 
 
 
Kurumumuz bünyesinde 114 Memur, 335 İşçi olmak üzere toplam 459 personel çalıştırılmaktadır. 
 
Çalıştırılan personellerden; İşçi Kadrosunda 12 Özürlü, 5 Eski Hükümlü, 1 Terör Mağduru (Gazi) 
personel bulunmaktadır.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14

 
 

Sınıfı Genel 
Sek. 

Genel 
Sekreter 

Yrd. 

Hukuk 
Müşa. 

İlçe 
Özel 
İdare 
Md. 

Mali 
Hz. Md. 

İnsan 
Kay. ve 
Eğitim 

Md. 

Tarım. 
Hz. Md. 

İmar ve 
Kent. İyi.  

Md. 

Encümen 
Md. 

Plan. Prj. ve 
Yat. İnş. Md. 

Ruhsat 
ve Den. 

Md. 

Destek 
Hz Md. 

Yol ve 
Ulaş. 
Hz. 
Md. 

TOPLAM SINIF 
TOP. 

 

Müdür 1 1 - 4 1 - - - 1 - 1   - 9 

41 Müdür V. - - - 3 - 1 - -   - - - - 4 

Personel - - - 4 8 3 1 1 3 1 - 6 1 28 

Teknik 
Hz. 

Müdür V. - - - 1 - - 1 1 - 1 -   1 5 

63 

Mühendis - - - - - - 8 7 - 13 3 1 3 35 

Şehir Plancısı - - - - - - - 1 - 1 - - - 1 

Arkeolog - - - - - - - 1 - - - - - 1 

Tekniker - - - - - - 2 4 - 3  - 2 6 17 

Teknisyen - - - - - - 1  - - - - 2 - 3 

Avukat Hz. - - 1 - - - - - - - - - - 1 1 

Yardımcı Hz. - - - 6 1 1 - - 1 - - - - 9 9 

MEMUR TOPLAM 1 1 1 18 10 5 13 15 5 19 4 11 11 114 114 

İŞÇİ TOPLAM - - 2 9 6 27 9 11 3 7 3 220 38 335 335 

GENEL TOPLAM 1 1 3 27 16 32 22 26 8 26 7 231 49 449 449 



 15 

ISPARTA İL ÖZEL İDARESİ 
PERSONEL DURUM ÇİZELGESİ 

MEMUR PERSONEL İŞÇİ PERSONEL DAĞILIM 

ÜNVANI SAYI
SI POZİSYONU SAYI

SI POZİSYONU SAYISI 

G
İH

 

GENEL SEKRETER 1 AMBAR GÖREVLİSİ 0  GENEL İDARE HİZMETLERİ SINIFI 41 
GENEL SEKRETER 
YRD. 1 AMBAR HİZMETLİSİ 3  TEKNİK HİZMETLER SINIFI 63 

BİRİM MÜDÜRÜ 3 ARAZİ KAYNAK 
USTASI 3  SAĞLIK HİZMETLERİ SINIFI 0 

İLÇİ ÖZEL İDARE 
MÜD. 4 ASFALT PLENT OPT. 2  AVUKATLIK HİZMETLERİ SINIFI 1 

MUHASEBE 
MÜDÜRÜ 1 ASFALT SERİCİ OPR. 2  YARDIMCI HİZMETLER SINIFI 9 

ŞEF 3 ASFALT SERİCİ OPT. 
YRD. 1 MEMUR TOPLAMI 114 

AMBAR MEMURU 2 ASFALT USTA YRD. 2 İŞÇİ TOPLAMI 335 
BİLGİSAYAR İŞLT. 8 ASFALT USTASI 2 PERSONEL TOPLAMI 449 
MEMUR 4 AŞÇI 4     
UZMAN 1 AŞÇI YRD. 4     
VERİ HAZ. KONT. 
İŞLT. 11 ATEŞLEYİCİ 3     

ŞOFÖR 2 ATÖLYE USTA YRD. 37         
      ATÖLYE USTASI 14         

TOPLAM 41 BİNA VE MAL BAKICISI 12   ŞUBELERE GÖRE DAĞILIM 

T
H

S 

M
Ü

H
E

N
D

İSL
E

R
 

İNŞAAT 9 BÜRO GÖREVLİSİ 3   ŞUBESİ MEMU
R 

İŞÇ
İ 

TOPLA
M 

MAKİNA 3 DİSTRİBİTÖR OPR. 1 GENEL SEKRETER 1   1 
ELEKTRİK 1 DÜZ İŞÇİ 98 GENEL SEKRETER YRD. 1   1 

ZİRAAT 10 ELEKTRİK TESİSAT 
USTASI 5 HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 1 2 3 

MADEN 2 GEÇİCİ İŞÇİ 0 PLAN PROJE YAT. VE İNŞ. 
MÜD. 19 7 26 

JEOFİZİK 1 İNŞAAT USTA YRD. 9 İMAR VE KENT. İYİLEŞ. 
MÜD. 15 11 26 

JEOLOJİ 6 İNŞAAT USTASI 3 İNSAN KAY. VE EĞT. MÜD. 5 27 32 

HARİTA 2 İŞ MAK. SÜR. OPR. 
(ŞOFÖR) 27 MALİ HİZMETLER MÜD. 10 6 16 

KİMYA 1 OPERATÖR 2 YOL VE ULAŞIM HİZ. MÜD. 11 38 49 

ÇEVRE 1 İŞ MAKİNA OPR. (B) 21 RUHSAT VE DENETİM 
MÜD. 4 3 7 

MİMAR 3 İŞ MAKİNA OPR. (K) 10 DESTEK HİZMETLERİ 
MÜD. 11 219 230 

SANAT TARİHİ 1 İŞ MAKİNA YAĞCISI 30 TARIMSAL HİZMETLER 
MÜD. 13 9 22 

ŞEHİR 
PLANCISI 1 İŞLETME TEKNİSYENİ 0 ENCÜMEN MÜD. 5 3 8 

ARKEOLOG 1 KALORİFERCİ 3 İLÇE ÖZEL İDARE MÜD. 18 9 27 
TOPLAM 42 KONKASÖR OPR. (B) 1 SENDİKA BAŞKANI   1 1 

T
E

K
N

İK
E

R
 

İNŞAAT 13 KÖY TESİSLER 
TEKNİSYENİ 3         

MAKİNA 1 MAKİNA OPR. 1 PERSONEL TOPLAMI 114 335 449 
ELEKTRİK 0 MONTAJ USTASI 0     
AĞAÇ İŞLERİ 1 NİVOCU 1     
HARİTA 1 SANTRAL HİZMETLİSİ 1     
HARİTA-
KADST. 1 SONDAJ İŞÇİSİ 1     

TOPLAM 17 SÜRÜCÜ OPR. (ŞOFÖR) 13     

T
K

N
S 

TEKNİSYEN 4 SÜRVEYAN 5     
    ŞOFÖR 1     

TOPLAM 4 TABANCACI 2     

SH
S 

DOKTOR 0 TAKIMCI 0     
HEMŞİRE 0 TEMİZLİK İŞÇİSİ 0     

TOPLAM 0 TOPOĞRAF 3     

A
H

S 

AVUKAT 1 YIKAMA VE 
YAĞLAMACI 1     

    SENDİKACI 1     
TOPLAM 1         

Y
H

S 

BEKÇİ 1         
HİZMETLİ 8         
KALORİFERCİ 0         

TOPLAM 9         
GENEL TOPLAM 114 GENEL TOPLAM 335     



 16 

 

  KADIN ERKEK TOPLAM ESKİ 
HÜKÜMLÜ GAZİ ÖZÜRLÜ 

MEMUR 19 95 114 

5 1 12 İŞÇİ 6 329 335 

TOPLAM 25 424 449 
 
 
 

II. AMAÇ VE HEDEFLER 
 

A. İdarenin Amaç ve Hedefleri 
 

Isparta İÖİ’nin stratejik amaç ve hedefleri İdarenin 2007–2011 yıllarını kapsayan Stratejik 
Plan çalışmaları sırasında tespit edilmiş olup, daha önce yapılan paydaş ve GZFT analizlerinden, 
SPE’nin kuruma yönelik önerilerinden ve kurumun faaliyetlerinin toplulaştırılması ve 
önceliklendirilmesi ile oluşturulan Stratejik Konulardan yararlanılarak stratejik amaçlar belirlenmiştir. 
Her bir stratejik amaca yönelik hedefler ve her bir hedefe yönelik faaliyetler oluşturulmuştur. Bu 
süreçte beş ayrı Stratejik Konu için hazırlanan ayrıntılı raporlardan geniş ölçüde yararlanılmıştır. 

Bu amaç ve hedefler şunlardır: 
 
Stratejik Amaç 1:   Ulusal tarım politikaları doğrultusunda insan sağlığını ön planda tutan, 

dengeli, çevreyle uyumlu, sürdürülebilir ve rekabet gücü olan ve ihracatı ön planda tutan bir tarımsal 
kalkınma gerçekleştirilmesi amacıyla kırsal alt yapıyı katılımcı bir yaklaşımla geliştirmektir.  
 Hedef 1.1: Tarımsal verimliliği ve ürün çeşitliliğini artırabilmek için, sulama suyu bulunan 
bölgelerde sulanabilir arazilerin sulamaya açılması sağlanacaktır. 

Hedef 1.2: Yeterli ve sağlıklı içme suyu olmayan köylerin tamamı stratejik plan döneminde 
içme suyuna kavuşturulacak, çevre sağlığı açısından risk taşıyan yöreler ile turistik bölgelerde 
öncelikli olmak üzere kırsal kanalizasyon şebekeleri ile atık su tesislerinin yaygınlaştırılması 
çalışmalarına hız verilecektir.     

 
Stratejik Amaç  2:   Kent-kır ve  sosyo-ekonomik gruplar  arasındaki hizmet farklılıklarını 

azaltan, çağdaş yaşamın gerekleriyle uyumlu, halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun bir anlayışla fiziki 
ve sosyal alt yapı çalışmaları yürütülecektir.  

Hedef 2.1: Tüm köy yolları her mevsim emniyetli bir şekilde ulaşılabilen, köy yolu 
standardına uygun biçimde yapılarak, köy ve bağlılarının ulaşım sorunu çözülecektir. 

Hedef 2.2: Yatırım programlarında yer alan hizmetlerin yerine getirilebilmesi için ihtiyaç 
duyulan araç, gereç, makine ve ekipmanlar temin edilerek bunların bakım - onarım ve ikmalleri 
yapılacaktır. 

Hedef 2.3: Yol, sulama, kanalizasyon, arıtma vb. altyapı oluşturulmasında ihtiyaç duyulan 
bilgi tabanı oluşturulacaktır. 

 
Stratejik Amaç 3 : Bitkisel üretimi insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini en 

aza indirecek biçimde verim ve kalite artışını sağlayıcı tedbirler alarak yaygınlaştırmak ve 
çeşitlendirmektir. 

Hedef 3.1: Bitkisel üretimde birim alandan daha fazla ürün elde edilebilmesi için sık dikim 
meyvecilik ve örtü altı sebze yetiştiriciliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 3.2: Tarımsal üretimde kullanılan girdilerin insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz 
etkilerini azaltmak amacı ile gübre, ilaç ve sulama gibi girdilerde doğal kaynaklar ve çevre ile uyumlu 
teknoloji kullanımının yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

Hedef 3.3: Gıda üretim ve satış yerlerinde gıda güvenliği ve güvenilirliğinin temini için 
gerekli tedbirler alınacaktır. 

Hedef 3.4: Üretimde girdi temini, fiyat oluşturma ve pazarlama sorunlarının çözümüne 
yönelik çiftçi örgütlenmeleri oluşumu sağlanacak ve mevcut birliktelikler desteklenecektir. 



 17 

Hedef 3.5: Tarımla ilgili yatırım kararlarına esas teşekkül edecek bilgilerin toplanarak 
istatistikî veri tabanı oluşturulacaktır. 

Stratejik Amaç 4:  Hayvancılığı ve hayvansal ürün üretimini geliştirerek, yetiştiricinin 
gelir seviyesi yükseltilecektir. 

Hedef 4.1: Hayvansal ürün işlemeye yönelik girişimler desteklenecektir. 
Hedef 4.2: Hayvansal ürün üretiminde kalite ve kandite yönünde artış sağlamaya yönelik 

uygulamalar gerçekleştirilecektir. 
Hedef 4.3: Hayvancılığı ve hayvansal ürün elde edilmesini doğrudan etkileyecek olan hayvan 

sağlığına yönelik çalışmalar gerçekleştirilecektir. 
Hedef 4.4: Hayvanların tanımlanması ve bu sayede hayvan hareketlerinde denetim ve kontrol 

etkinliğinin arttırılması sağlanacaktır. 
Hedef 4.5: Hayvancılıkla ilgili yatırım kararlarına esas teşekkül edecek bilgilerin toplanarak 

istatistikî veri tabanı oluşturulacaktır. 
 
Stratejik Amaç 5:  Su ürünleri üretimi ve kontrolü, gıda yem ve mezbaha denetimleri, 

sertifikalı fidan ve tohum üretiminin yaygınlaştırılması, su kaynaklarının kirlenmesinin önlenmesi 
işlemlerine yönelik olarak kontrol hizmetleri yürütülecektir. 

Hedef 5.1: Gıda üretimi sürecinde yapılacak kontrol ve denetim hizmetleri ile gıda 
güvenilirliğinin tesisi sağlanacaktır. 

Hedef 5.2: Alabalık üretim tesislerinin modernizasyonunun sağlanması ile üretim miktarı ve 
verimlilikte artış sağlanacaktır. 

Hedef 5.3: Su ürünleri ile ilgili yatırım kararlarına esas teşekkül edecek bilgilerin toplanarak 
istatistikî veri tabanı oluşturulacaktır. 

 
Stratejik Amaç 6:   Eğitimde fırsat eşitliği yaratmak için ilk ve ortaöğretimde eğitimin 

kalitesini yükseltmek için altyapı yatırımlarını artırmaktır. 
Hedef 6.1: Okuma yazma oranını % 100 seviyelerine yükseltmek, çiftli öğretim yapan 5 

ilköğretim okulunu tekli öğretime dönüştürmek ve il ve ilçe merkezlerinde İlköğretim kurumlarında 
yeni derslikler yaptırılacak ve mevcut altyapının standardı yükseltilecektir. 

Hedef 6.2: Okul yapılması amacı ile il ve İlçe merkezlerinde bulunan özel ve tüzel kişilere ait 
arazilerin bir program dâhilinde kamulaştırılması yapılacaktır. 

Hedef 6.3: Orta öğretim kurumlarında eğitim düzeyini yükseltmek, öğrenimde fırsat eşitliği 
sağlamak amacı ile mevcut alt yapının standardı yükseltilecektir. 

Hedef 6.4: Çocukların eğitim sürecine hazırlanabilmesi ve sosyal gelişimini sağlamak amacı 
ile okul öncesi eğitime yönelik okul yapımına hız verilecektir. 

Hedef 6.5: Eğitim altyapısının oluşturulmasında ve yetersiz kaynakların yerinde kullanılmasını 
temin edecek öğrenci değişimi ve fiziki altyapıya yönelik veri tabanı oluşturulacaktır. 

 
Stratejik Amaç 7:   Halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş yaşamın gerekleriyle 

uyumlu, kır-kent arasındaki sağlık hizmeti farklılıklarını azaltıcı, ulaşılabilir ve verimli bir şekilde 
kaliteli hizmet sunmaktır.  

Hedef 7.1: Sağlık hizmetlerinde kalitenin yükseltilebilmesi için sağlık kurumlarının fiziki 
altyapı donanımı ihtiyaçları optimal düzeyde karşılanacaktır. 

Hedef 7.2: İl merkezindeki hastanelere yığılmaları önlemek ve hizmetin ulaşılabilirliğini 
artırmak amacıyla, sağlık ocaklarının alt yapısını güçlendirerek hizmet kalitesinin arttırılacaktır. 

Hedef 7.3: İldeki sağlık kurumları ve hizmet basamakları arasında koordinasyon ve işbirliği 
güçlendirilecektir. 

Hedef 7.4: İlimiz Acil 112 hizmetleri güçlendirilerek modern hale getirilecektir. 
Hedef 7.5: Koruyucu sağlık hizmetlerine öncelik verilerek, bu hizmetlerin temel sağlık 

hizmetleriyle birlikte yaygın, sürekli ve etkili bir şekilde sunulması sağlanacak, rutin aşı oranları 
ortalaması %95 ten 2008 e kadar % 100 seviyesine çıkarılacak, bebek ölüm oranı %o15 ten    %o 10 
seviyesine çekilecektir. 

Hedef 7.6: Aile hekimliği ile ilgili alt yapı çalışmalarına başlanacak ve uygulamaya 
geçilecektir. 

Hedef 7.7: İlimizin sağlık haritası çıkarılarak, istatistikî veri tabanı oluşturulacaktır. 
 



 18 

Stratejik Amaç 8:     Sporun gelişmesi ve alt yapının oluşabilmesi için doğa imkânları da 
dikkate alınarak dengeli bir dağılımın oluşmasını sağlamak, doğada yapılan sporları yaygınlaştırmak 
ve halkın katılımını sağlamak. 

Hedef 8.1: İl merkezi, ilçe ve köylerde yaşayan insanlarımızın spor yapmasını sağlamak için 
alt yapının tamamlanmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Hedef 8.2: İlimizde yarışma sporcularını yetişmesi için destek sağlamak 
Hedef 8.3: Gençliğin korunması ve spor dallarının geliştirilmesinde uygulanacak politikalara 

yardımcı olmak üzere altyapı ve sporcu veri tabanı oluşturulacaktır. 
 
Stratejik Amaç 9: Korunmaya, bakıma veya yardıma muhtaç aile, çocuk, sakat, yaşlı ve 

diğer kişilerle ilgili sosyal hizmetlere ilişkin uygulamaları yerine getirmek, bu amaçla plan ve 
programlar hazırlamak ve bu alandaki koordinasyonu sağlamaktır. 

Hedef 9.1: Plan döneminde çocuk yuvası, erkek ve kız yetiştirme yurtları ve huzurevinin fiziki 
şartlarının iyileştirilmesine yönelik çalışmalar yapmak. 

Hedef 9.2: Sosyal hizmet görevlerinin ifasında ulaşım ve iletişimin standardının yükseltilmesi. 
Hedef 9.3: Sosyo-ekonomik düzeyi düşük olan aile ve özürlü kişilere daha etkili ve düzenli 

hizmet sunulması. 
Hedef 9.4: Ailenin güçlendirilmesi ve aile içi şiddetin önlenmesi. 
Hedef 9.5: Sosyal hizmetlerdeki değişimlerin izlenmesi ve gerekli önlemlerin alınmasına 

yardımcı olacak veri kayıtları oluşturulacaktır. 
 
Stratejik Amaç 10: İlin turizm değeri olan kültürel varlıklarının korunması ile tanıtımının 

yapılması, Davraz turizm alanı merkezinin standardının yükseltilmesi, ilimize gelen yerli ve yabancı 
turist sayısının arttırılması. 

Hedef 10.1: Kültürel ve turizm varlıkların korunması ve tanıtılması. 
Hedef 10.2: Davraz Turizm merkezinin altyapısının geliştirilmesi ve tanıtılması. 
Hedef 10.3: Yayla ve dağcılık turizmine uygun alanların tespiti için etütlerin yapılması. 
Hedef 10.4: Turizm ve kültürel değerlerimiz tespit edilerek tanıtım ve korunmasına yönelik 

çalışmalara esas teşkil edecek veri tabanı oluşturulacaktır. 
 
Stratejik Amaç 11: İlimizde meydana gelebilecek olası doğal afetlere karşı alınacak 

önlemler ile can ve mal kaybını en aza indirmek için afet bilincini, teknik bilgi ve donanım altyapısını 
hazırlamaktır. 

Hedef 11.1: Koordinasyonun sağlanmasına yönelik altyapının oluşturulması. 
Hedef 11.2: Doğal afetlere hazırlıklı olunmasına yönelik eğitim verilmesi. 
Hedef 11.3: İlimizde doğal afetlerde mücadelede kullanılabilecek veri tabanı oluşturulacaktır. 
 
Stratejik Amaç 12: İl genelinde çevrenin korunmasına yönelik, yaşam kalitesini yükseltici 

uygulanabilir planların yapılması, orman alanlarının arttırılması. 
Hedef 12.1: Çevrenin korunması. 
Hedef 12.2: Ağaçlandırma faaliyetleri yoluyla ilimiz orman alanın arttırılması. 
Hedef 12.3: Çevre ve ormanın korunması ve geliştirilmesinde alınacak karar ve çalışmalarda 

kullanılmak üzere tüm bilgilerden bir veri tabanı oluşturulacaktır. 
 

B. Temel Politika ve Öncelikler 
 

Yukarıda sayılan stratejik amaç ve hedefler aynı zamanda İdarenin temel hizmet politika ve 
önceliklerini oluşturmaktadır. 
 
 

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

A. Mali Bilgiler 
 

1. Hazırlık Bütçesi Bilgileri: 
 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 13. ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi 
Kanununun 44. Maddesi ile İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünün 2005/57 



 19 

Genelgesi hükümleri doğrultusunda hazırlanan ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10/B ve 45. 
Maddeleri gereğince İl Genel Meclisine sunulan İl Özel İdaresinin 2009 yılı Bütçe Tasarısı; İl Genel 
Meclisinin 27.11.2008 tarihli XIX. birleşiminde görüşülerek 11/19–228 sayılı kararları ile kabul 
edilmiş ve 28.11.2008 tarihinde Valilik Makamına gönderilen karar 04.12.2008 tarihinde 
kesinleşmiştir. İl Özel İdaresi 2009 mali yılı Gider ve Gelir Bütçesi ve açıklamaları aşağıda yer 
almıştır. 
 
2009 GİDER BÜTÇESİ: 
 
1) ÖZEL KALEM: 

a) Genel Kamu Hizmetleri      1.491.000,00  
2) MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ: 

a) Genel Kamu Hizmetler      4.252.220,00 
b) Sosyal Güvenlik ve Yardım Hizmetleri         50.000,00 

3) HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 
a) Genel Kamu Hizmetleri                35.000,00  

4) AKSU İlçe Özel İdare Müdürlüğü: 
a) Genel Kamu Hizmetleri            120.188,00 
b) Eğitim Hizmetleri            23.750,00 

5) ATABEY İlçe Özel İdare Müdürlüğü: 
a) Genel Kamu Hizmetleri            101.600,00 
b) Eğitim Hizmetleri           31.330,00 

6) EĞİRDİR İlçe Özel İdare Müdürlüğü: 
a) Genel Kamu Hizmetleri            185.860,00  
b) Eğitim Hizmetleri         106.150,00  

7) GELENDOST İlçe Özel İdare Müdürlüğü: 
a) Genel Kamu Hizmetleri                98.571,00  
b) Eğitim Hizmetleri           46.450,00 

8) GÖNEN İlçe Özel İdare Müdürlüğü: 
a) Genel Kamu Hizmetleri            193.140,00 
b) Eğitim Hizmetleri           30.600,00 

9) KEÇİBORLU İlçe Özel İdare Müdürlüğü: 
a) Genel Kamu Hizmetleri            116.220,00 
b) Eğitim Hizmetleri           49.850,00 

10) SENİRKENT İlçe Özel İdare Müdürlüğü: 
a) Genel Kamu Hizmetleri                69.643,00 
b) Eğitim Hizmetleri            60.200,00  

11) SÜTÇÜLER İlçe Özel İdare Müdürlüğü: 
a) Genel Kamu Hizmetleri                86.448,00 
b) Eğitim Hizmetleri           67.750,00 

12) ŞARKÎKARAAĞAÇ İlçe Özel İdare Müdürlüğü: 
a) Genel Kamu Hizmetleri         123.907,00 
b) Eğitim Hizmetleri            96.400,00 

13) ULUBORLU İlçe Özel İdare Müdürlüğü: 
a) Genel Kamu Hizmetleri           99.207,00 
b) Eğitim Hizmetleri            31.280,00 

14) YALVAÇ İlçe Özel İdare Müdürlüğü: 
a) Genel Kamu Hizmetleri         118.689,00 
b) Eğitim Hizmetleri          170.120,00 

15) YENİŞARBADEMLİ İlçe Özel İdare Müdürlüğü: 
a) Genel Kamu Hizmetleri            117.906,00 
b) Eğitim Hizmetleri            18.820,00 

16) DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
a) Genel Kamu Hizmetleri      3.125.537,00 

17) İL ÖZEL İDARESİ MAKİNA VE EKİPMEN İMALAT ATÖLYE İŞLETMESİ 
a) Ekonomik İşler ve Hizmetler        225.000,00 

18) İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ 
a) Çevre Koruma Hizmetleri        187.550,00 



 20 

b) İskân ve Toplum Refahı Hizmetleri       417.000,00 
19) PLAN, PROJE, YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

a)  Genel Kamu Hizmetleri     1.100.000,00 
b) Savunma Hizmetleri         232.000,00 
c) Ekonomik İşler ve Hizmetler     1.380.000,00 
d)  İskân ve Toplum Refahı Hizmetleri         20.000,00 
e) Sağlık Hizmetleri         290.000,00 
f) Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri       190.000,00 
g) Eğitim Hizmetleri      2.353.114,00 
h) Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri      172.500,00 

20) RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 
a) Genel Kamu Hizmetleri         282.500,00 

21) TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
a) Ekonomik İşler ve Hizmetler        757.500,00 

22) YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 Ekonomik İşler ve Hizmetler     1.275.000,00   
 
 
2009 GELİR BÜTÇESİ: 
 

a) Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri      1.550.000,00 
b) Diğer Gelirler                  17.500.000,00 
c) Sermaye Gelirleri       1.050.000,00 
d) RED VE İADELER          100.000,00 

 
 
 
 

2. Bütçe Uygulama Sonuçları: 
 
 

2009 GİDER BÜTÇESİ 20.000.000,00   2009 GELİR BÜTÇESİ 20.000.000,00 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAM ÖDENEK 81.462.675,39   TOPLAM GELİR 61.126.091,02 

TOPLAM HARCAMA 56.971.137,75   ÖZ GELİRLER 15.797.690,05 
ÖZEL İDARE KAYNAKLI 
HARCAMA 19.941.052,54   İLLER BANKASI 12.255.170,44 

TAHSİSLİ HARCAMA 37.030.085,21   FAİZ GELİRLERİ 1.041.896,26 
ÖZEL İDARE KAY. 
GERÇEKLEŞME ORANI %99,71   DİĞER GELİRLER 2.500.623,35 

      
GELİR BÜTÇESİ 
GERÇEKLEŞME ORANI %78,99 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

2009 YILI BÜTÇE-GERÇEKLEŞME 

 

BÜTÇE İLE 
VERİLEN 

ÖZEL İDARE 
KAYNAKLI 
HARCAMA 

TAHSİSLİ 
ÖDENEK. 

YAP. 
HARCAMA 

TOPLAM 
HARCAMA 

ÖZEL KALEM 1.491.000,00 1.829.466,42 0,00 1.829.466,42 
MALİ HİZMETLER 4.302.220,00 3.176.618,51 18.619.521,75 21.796.140,26 
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 35.000,00 104.595,06 0,00 104.595,06 
DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 3.125.537,00 4.104.449,48 153.278,69 4.257.728,17 
MAKİNA VE EKİPMAN İMALAT 
ATÖLYE İŞLETMESİ 225.000,00 4.210,06 0,00 4.210,06 
İMAR KENTSEL İYİLEŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ 604.550,00 474.844,37 0,00 474.844,37 
PLAN, PROJE, YATIRIM VE İNŞAAT 
MÜDÜRLÜĞÜ 2.300.000,00 2.843.450,03 0,00 2.843.450,03 
İl Sivil Savunma Md. 20.000,00 39.441,53 0,00 39.441,53 
112 Acil Çağrı Merkezi 212.000,00 624.509,81 0,00 624.509,81 
İl Emniyet Müdürlüğü 0,00 24.707,90 433.401,45 458.109,35 
İl Kültür ve Turizm Md 250.000,00 198.257,32 722.888,03 921.145,35 
Bayındırlık ve İskan İl Md. 20.000,00 33.416,00 0,00 33.416,00 
İl Sağlık Md. 290.000,00 220.383,88 360.282,51 580.666,39 
Gençlik ve Spor İl Md. 120.000,00 225.588,25 198.604,75 424.193,00 
İl Milli Eğitim Md. 2.353.114,00 2.847.351,51 13.992.795,94 16.840.147,45 
İl Sosyal Hizmetler Md. 172.500,00 165.504,90 175.484,06 340.988,96 
RUHSAT VE DENETİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 282.500,00 71.267,01 0,00 71.267,01 
TARIMSAL HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 444.000,00 574.161,00 0,00 574.161,00 
Tarım İl Müdürlüğü 113.500,00 58.233,31 0,00 58.233,31 
İl Çevre ve Orman Md. 200.000,00 55.980,72 0,00 55.980,72 
YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 1.275.000,00 1.282.487,28 653.156,22 1.935.643,50 
AKSU 143.938,00 72.744,71 95.068,08 167.812,79 
ATABEY 132.930,00 53.036,50 67.314,02 120.350,52 
EĞİRDİR 292.010,00 95.617,46 267.599,04 363.216,50 
GELENDOST 145.021,00 73.106,95 106.526,61 179.633,56 
GÖNEN 223.740,00 79.777,40 58.995,30 138.772,70 
KEÇİBORLU 166.070,00 75.455,97 137.263,86 212.719,83 
SENİRKENT 129.843,00 85.455,47 108.975,97 194.431,44 
SÜTÇÜLER 154.198,00 71.652,10 180.469,96 252.122,06 
ŞARKİKARAAĞAÇ 220.307,00 127.703,64 173.592,33 301.295,97 
ULUBORLU 130.487,00 52.051,83 51.241,44 103.293,27 
YALVAÇ 288.809,00 118.839,80 454.755,75 573.595,55 
YENİŞARSADEMLİ 136.726,00 76.686,36 18.869,45 95.555,81 

     TOPLAM 20.000.000,00 19.941.052,54 37.030.085,21 56.971.137,75 
 

 
 



 22 

2009 BÜTÇE GELİRLERİ 

      

Yardımcı Hesap BÜTÇE GELİRİNİN TÜRÜ Cari Yıl (2009) 

Kod 1 Kod 2 Kod 3 Kod 4 

BÜTÇE GELİRLERİ 

01 0 0 00 VERGI GELIRLERI 81.358,61 

01 6 0 00 Harçlar 56.199,51 

01 6 9 00 Diğer Harçlar 56.199,51 

01 6 9 54 İşyeri Açma İzni Harcı 43.013,00 

01 6 9 99 Diğer Harçlar 13.186,51 

01 9 0 00 Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler 25.159,10 

01 9 1 00 Kaldırılan Vergi Artıkları 25.159,10 

01 9 1 01 Kaldırılan Vergi Artıkları 25.159,10 

03 0 0 00 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 1.284.183,69 

03 1 0 00 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 172.554,54 

03 1 1 00 Mal Satış Gelirleri 83.955,68 

03 1 1 01 Şartname, Basili Evrak, Form Satış Gelirleri 74.707,68 

03 1 1 99 Diğer Mal Satış Gelirleri 9.248,00 

03 1 2 00 Hizmet Gelirleri 88.598,86 

03 1 2 06 Laboratuar Deney ve Analiz Gelirleri 11.180,00 

03 1 2 59 Ulaştırma Hizmetlerine İlişkin Gelirler 60.492,15 

03 1 2 99 Diğer hizmet gelirleri 16.926,71 

03 4 0 00 Kurumlar Hâsılatı 22.101,63 

03 4 9 00 Diğer Kurumlar Hâsılatı 22.101,63 

03 4 9 99 Diğer Kurumlar Hâsılatı 22.101,63 

03 5 0 00 Kurumlar Karları 62.097,94 

03 5 9 00 Diğer kurumlar karları 62.097,94 

03 5 9 99 Diğer kurumlar karları 62.097,94 

03 6 0 00 Kira Gelirleri 1.017.881,65 

03 6 1 00 Taşınmaz Kiraları 990.120,15 

03 6 1 01 Lojman kira Geliri 76.604,63 

03 6 1 02 Ecrimisil Gelirleri 300 

03 6 1 99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 913.215,52 

03 6 2 00 Taşınır Kiraları 27.761,50 

03 6 2 01 Taşınır Kira Gelirleri 27.761,50 

03 9 0 00 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 9.547,93 

03 9 9 00 Diğer Gelirler 9.547,93 

03 9 9 99 Diğer Çeşitli Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 9.547,93 



 23 

04 0 0 00 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 45.168.377,23 

04 2 0 00 Merkezi Yönetim Bütçesine Dâhil İdarelerden Alınan 
Bağış ve Yardımlar 41.934.106,82 

04 2 1 00 Cari 23.041.888,70 

04 2 1 01 Hazine yardımı 16.588.180,00 

04 2 1 51 Muhtar ödenekleri için genel bütçeden alınan 2.000.416,00 

04 2 1 99 Cari nitelikli diğer isler için genel bütçeden alınan 4.453.292,70 

04 2 2 00 Sermaye 18.892.218,12 

04 2 2 51 Alt yapı hizmetleri için genel bütçeden alınan 299.782,00 

04 2 2 52 Eğitim hizmetleri için genel bütçeden alınan 12.631.800,00 

04 2 2 99 Sermaye nitelikli diğer isler için genel bütçeden alınan 5.960.636,12 

04 3 0 00 Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 10.000,00 

04 3 1 00 Cari 10.000,00 

04 3 1 03 Diğerlerinden Alınan Bağış ve Yardımlar 10.000,00 

04 4 0 00 KURUMLARDAN VE KISILERDEN ALINAN 
YARDIM VE BAGISLAR 545.494,28 

04 4 2 00 Sermaye 545.494,28 

04 4 2 03 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 545.494,28 

04 5 0 00 PROJE YARDIMLARI 2.678.776,13 

04 5 1 00 Cari 300.389,57 

04 5 1 09 Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları 300.389,57 

04 5 2 00 Sermaye 2.378.386,56 

04 5 2 01 Genel Bütçeli İdarelerden Alınan Proje Yardımları 1.535.932,00 

04 5 2 09 Diğerlerinden Alınan Proje Yardımları 842.454,56 

05 0 0 00 Diğer Gelirler 14.144.532,75 

05 1 0 00 Faiz Gelirleri 1.041.896,26 

05 1 9 00 Diğer Faizler 1.041.896,26 

05 1 9 03 Mevduat Faizleri 995.083,65 

05 1 9 99 Diğer Faizler 46.812,61 

05 2 0 00 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 12.639.178,30 



 24 

05 2 2 00 Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan Paylar 12.255.170,44 

05 2 2 51 Merkezi idare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar 12.255.170,44 

05 2 8 00 Mahalli İdarelere Ait Paylar 303.574,04 

05 2 8 51 Maden İsletmelerinden Alınan Paylar 303.574,04 

05 2 9 00 Diğer Paylar 80.433,82 

05 2 9 01 Çalışanlardan Tedavi Katılım Payı 6.308,00 

05 2 9 01 Çalışanlardan Tedavi Katilim Payı 6.308,00 

05 2 9 99 Diğer Paylar 74.125,82 

05 3 0 00 Para Cezaları 144.991,84 

05 3 2 00 İdari Para Cezaları 131.761,60 

05 3 2 99 Diğer İdari Para Cezaları 131.761,60 

05 3 2 99 Diğer İdari Para Cezaları 131.761,60 

05 3 9 00 Diğer Para Cezaları 13.230,24 

05 3 9 02 Zamanında Ödenmeyen Ücret Gelirlerinden Alınacak 
Gecikme Zamları 13.230,24 

05 9 0 00 Diğer Çeşitli Gelirler 318.466,35 

05 9 1 00 Diğer Çeşitli Gelirler 318.466,35 

05 9 1 01 Irat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 188.384,00 

05 9 1 03 Irat Kaydedilecek Teminat Mektupları 400 

05 9 1 06 Kişilerden Alacaklar 80.120,15 

05 9 1 99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 49.562,20 

06 0 0 00 Sermaye Gelirleri 451.169,70 

06 1 0 00 Taşınmaz Satış Gelirleri 441.862,00 

06 1 3 00 Diğer Bina Satış Gelirleri 441.862,00 

06 1 3 01 Diğer Bina Satış Gelirleri 441.862,00 

06 2 0 00 Taşınır Satış Gelirleri 9.307,70 

06 2 9 00 Diğer Taşınır Satış Gelirleri 9.307,70 

06 2 9 99 Diğer Çeşitli Taşınır Satış Gelirleri 9.307,70 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI (A) 61.129.621,98 

            

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELERTOPLAMI (B) 3.530,96 

NET BÜTÇE GELİRİ (A-B)   61.126.091,02 

 
 
 
 
 
 



 25 

2009 BÜTÇE GİDERLERİ 
      

Yardımcı Hesap BÜTÇEGİDERİNİNTÜRÜ Cari Yıl(2009) 
E1 E2 E3 E4 
01 0 0 00 PERSONEL GIDERLERI 19.596.320,36 
01 1 0 00 MEMURLAR 2.544.655,85 
01 1 1 00 Temel Maaşlar 1.177.060,74 
01 1 1 01 Temel Maaşlar 1.177.060,74 
01 1 2 00 Zamlar ve Tazminatlar 1.290.868,30 
01 1 2 01 Zamlar ve Tazminatlar 1.290.868,30 
01 1 3 00 Ödenekler 520,00 
01 1 3 01 Ödenekler 520,00 
01 1 4 00 Sosyal Haklar 76.206,81 
01 1 4 01 Sosyal Haklar 76.206,81 
01 3 0 00 ISÇILER 14.350.201,12 
01 3 1 00 Ücretler 9.930.252,78 
01 3 1 01 Sürekli İsçilerin Ücretleri 9.781.109,07 
01 3 1 02 Geçici İsçilerin Ücretleri 149.143,71 
01 3 2 00 İhbar ve Kıdem Tazminatları 1.594.310,75 

01 3 2 01 Sürekli İsçilerin İhbar ve Kıdem Tazminatı 1.594.310,75 

01 3 3 00 Sosyal Haklar 341.168,30 

01 3 3 01 Sürekli İsçilerin Sosyal Hakları 341.168,30 

01 3 4 00 Fazla Mesailer 20.644,06 

01 3 4 01 Sürekli İsçilerin Fazla Mesaileri 20.644,06 

01 3 5 00 Ödül ve İkramiyeler 2.463.575,23 

01 3 5 01 Sürekli İsçilerin Ödül ve İkramiyeleri 2.461.208,24 

01 3 5 02 Geçici İsçilerin Ödül ve İkramiyeleri 2.366,99 

01 3 9 00 Diğer Ödemeler 250,00 

01 3 9 02 Geçici İsçilerin Diğer Ödemeleri 250,00 

01 5 0 00 DIGER PERSONEL 2.701.463,39 
01 5 1 00 Ücret ve Diğer Ödemeler 2.701.463,39 
01 5 1 01 Muhtarların Ücretleri 2.000.803,02 

01 5 1 53 İl Genel Meclisi Üyelerine Yapılan Ödemeler 546.270,81 

01 5 1 90 Diğer Personele Yapılan Diğer Ödemeler 154.389,56 

02 0 0 00 SOSYAL GÜVENLIK KURUMLARINA 
DEVLET PRIMI GIDERLERI 3.279.773,03 

02 1 0 00 MEMURLAR 330.778,85 
02 1 6 00 Sosyal Güvenlik Kurumuna 330.778,85 

02 1 6 01 Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri 325.803,52 

02 1 6 02 Sağlık Primi Ödemeleri 4.975,33 
02 3 0 00 ISÇILER 2.948.994,18 
02 3 4 00 İssizlik Sigortası Fonuna 251.743,55 
02 3 4 01 İssizlik Sigortası Fonuna 251.743,55 
02 3 6 00 Sosyal Güvenlik Kurumuna 2.697.250,63 

02 3 6 01 Sosyal Güvenlik Kurumu Prim Ödemeleri 2.697.250,63 



 26 

03 0 0 00 MAL VE HIZMET ALIM GIDERLERI 12.541.537,99 

03 1 0 00 ÜRETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 7.610,99 

03 1 4 00 Kereste ve Kereste Ürünleri Alımları 5.197,15 

03 1 4 01 Kereste ve Kereste Ürünleri Alımları 5.197,15 

03 1 9 00 Diğer Mal ve Malzeme Alımları 2.413,84 

03 1 9 01 Diğer Mal ve Malzeme Alımları 2.413,84 

03 2 0 00 TÜKETIME YÖNELIK MAL VE MALZEME 
ALIMLARI 5.944.128,68 

03 2 1 00 Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 129.628,69 

03 2 1 01 Kırtasiye Alımları 87.801,39 
03 2 1 03 Periyodik Yayın Alımları 1.052,90 
03 2 1 04 Diğer Yayın Alımları 9.081,00 
03 2 1 05 Baskı ve Cilt Giderleri 31.193,36 

03 2 1 90 Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 500,04 

03 2 2 00 Su ve Temizlik Malzemesi Alımları 595.432,90 

03 2 2 01 Su Alımları 545.625,21 
03 2 2 02 Temizlik Malzemesi Alımları 49.807,69 
03 2 3 00 Enerji Alımları 5.007.511,76 
03 2 3 01 Yakacak Alımları 2.071.355,43 
03 2 3 02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 2.291.190,73 
03 2 3 03 Elektrik Alımları 644.965,60 

03 2 4 00 Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları 11.460,78 

03 2 4 01 Yiyecek Alımları  (Bedelen İaşe Dâhil) 11.460,78 

03 2 5 00 Giyim ve Kuşam Alımları 115.559,68 

03 2 5 01 Giyecek Alımları (Kişisel kuşam ve donanım dâhil) 110.620,22 

03 2 5 02 Spor Malzemeleri Alımları 4.939,46 
03 2 6 00 Özel Malzeme Alımları 77.073,04 

03 2 6 01 Laboratuar Malzemesi ile Kimyevi ve Temrinlik 
Malzeme Alımları 33.444,15 

03 2 6 02 Tıbbi Malzeme ve İlaç Alımları 1.710,35 

03 2 6 03 Zirai Malzeme ve İlaç Alımları 36.530,05 
03 2 6 90 Diğer Özel Malzeme Alımları 5.388,49 

03 2 9 00 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 7.461,83 

03 2 9 01 Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakim 
Giderleri 4.917,57 

03 2 9 90 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 2.544,26 

03 3 0 00 YOLLUKLAR 322.734,11 
03 3 1 00 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 69.220,51 

03 3 1 01 Yurtiçi Geçici Görev Yollukları 58.912,38 

03 3 1 02 Yurtiçi Tedavi Yollukları 10.308,13 



 27 

03 3 2 00 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 19.121,32 

03 3 2 01 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 19.121,32 

03 3 3 00 Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 1.580,00 

03 3 3 01 Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 1.580,00 

03 3 5 00 Yolluk Tazminatları 232.812,28 
03 3 5 01 Seyyar Görev Tazminatları 41.726,24 
03 3 5 02 Arazi Tazminatları 191.086,04 
03 4 0 00 GÖREV GIDERLERI 159.793,12 
03 4 2 00 Yasal Giderler 109.631,65 
03 4 2 04 Mahkeme Harç ve Giderleri 103.092,06 
03 4 2 90 Diğer Yasal Giderler 6.539,59 

03 4 3 00 Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve Benzeri Giderler 30.641,51 

03 4 3 02 İsletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler 19.856,67 

03 4 3 90 Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler 10.784,84 

03 4 4 00 Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri 19.519,96 

03 4 4 01 Arkeolojik Kazı Giderleri 19.519,96 
03 5 0 00 HIZMET ALIMLARI 2.839.478,91 

03 5 1 00 Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 313.604,16 

03 5 7 01 Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 37.759,10 

03 5 7 03 Bilgisayar Hizmeti Alımları 2.457,35 
03 5 7 04 Müteahhitlik Hizmetleri 222.125,73 
03 5 7 08 Temizlik hizmet alım giderleri 37.632,98 

03 5 7 90 Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 13.629,00 

03 5 2 00 Haberleşme Giderleri 299.168,29 
03 5 2 01 Posta ve Telgraf Giderleri 4.027,77 

03 5 2 02 Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri 295.099,12 

03 5 2 03 Bilgiye Abonelik Giderleri (Internet abonelik ücretleri 
dâhil) 48,00 

03 5 3 00 Tasıma Giderleri 1.944.701,10 
03 5 3 02 Yolcu Taşıma Giderleri 1.944.701,10 
03 5 4 00 Tarifeye Bağlı Ödemeler 184.605,13 
03 5 4 01 İlan Giderleri 164.664,99 
03 5 4 02 Sigorta Giderleri 19.624,24 

03 5 4 90 Diğer Tarifeye Bağlı Ödemeler 315,90 

03 5 5 00 Kiralar 91.975,95 
03 5 5 02 Taşıt Kiralaması Giderleri 74.025,71 

03 5 5 05 Hizmet Binası Kiralama Giderleri 17.950,24 

03 5 9 00 Diğer Hizmet Alımları 5.424,28 

03 5 9 03 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 4.319,28 

03 5 9 90 Diğer Hizmet Alımları 1.105,00 

03 6 0 00 TEMSIL VE TANITMA GIDERLERI 450.640,14 



 28 

03 6 1 00 Temsil Giderleri 276.533,30 

03 6 7 01 Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon 
Giderleri 276.533,30 

03 6 2 00 Tanıtma Giderleri 174.106,84 

03 6 2 01 Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon 
Giderleri 174.106,84 

03 7 0 00 MENKUL MAL, GAYRIMADDI HAK ALIM, 
BAKIM VE ONARIM GIDERLERI 1.256.279,24 

03 7 1 00 Menkul Mal Alım Giderleri 398.492,15 

03 7 7 01 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 86.609,72 

03 7 7 02 Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları 123.355,06 

03 7 7 03 
Avadanlık ve Yedek Parça Alımları (Herhangi bir 
bakim sözleşmesinden veya isinden bağımsız olarak 
alınan yedek parçalar) 

11.540,34 

03 7 7 04 Yangından Korunma Malzemeleri Alımları 7.743,63 

03 7 7 90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 169.243,40 

03 7 2 00 Gayri Maddi Hak Alımları 15.697,52 

03 7 2 01 Bilgisayar Yazılım Alımları ve Yapımları 15.697,52 

03 7 3 00 Bakim ve Onarım Giderleri 842.089,57 

03 7 3 01 Tefrişat Bakim ve Onarım Giderleri 13.520,00 

03 7 3 02 Makine Teçhizat Bakim ve Onarım Giderleri 38.094,89 

03 7 3 03 Taşıt Bakim ve Onarım Giderleri 251.930,37 

03 7 3 04 Is Makinesi Onarım Giderleri 497.421,32 

03 7 3 90 Diğer Bakim ve Onarım Giderleri 41.122,99 

03 8 0 00 GAYRIMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM 
GIDERLERI 1.326.843,09 

03 8 1 00 Hizmet Binası Bakim ve Onarım Giderleri 1.144.302,25 

03 8 1 01 Büro Bakim ve Onarımı Giderleri 80.193,53 

03 8 1 02 Okul Bakim ve Onarımı Giderleri 1.042.771,58 

03 8 1 90 Diğer Hizmet Binası Bakim ve Onarım Giderleri 21.337,14 

03 8 2 00 Lojman Bakim ve Onarımı Giderleri 171.861,84 

03 8 2 01 Lojman Bakim ve Onarımı Giderleri 171.861,84 

03 8 9 00 Diğer Taşınmaz Yapım, Bakim ve Onarım Giderleri 10.679,00 

03 8 9 01 Diğer Taşınmaz Yapım, Bakim ve Onarım Giderleri 10.679,00 

03 9 0 00 TEDAVI VE CENAZE GIDERLERI 234.029,71 



 29 

03 9 8 00 Diğer Tedavi ve Sağlık Malzemesi Giderleri 167.907,00 

03 9 8 90 Diğer Tedavi ve Sağlık Malzemesi Giderleri 167.907,00 

03 9 9 00 Diğer İlaç Giderleri 60.076,86 
03 9 9 90 Diğer İlaç Giderleri 60.076,86 
05 0 0 00 CARI TRANSFERLER 1.312.542,99 
05 1 0 00 GÖREV ZARARLARI 110.075,59 
05 1 2 00 Sosyal Güvenlik Kurumlarına 110.075,59 
05 1 2 05 Sosyal Güvenlik Kurumu na 110.075,59 
05 2 0 00 HAZINE YARDIMLARI 497.232,00 
05 2 6 00 Giderlere Katılma Payları 497.232,00 

05 2 6 19 Diğer Yönetim Giderlerine Katılma Payları 497.232,00 

05 3 0 00 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUSLARA 
YAPILAN TRANSFERLER 32.050,29 

05 3 1 00 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 32.050,29 

05 3 1 01 
Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık vb. 
Kuruluşlara (3039 S.K.31.maddesi çeltik ödemeleri 
dâhil) 

15.000,00 

05 3 1 05 Memurların Öğle Yemeğine Yardım 17.050,29 

05 8 0 00 GELIRLERDEN AYRILAN PAYLAR 673.185,11 

05 8 9 00 Diğerlerine Verilen Paylar 673.185,11 
05 8 9 51 İller Bankasına Verilen Pay 673.185,11 
06 0 0 00 SERMAYE GIDERLERI 18.142.428,18 
06 1 0 00 MAMUL MAL ALIMLARI 1.579.460,28 

06 1 1 00 Büro ve İşyeri Mefruşatı Alımları 798.859,98 

06 1 1 01 Büro Mefruşatı Alımları 10.349,41 
06 1 1 03 Okul Mefruşatı Alımları 631.775,93 
06 1 1 04 Hastane Mefruşatı Alımları 131.375,38 
06 1 1 90 Diğer Mefruşat Alımları 25.359,26 

06 1 2 00 Büro ve İşyeri Makine Teçhizat Alımları 310.385,77 

06 1 2 02 Bilgisayar Alımları 104.319,45 
06 1 2 03 Tıbbi Cihaz Alımları 81.039,80 

06 1 2 05 İşyeri Makine Teçhizat Alımları 94.346,52 

06 1 2 90 Diğer Makine Teçhizat Alımları 30.680,00 

06 1 4 00 Taşıt Alımları 394.234,23 
06 1 4 01 Kara Taşıtı Alımları 394.234,23 
06 1 6 00 Yayın Alımları 60.829,00 
06 1 6 90 Diğer Yayın Alımları 60.829,00 

06 1 7 00 Kültür Varlığı Alımları ve Korunması Giderleri 15.151,30 

06 1 7 01 Arkeolojik Kazı Giderleri 4.201,30 

06 1 7 90 Diğer Kültür Varlığı Alımları ve Korunması Giderleri 10.950,00 

06 3 0 00 GAYRI MADDI HAK ALIMLARI 36.523,68 

06 3 1 00 Bilgisayar Yazılımı Alımları 1.503,00 



 30 

06 3 1 01 Bilgisayar Yazılımı Alımları 1.503,00 
06 3 2 00 Harita Plan Proje Alımları 35.020,68 
06 3 2 01 Harita Alımları 35.020,68 

06 4 0 00 GAYRIMENKUL ALIMLARI VE 
KAMULASTIRMASI 1.752,06 

06 4 2 00 Arsa Alım ve Kamulaştırması Giderleri 665,06 

06 4 2 01 Hizmet Binası için 665,06 

06 4 3 00 Bina Alım ve Kamulaştırması Giderleri 1.087,00 

06 4 3 01 Hizmet Binası için 1.087,00 

06 5 0 00 GAYRIMENKUL SERMAYE ÜRETIM 
GIDERLERI 11.088.922,73 

06 5 1 00 Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 34.810,00 

06 5 1 01 Proje Giderleri 34.810,00 
06 5 2 00 Malzeme Giderleri 15.328,37 
06 5 2 90 Diğer Giderler 15.328,37 
06 5 7 00 Müteahhitlik Giderleri 11.038.784,36 
06 5 7 01 Hizmet Binası 8.862.274,00 
06 5 7 04 Sosyal Tesisler 432.696,79 

06 5 7 08 İçme Suyu Tesisi Yapım Giderleri 187.474,82 

06 5 7 09 Kanalizasyon Tesisi Yapım Giderleri 243.127,78 

06 5 7 90 Diğerleri 1.313.210,97 

06 7 0 00 GAYRIMENKUL BÜYÜK ONARIM GIDERLERI 5.435.769,43 

06 7 2 00 Malzeme Giderleri 2.009.340,93 
06 7 2 01 İnşaat Malzemesi Giderleri 52.710,00 
06 7 2 04 Özel Tesisat Giderleri 11.591,37 
06 7 2 90 Diğer Giderler 1.945.039,56 
06 7 7 00 Müteahhitlik Giderleri 3.426.428,50 
06 7 7 01 Hizmet Binası 3.320.775,71 
06 7 7 02 Hizmet Tesisleri 11.228,52 
06 7 7 03 Lojmanlar 84.424,27 
06 7 7 90 Diğerleri 10.000,00 
07 0 0 00 SERMAYE TRANSFERLERI 1.948.535,20 
07 1 0 00 Yurtiçi Sermaye Transferleri 1.948.535,20 

07 1 5 00 Mahalli İdarelere Sermaye Transferleri 10.500,00 

07 1 5 03 Köylere 10.500,00 
07 1 9 00 Diğer Sermaye Transferleri 1.938.035,20 

07 1 9 01 Dernek, Birlik, Kurum, Kuruluş, Sandık Vb. 
Kuruluşlara 1.938.035,20 

08 0 0 00 BORÇ VERME 150.000,00 
08 1 0 00 YURTIÇI BORÇ VERME 150.000,00 
08 1 9 00 Diğer Yurtiçi Borç Verme 150.000,00 
08 1 9 06 Hane Halklarına 150.000,00 

  56.971.137,75 
 
 
 
 



 31 

2009 BUTÇE GİDERLERİNİN KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 
       

Kurumsal KURUM ADI Cari Yıl (2009) 
Kod 
1 

Kod 
2 

Kod 
3 

Kod 
4 

Kod 
5 

44 32 00 02 00 ISPARTA-ÖZEL KALEM 1.829.466,42 

44 32 00 04 00 ISPARTA-MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 21.810.582,09 

44 32 00 24 00 ISPARTA-HUKUK MÜSAVİRLĞİ 104.595,06 

44 32 00 62 01 ISPARTA-AKSU İlçe Özel İdare Müdürlüğü 318.602,05 

44 32 00 62 02 ISPARTA-ATABEY İlçe Özel İdare Müdürlüğü 246.267,28 

44 32 00 62 03 ISPARTA-EĞİRDİR İlçe Özel İdare Müdürlüğü 1.085.015,63 

44 32 00 62 04 ISPARTA-GELENDOST İlçe Özel İdare 
Müdürlüğü 374.434,13 

44 32 00 62 05 ISPARTA-GÖNEN İlçe Özel İdare Müdürlüğü 254.196,80 

44 32 00 62 06 ISPARTA-KEÇİBORLU İlçe Özel İdare 
Müdürlüğü 478.165,24 

44 32 00 62 07 ISPARTA-SENİRKENT İlçe Özel İdare 
Müdürlüğü 420.992,54 

44 32 00 62 08 ISPARTA-SÜTÇÜLER İlçe Özel İdare 
Müdürlüğü 760.171,98 

44 32 00 62 09 ISPARTA-ŞARKÎKARAAĞAÇ İlçe Özel İdare 
Müdürlüğü 851.483,57 

44 32 00 62 10 ISPARTA-ULUBORLU İlçe Özel İdare 
Müdürlüğü 355.206,15 

44 32 00 62 11 ISPARTA-YALVAÇ İlçe Özel İdare Müdürlüğü 1.227.421,85 

44 32 00 62 12 ISPARTA-YENİŞARBADEMLİ İlçe Özel İdare 
Müdürlüğü 116.776,26 

44 32 30 00 00 ISPARTA-DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 4.257.728,17 

44 32 31 00 00 ISPARTA-İL ÖZEL İDARESİ MAKİNA VE 
EKIPMAN İMALAT ATÖLYE İŞLETMESİ 4.210,06 

44 32 32 00 00 ISPARTA-İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ 474.844,37 

44 32 33 00 00 ISPARTA-PLAN, PROJE, YATIRIM VE 
İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 19.305.692,56 

44 32 34 00 00 ISPARTA-RUHSAT VE DENETİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 71.267,01 

44 32 35 00 00 ISPARTA-TARIMSAL HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 688.375,03 

44 32 36 00 00 ISPARTA-YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 1.935.643,50 

GİDERLER TOPLAMI: 56.971.137,75 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

2009 BÜTÇE GİDERLERİNİN FONKSİYONEL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

 
    

Fonksiyonel FONKSİYON ADI Cari Yıl (2009) 

Kod 
1 

Kod 
2 

Kod 
3 

01     GENEL KAMU HIZMETLERI 32.801.589,72 

01 1   Yasama ve Yürütme Organları, Finansal ve Mali isler, 
Dışişleri Hizmetleri 2.111.452,53 

01 1 1 Yasama ve yürütme organları hizmetleri 2.111.452,53 
01 3   Genel Hizmetler 28.741.601,99 
01 3 9 Diğer genel hizmetler 28.741.601,99 
01 6 0 Genel nitelikli transferlere ilişkin hizmetler 1.948.535,20 
02     SAVUNMA HIZMETLERI 663.951,34 
02 2   Sivil Savunma Hizmetleri 663.951,34 
02 2 0 Sivil savunma hizmetleri 663.951,34 
03     KAMU DÜZENI VE GÜVENLIK HIZMETLERI 458.109,35 
03 1   Güvenlik Hizmetleri 458.109,35 
03 1 1 Genel güvenlik hizmetleri 458.109,35 
04     EKONOMIK ISLER VE HIZMETLER 3.415.290,86 

04 2   Tarım, Ormancılık, Balıkçılık ve Avcılık Hizmetleri 688.375,03 

04 2 1 Tarım hizmetleri 624.879,61 
04 2 2 Ormancılık hizmetleri 63.495,42 
04 4   Madencilik, İmalat ve İnşaat Hizmetleri 4.210,06 
04 4 2 İmalat isleri hizmetleri 4.210,06 
04 5   Ulaştırma Hizmetleri 1.935.643,50 
04 5 1 Karayolu inşaat isleri ve hizmetleri 1.935.643,50 
04 7   Diğer Endüstriler 787.062,27 
04 7 3 Turizm hizmetleri 787.062,27 
05     ÇEVRE KORUMA HIZMETLERI 258.054,78 
05 2   Atik Su Yönetimi Hizmetleri 258.054,78 
05 2 0 Atik su yönetimi hizmetleri 258.054,78 
06     İSKÂN VE TOPLUM REFAHI HIZMETLERI 271.239,87 
06 1   İskân İsleri ve Hizmetleri 68.436,68 
06 1 0 İskân isleri ve hizmetleri 68.436,68 
06 2   Toplum Refahı Hizmetleri 3.645,63 
06 2 0 Toplum refahı hizmetleri 3.645,63 
06 3   Su Temini İsleri ve Hizmetleri 199.157,56 
06 3 0 Su temini isleri ve hizmetleri 199.157,56 
07     SAGLIK HIZMETLERI 580.666,39 
07 3   Hastane İsleri ve Hizmetleri 360.282,51 
07 3 1 Genel hastane hizmetleri 250.912,22 

07 3 2 İhtisas hastaneleri tarafından verilen hizmetler 109.370,29 

07 4   Halk Sağlığı Hizmetleri 220.383,88 
07 4 0 Halk sağlığı hizmetleri 220.383,88 
08     DINLENME, KÜLTÜR VE DIN HIZMETLERI 1.191.099,03 
08 1 0 Dinlenme ve spor hizmetleri 424.193,00 
08 2   Kültür Hizmetleri 766.906,03 
08 2 0 Kültür hizmetleri 766.906,03 
09     EGITIM HIZMETLERI 16.840.147,45 
09 1   Okul Öncesi ve İlköğretim Hizmetleri 8.905.100,68 
09 1 1 Okul öncesi eğitim hizmetleri 491.130,34 
09 1 2 İlköğretim hizmetleri 8.413.970,34 
09 2   Ortaöğretim Hizmetleri 7.863.291,72 



 33 

09 2 1 Ortaöğretim genel programlar 478.801,00 
09 2 2 Mesleki ve teknik ortaöğretim 7.384.490,72 

09 5 0 Seviyeye göre sınıflandırılamayan eğitim hizmetleri 71.755,05 

10     SOSYAL GÜVENLIK VE SOSYAL YARDIM 
HIZMETLERI 490.988,96 

10 1   Hastalık ve Malullük Yardım Hizmetleri 121.286,93 
10 1 2 Malullük yardım hizmetleri 121.286,93 
10 2   Yaşlılık Yardımı Hizmetleri 54.197,13 
10 2 0 Yaşlılık yardımı hizmetleri 54.197,13 
10 4   Aile ve Çocuk Yardımı Hizmetleri 165.504,90 
10 4 0 Aile ve çocuk yardımı hizmetleri 165.504,90 

10 7   Sosyal Güvenliği Bulunmayanlara Sağlanan Hizmetler 150.000,00 

10 7 0 Sosyal güvenliği bulunmayanlara sağlanan hizmetler 150.000,00 

GİDERLERTOPLAMI: 56.971.137,75 

 
 

2009 BUTÇE GİDERLERİNİN FİNANSAL SINIFLANDIRILMASI TABLOSU 

   

Finans Kodu FİNANSAL AYRIM Cari Yıl (2008) 

5 MAHALLİ İDARELER 19.941.052,54 

8 BAĞIŞVEYARDIMLAR 37.030.085,21 

TOPLAM: 56.971.137,75 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

B. Performans Bilgileri 
 

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 

1.1. ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 
 
İl Özel İdaresi : İl halkının mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere 

kurulan ve karar organı seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan 
idari ve mali özerkliğe sahip kamu tüzel kişiliğidir.  

İl Özel İdaresinin  
Organları  : İl Genel Meclisi, İl Encümeni ve Validir. 
 
Encümen Müdürlüğünün  
Görevleri   : İl Genel Meclisi ve İl Encümeninin her türlü iş ve işlemlerinin 
gerçekleştirilmesi. 
 
Personel Durumu  : 1 Encümen Müdürü, 1 Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni, 2 
Bilgisayar İşletmeni ve 1 adet büro işçisi ile 1 adet temizlik işçisi olmak üzere toplam 6 personel 
çalışmaktadır. Ayrıca İl Genel Meclisi Toplantı Salonunda 1 adet santral görevlisi-sekreter ve 1 adet 
temizlik görevlisi çalışmaktadır.  
 
İl Genel Meclisi  : İl Genel Meclisi, İl Özel İdaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda 
gösterilen esas ve usullere göre seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşmaktadır. 
 
İl Genel Meclisi Üyelerinin 
İlçeler İtibariyle Partilere  
Göre Dağılımı  : Merkez İlçe; 3 Ak Parti, 3 MHP, Aksu- 2 Ak Parti, Atabey- 1 Ak Parti, 1 
MHP, Eğirdir-  2 Ak Parti, 1 MHP,  Gelendost- 1 Ak Parti,  1 CHP, Gönen- 1 Ak Parti, 1 DP, 
Keçiborlu- 1 Ak Parti, 1 MHP, Senirkent- 1 Ak Parti, 1 MHP,  Sütçüler-  2 Ak Parti, Ş.Karaağaç- 2 
Ak Parti, 1 MHP,  Uluborlu- 2 Ak Parti, Yalvaç- 3 Ak Parti, 1 MHP, Y.Bademli- 1 Ak Parti, 1 CHP 
olmak üzere 34 İl Genel Meclis üyesi mevcuttur. 
 
Meclis Başkanlık Divanı : İl Genel Meclis Başkanı Kadir DAL (Gönen-AKP) İl Genel 
Meclisinin 2009 yılı Nisan ayı toplantısının 09.04.2009 tarihli I. birleşiminde İl Genel Meclis Başkanı 
olarak seçilmiş olup, halen İl Genel Meclis Başkanı olarak görev yapmaktadır.  
 
1-) Divan Kâtibi (Asıl) : 1- Yalçın ULUSOY (Ak Parti Atabey İl Genel Meclisi Üyesi)        

  2- Nail Yaşar AKGÜL (Ak Parti Y. Bademli İl Genel Meclisi Üyesi) 
 
2-) Divan Kâtibi (Yedek) : 1- Mehmet Selçuk ER (Ak Parti Uluborlu İl Genel Meclisi Üyesi)  

  2- Veli KAHRAMAN  (Ak Parti Aksu İl Genel Meclisi Üyesi) 
 
I. Başkan Vekili : Veli GÖK (Ak Parti Eğirdir İl Genel Meclisi Üyesi) 
 
II. Başkan Vekili : Osman ÇİFTÇİ (Ak Parti Yalvaç İl Genel Meclisi Üyesi) 
 
İl Encümeni  Üyeleri : İl Genel Meclis Üyeleri arasından seçilmiş üyeleri;  
    1- Fevzi ÖZDEMİR (Ak Parti Merkez)  
    2- Yalçın ULUSOY (Ak Parti Atabey)  
    3- Adnan KARCI (Ak Parti Senirkent)  
    4- Mehmet KAYACAN (Ak Parti Sütçüler)  
    5- Ahmet TURAN (Ak Parti Yalvaç) 13.04.2009 tarihi itibariyle 1 
yıllık görev yapmak üzere seçilmiştir. 

 
Atanmış üyeleri:  

    1- İbrahim YILDIRIM (İl Özel İdaresi Genel Sekreteri)  
    2- Şebnem ÖZDOĞAN (Mali Hizmetler Müdürü)  
    3- Mehmet GÖKÇE  (Plan, Proje Yatırım ve İnşaat Müdürü V.)  



 35 

    4- Mehmet UÇAN (İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürü V) 
    5- Abdullah ÇELİK (Hukuk Müşavir V.)’den ibaret olup, 5302 sayılı 
İl Özel İdaresi Kanununun 25. maddesi gereğince atanmış üyelerin görev süreleri 31.12.2009 tarihinde 
sona erecek olup, Kanun hükmü gereğince Valilik Makamınca yeniden görevlendirme yapılacaktır.  
 
Denetim Komisyonu  : 2008 Yılı İçin;  

  1- Ali İhsan TEMURÇİN  
  2- Hamit KARADEMİR 
  3- Hasan ÜNLÜ  
  4- Mustafa DÜLGERBAKİ  
  5- Bekir KILIÇARSLAN seçilmiş olup, 29 Mart 2009 tarihinde 
yapılan Mahalli İdareler Genel Seçim sonuçlarına göre görevleri sona 
ermiştir. 
2009 yılı için 29 Mart 2009 tarihinde yapılan Mahalli İdareler Genel 
Seçim sonuçlarına göre İlimiz Merkez ve İlçelerinden seçilen İl Genel 
Meclisi üyeleri arasından 2010 Yılı Ocak Ayı Toplantısında Denetim 
Komisyonu teşekkül ettirilecektir. 

 
Isparta İl ve Belediyeleri  
Yurt Yaptırma Birliği Üyesi : 1- Yalçın BULGURCU  (Asıl) 
     2- Muhlis TUNCAY (Asıl) 
      3- Mehmet KAYACAN   (Yedek) 
 
Vilayetler Hizmet Birliği   
Üyeleri    : Asıl Üye     :   Yedek Üye:  

 1- Kadir DAL     1- Veli GÖK 
 

İl ve İlçe İnsan Hakları 
Kurulu Temsilcileri : 1-Osman ZABUN(Merkez) 2-Veli KAHRAMAN(Aksu), 3-Yalçın 
ULUSOY(Atabey), 4-Mehmet Kamil GÖNCÜ(Eğirdir), 5-Lokman KUMCU(Gelendost), 6- Kadir 
DAL (Gönen), 7-Yusuf Murat PARLAK(Keçiborlu), 8-Adnan KARCI(Senirkent), 9-Mustafa 
ERENER(Sütçüler), 10-Süleyman AKAN(Ş.Karaağaç), 11- Mehmet Selçuk ER(Uluborlu), 12- 
Ahmet TURAN(Yalvaç),  13- Nail Yaşar AKGÜL(Y.Bademli) 
 
İhtisas Komisyonları  : 1- Plan ve Bütçe Komisyonu, 2- İmar ve Bayındırlık Komisyonu 
(7’şer üyeden teşekkül ettirilmiştir)  3- Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu, 4-Çevre ve 
Sağlık Komisyonu,  5- Tarım ve Kırsal Kalkınma Komisyonu, 6- Spor, Gençlik ve Turizm 
Komisyonu, 7- Çeşitli İşler Komisyonu (5’er üyeden teşekkül ettirilmişlerdir) 
 
İl Genel Meclisi Toplantıları  : İl Genel Meclisi; İl Genel Meclisince belirlenecek 1 aylık 
tatil hariç her ayın ilk haftası Meclis tarafından önceden belirlenen gün ve saatte mutat toplantı yerinde 
toplanmaktadır. Bütçe görüşmelerine rastlayan (Kasım ayı) toplantı süresi en çok yirmi gün, diğer 
toplantıların süresi en çok beş gündür.  
 
 İl Genel Meclisince 2009 yılı içerisinde gündeminde yer alan iki konunun aciliyetine binaen 
25 Aralık 2009 tarihinde 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 12. maddesi son bendi gereğince 
Olağanüstü toplantı yapılmış olup, 25.12.2009 tarihinde saat 10.00’da yapılan toplantıda İlimizde 
2009 yılı başlangıç yılı olmak üzere 3 yılda yapılacak dersliklerin planlamaya alınması ile Alabalık 
Üretme Tesislerinin Süleyman Demirel Üniversitesine tahsisi hususundaki konuları karara 
bağlanmıştır.    
 
İl Encümeni   : İl Encümeni; İl Genel Meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir 
yıl için gizli oyla seçeceği beş üye ile biri mali hizmetler birim amiri olmak üzere Valinin her yıl birim 
amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşmaktadır. İl Genel Meclisinin 2009 yılı Nisan ayı 
toplantısında, İl Genel Meclisi üyeleri arasından bir yıl süre ile görev yapmak üzere İl Genel 
Meclisinin 13.04.2009 tarih ve 4/2–91 sayılı kararları ile beş İl Encümeni üyesi seçilmiş olup, Ayrıca 
Valilik Makamınca her yıl birim amirleri arasından beş üye seçilerek İl Encümeni teşekkül 
ettirilmektedir. 



 36 

 
İl Genel Meclisi Toplantı  
Yeri ve Bina Durumu  : İl Genel Meclisi 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununda belirtilen 
sürelerde İl Genel Meclisi Toplantı Salonunda toplantısını yapmaktadır.  
 
İl Encümeni Toplantı Yeri 
ve Bina Durumu  : İl Encümeni toplantıları her hafta Salı günü saat 11’.00‘de mutat 
olarak İl Özel İdaresi hizmet sahasında bulunan ve Encümen Müdürlüğünce kullanılan binanın I. 
katındaki İl Encümeni toplantı salonunda yapılmaktadır. Söz konusu katta Vali Odası, Encümen 
Müdürü Odası ve Encümen Müdürlüğü servisi ile çay ocağı, bodrum katında Laboratuar hizmetleri 
verilmektedir.  
 
İl Genel Meclisi ve  
İl Encümeni Faaliyetleri  : İl Genel Meclisince; 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10. 
maddesi gereğince görev ve yetki alanları ile ilgili olarak 2009 yılı içerisinde; 01.01.2009-31.12.2009 
tarihleri arasında 364 adet karar almış ve bu kararlar gereği yapılmak üzere ilgili Bakanlıklar, kamu 
kurum ve kuruluşlarına tevdii edilmiş ve karşılığında olumlu sonuçlar alınmıştır.  
 İl Encümenince; 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 26. maddesi gereğince görev ve yetki 
alanları ile ilgili olarak 2009 yılı içerisinde 01.01.2009-31.12.2009 tarihleri arasında 253 adet karar 
almış ve bu kararlar gereği yapılmak üzere ilgili kamu kurum ve kuruluşlarına tevdi edilerek kararlara 
göre işlem tesis edilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

1.2. HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ FAALİYETLERİ 
 

Hukuk Müşavirliğinin görevleri şunlardır: 
 İl Özel İdaresinin diğer birimlerinden sorulan hukuki konular ile hukuki, mali, cezai sonuçlar 

doğuracak işlemler hakkında görüş bildirmek,  
 İdarenin menfaatlerini koruyucu, anlaşmazlıkları engelleyici tedbirleri zamanında almak, 

anlaşma ve sözleşmelerin bu esaslara uygun olarak yapılmasına yardımcı olmak, 
 Adli ve idari davalarda ve her türlü icra takiplerinde gerekli bilgileri hazırlamak, adli ve idari 

davalarla, icra takiplerinde mahkemeler, hakemler, icra dairelerinde, dava ve icra işleriyle 
ilgili sair merciler nezdinde Isparta İl Özel İdaresini temsil etmek,  

 Vali ve Genel Sekreter tarafından verilen benzeri görevleri yapmak.  
 

Takibi Yapılan Dosya Sayısı:  
İl Özel İdaresi hukuk Müşavirliğince takibi yapılıp devam eden dosya sayısı aşağıda 

gösterildiği gibidir: 
 

 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 
2008 YILI SONU İTİBARİYLE MEVCUT 

DAVA VE İCRA DOSYALARI 

     
Sıra 
No. MERCİİ DERDEST TEMYİZ TOPLAM 

1 Adli Yargı 41 17 58 

2 İdari Yargı 36 28 64 

3 İcra Daireleri 71 - 71 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

1.3. İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 
 
Müdürlüğümüzün asli görevi; 657 Sayılı Devlet Memurları ve 4857 Sayılı İş Kanununa tabi 

Sürekli ve Geçici İşçi personellerin İdaremize girişlerinden itibaren her türlü resmi işlemlerini 
yürütmektir. Bunlar; Personelin giriş işlemlerinin zamanında ilgili kurumlara bildirilmesi, Sosyal ve 
Özlük haklarının, izinlerinin takibi, günlük vizite ve hasta sevk kâğıtlarının yazılması, tüm bunların 
arşivlenmesi ve bilgisayar ortamına aktarılması, Açıktan Atama ve Naklen Tayin işlemleri, 
Görevlendirme İşlemleri, Emeklilik işlemleri, Terfi işlemleri, Memur Sicil Raporlarının düzenlenmesi, 
Lojman Tahsis işlemleri, 5233 sayılı kanunla Terör ve Terörden doğan zararların karşılanması 
hakkındaki kanunun kapsadığı işler, B.F.Y. Eylem planı, Ulusal Tütün Kontrol Eylem Planı (2008–
2012), İdaremizde Tütün ve Tütün Mamullerinin kullanılması ile ilgili işlemlerin yapılması ve 
Kurumumuzda Yetkili Sendikalar ile yapılan sözleşmelerin uygulanmasının sağlanmasıdır. 

  
Personel işlemlerinin haricinde; 
 
Eğitim Hizmetleri 
Genel Evrak ve Kayıt İşlemleri 
Arşiv İşlemleri 
Malzeme Mutemetliği ve Puantörlük hizmetleri 
Sosyal Tesisler 
Yazlık Bahçe Düğün Salonunun kiraya verilmesi 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Büro İşlemleri yürütülmektedir. 
 
İdaremizin çalışan personel mevcudu aşağıdaki şekildedir. 
 

            MEMUR PERSONEL    
      

 GENEL İDARİ HİZ.   : 41 
 TEKNİK HİZ. SINIFI(Mühendis)  : 42 
    (Tekniker) : 17 
    (Teknisyen) :   4 
 AVUKATLIK HİZ.   :   1 
 YARDIMCI HİZ.   :   9  
   

Merkez’ de 96 memur personel, 12 İlçe Müdürlüklerinde 18 memur personel olmak üzere 
toplam 114 memur personel çalıştırılmaktadır. Özürlü 1 memurumuz bulunmaktadır. 
 

İŞÇİ PERSONEL  
                         

 DAİMİ İŞÇİ (Merkez)   : 326 
 DAİMİ İŞÇİ (İlçelerde)   :     9    
 İŞÇİ PERSONEL TOPLAMI  : 335 
 
Kurumumuz bünyesinde 114 Memur, 335 İşçi olmak üzere toplam 459 personel çalıştırılmaktadır. 
Çalıştırılan personellerden; İşçi Kadrosunda 12 Özürlü, 5 Eski Hükümlü, 1 Terör Mağduru (Gazi) 
personel bulunmaktadır.     
     

2009 yılı içerisinde 2 adet memur, 33 adet işçi olmak üzere toplam 35 adet Memur ve İşçi 
personel kendi isteği ile Emekliye ayrılmış olup, isimleri aşağıya çıkarılmıştır. 

 
Hanif ŞENDOĞAN (V.H.K.İ.)  İzzet SOYÇİÇEK (Hizmetli) 
Mehmet AKYOL (İş Mak. Yağcısı) Mehmet KAHRAMAN (İnş. Ust. Yrd.) 
M.Ali    (İş Mak. Oprt.)      Süleyman YILMAZ (Bina ve Mal Bk.) 
Resul TÜRÜNOK (Aşçı)       Arif KARADUMAN (Düz İşçi) 
İsmail KARAKAYA (Tem. İşç.)  Selahattin YILMAZ (Şoför) 
Mustafa AYDENİZ (İş Mak. Yağcısı) Musa DOĞAN  (İş Mak. Yağcısı) 
M.Şükrü AKYOL (Düz İşçi)  Nevin BAYTAROĞLU (Büro Görevlisi) 
Kadir ÇAKMAK (Düz İşçi)  Mevlit KOCAER (Aşçı Yrd.) 



 39 

Hüseyin ÖZKAN (Düz İşçi)  Sevim ERKÜÇÜK (Düz İşçi) 
Ali Osman VURAL (İnş. Ust. Yrd.)  Durmuş ASLAN (Atölye Ustası) 
Hayrettin ATIŞ  (Büro Görevlisi) Musa Kazım BAŞKÖK (İşletme Tek.) 
Ahmet ÇİFTÇİ  (İş Mak. Opr. B.) H.Hüseyin DEMİRBAŞ(İş Mak. Yağ.) 
Mehmet DİNÇER (Asf. Src. Oprt. Yrd.) Savaş KUZGUN (Atölye Ustası) 
Ali SAĞLAM  (Şoför)   Özcan TANRIKULU (Atly. Ust. Yrd) 
Doğan DOĞANAY (Düz İşçi)  Ramazan ÜNLÜ (Köy Tesis Tekn.) 
Mustafa AYYILDIZ (Atölye Ustası)  Hatice GÖNLÜAÇIK (Büro Görevlisi) 
Erol TURPÇU    (İş Mak. Opr. B.) İsmail BÖREKCİ (İş Mak. Yağcısı) 
Zekeriya SÜRER (Atölye Usta Yrd.) 
  

    
10.06.2007 tarih ve 26548 sayılı Resmi Gazete de yayınlanan İl Özel İdareleri Norm Kadro İlke ve 
Standartlarına dair yönetmeliğine göre Norm Kadro çalışmaları tamamlanmıştır. Norm Kadroda 187 
Memur Kadrosu verilmiş olup, 12 İlçe Özel İdare Müdürlüğü kadrosu eklenerek, memur kadromuz 
199 olmuştur. KUDEP Bürosuna 2008 yılı içinde İçişleri Bakanlığından 7 adet Teknik Hizmetler 
sınıfında memur kadrosu tahsis edilmiş ve bu kadrolardan 2009 yılı içerisinde 7 adet personel ataması 
gerçekleştirilmiştir. Ayrıca İdaremizin açığı olan Eski Hükümlü kadrosu için 3 adet işçi statülü kadro 
ihdas edilmiştir. Teknik Hizmetler sınıfı ve İşçi kadrolarında personelin emeklilik işlemleri sonucunda 
fazla kadrolar Meclis kararıyla iptal edilmektedir.  
 
İdaremizde görev yapan 657 sayılı Devlet Memurlarının memuriyete başlamadan önceki Sigortalı ve 
Bağ-kurlu hizmetleri ile Askerlikte geçen hizmet sürelerinin Emekli Keseneğine Esas Hizmetinde 
değerlendirilmesi ile ilgili çalışmalarımız yapılmış ve yapılmaya devam etmektedir. 
 
Merkez Bahçelievler mahallesinde 10 dairelik lojmanımız bulunmakta olup, sıra tahsisli olarak 
personele tahsisleri yapılmıştır. 
 
İdaremizde çalışıp emekliye ayrılan ve halen çalışmakta olan personellerin 1987–1995 yılları 
arasındaki KEY (Konut Edindirme Yardımı) kesintilerinin yıllara göre dökümü yapılarak Tasfiye 
Halinde Emlak Bankası Bölüm Müdürlüğüne 2008 yılında gönderilmiş olup,  bu çalışma ile ilgili 
eksikliklerin giderilmesine devam edilmektedir.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40 

1.4. RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 
 
 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün görevleri şunlardır: 

- İşyeri açma ruhsatlarına ilişkin işlemler, 
- Maden Kanunu’na ilişkin iş ve işlemler, 
- Avlak sahaları ve su kaynaklarının kiralama ve denetim işlemleri, 
- Bilgi işlem hizmetleri, 

 
 
I.SINIF GAYRİ SIHHİ MÜESSESE  : 9 ADET  
II. SINIF GAYRİ SIHHİ MÜESSESE   : 6 ADET  
III. SINIF GAYRİ SIHHİ MÜESSESE  : 25 ADET  
SIHHİ MÜESSESE KAHVEHANE  : 1 ADET 
SIHHİ MÜESSESE OTEL   : 1 ADET 
SIHHİ MÜESSESE BAKKAL   : 3 ADET  
SIHHİ MÜESSESE LOKANTA  : 1 ADET 
TOPLAM     : 46 ADET 
 
RUHSAT HİZMET BEDELİ   : 52.805,00 TL 
 

İL SINIRLARI VE MERKEZ İLÇE SINIRLARI İÇERİSİNDE TOPLAM 46 ADET 
İŞYERİNE RUHSAT VERİLEREK RUHSAT SONRASI 30 GÜN İÇERİSİNDE DENETİMLERİ 
YAPILMIŞTIR. AYRICA, RUTİN DENETİM OLARAK 2009 YILI İÇERİSİNDE 65 ADET 
İŞYERİ DENETLENMİŞTİR.   

 İL GENELİNDE RUHSATSIZ ÇALIŞTIĞI TESPİT EDİLEN 5 ADET UMUMA AÇIK 
İSTİRAHAT VE EĞLENCE SINIFINDAKİ İŞYERİNE 4.000,00 TL, RUHSATSIZ MADEN 
SEVKİYATI İŞLEMİNDEN 1.800,00 TL.   PARA CEZASI TAHAKKUK ETTİRİLMİŞTİR. 

 
İdaremiz Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü altında çalışan Bilgi İşlem Bürosuna 2009 Yılı 

içerisinde Toplam 628 adet Bilgisayar arızası bildirilmiş, bu arızaların 147 adedine yeniden kurulum 
(format atılmak) suretiyle 158’i e- içişleri web uygulamasında, 62 adedi yazıcı arızası, 184 adedi virüs 
saldırıları ve 74 adet Personel devam takip, 3 adet donanım arızası ve çeşitli konularda arızalar tespit 
edilmiş olup arızaların tamamı personelimiz tarafından giderilmiştir. 
 İdaremizin şuan yayınlanmakta olan web sayfası (www.ispartaozelidare.gov.tr) yapım 
çalışmalarının % 70 bitirilmiş fakat günümüz teknolojilerinin yeni yazılım gruplarına geçmesi 
nedeniyle yeni çalışmalar başlatılmıştır. Bu nedenle web sayfamızın ASP. Net yazılım diliyle tekrar 
programlanması henüz başlangıç seviyesindedir. 
 İdaremizin tanıtımında önemli rol oynayacağını düşündüğümüz idaremize ait amblem 
(LOGO) çalışmaları bulunmakta ve seviye katettiğimiz bu çalışmalarımıza devam etmekteyiz.  
 İdaremize 2009 çalışma yılı içerisinde toplam 20 Adet Masaüstü Bilgisayar 2 Adet Dizüstü 
Bilgisayar 12 Adet Ağ Üzerinden çalışabilen yazıcı alımı yapılarak kullanıcılara tam ve eksiksiz 
olarak kurulumu yapılmış ve hizmete sunulmuştur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

ISPARTA İLİ ÖZEL SEKTÖR RUHSATLARI 
(31.12.2009 tarihi itibariyle) 

İLÇE 
RUHSAT TÜRÜ İPTAL&TERK  

EDİLEN RUHSAT 
ARAMA İŞLETME 

Merkez 66 26 55 
Aksu 12 1 2 
Atabey 38 3 15 
Eğirdir 108 24 29 
Gelendost 34 1 40 
Gönen 11 6 2 
Keçiborlu 19 5 12 
Senirkent 32 6 22 
Sütçüler 208 11 178 
Şarkîkaraağaç 40 9 25 
Uluborlu 9   3 
Yalvaç 98 15 77 
Yenişarbademli       

TOPLAM: 675 107 460 

    Not: İl genelinde Maden İşleri Genel Müdürlüğü tarafından toplam 1.242 adet özel sektör 
maden ruhsatı verilmiş olup; bunlardan 460 adedi iptal veya terk edilmiş, halen 782 adet 
ruhsat yürürlüktedir. İdaremiz tarafından denetlenmesi yapılmaktadır. 

        2009 yılı içerisinde 282 adet terk&iptal edilmiş ruhsat sahasının mahallinde kontrolü ve 
13 adet ruhsat sahasının faaliyet durdurma işlemi gerçekleştirilmiş olup,  13 adet madencilik 
faaliyeti ile ilgili şikâyet dilekçesinin mahallinde incelemesi yapılmıştır. 

       2009 yılı içerisinde Madencilik faaliyetlerinden 209.827,78 TL devlet hakkı alınmıştır. 

    
 

AVLAK SAHALARI 
  

S. 
NO TAŞINMAZIN YERİ KİRACININ ADI 

KİRALANAN 
YÜZEY 
ALAN  

1 GENÇALİ AVLAK SAHASI 
S.S. GENÇALİ- 

AKKEÇİLİ-KARİP, 
 B.KABACA SU ÜR. KOOP. BŞK. 

Eğirdir Gölü  
Gençali avlağı 

2 GEDİKLİ AVLAK SAHASI S.S.GEDİKLİ KÖYÜ  
SU ÜR. KOOP. BŞK. 

Beyşehir Gölü  
Gedikli Avlağı 

3 SARIKAMIŞ AVLAK SAHASI 
S.S. GELENDOST EMEKÇİLER-  

YENİCE KÖYÜ  
SU ÜR. KOOP. BŞK. 

Eğirdir Gölü  
Sarıkamış 

avlağı 

4 GAZİRİ AVLAK SAHASI 
S.S. A.TIRTAR- 
A.KAŞIKARA, 

TAŞEVİ SU ÜR. KOOP. BŞK. 

Eğirdir Gölü  
Gaziri avlağı 

5 KÖPRÜ AVLAK SAHASI S.S. EĞİRDİR MERKEZ SU ÜR. 
KOOP. BAŞK. 

Eğirdir Gölü  
Köprü avlağı 

6 SOĞULA AVLAK SAHASI S.S. BARLA KASABASI SU ÜR. 
KOOP. BAŞK. 

Eğirdir Gölü  
Soğula avlağı 

     



 42 

 
KARA TESİSLERİ 

  
S. 

NO TAŞINMAZIN YERİ KİRACININ ADI 

KİRALANAN 
SU 

MİKTARI 
(lt/sn) 

1 AKSU 
YAKA KÖYÜ-ARDIÇLI 
MEVKİİ RAMAZAN DİNÇER 10 

2 
YALVAÇ MISIRLI KÖYÜ-ARDIÇLI 

MEVKİİ ZEYNEL TURAN 10 

3 MERKEZ B.GÖKÇELİ-KAYNAR MEVKİİ OSMAN BAYSAL 49 

4 ATABEY ALTUNBAĞ MAH.-DEMİRLİK 
MEVKİİ MUSTAFA ÇEVİKBAŞ 52,5 

 
    

 ŞİŞELEME TESİSLERİ 
  

S. 
NO TAŞINMAZIN YERİ KİRACININ ADI 

KİRALANAN 
SU 

MİKTARI 
(lt/sn) 

1 SÜTÇÜLER A.YAYLABEL KÖYÜ-KARTOZ 
KAYNAK SUYU 

KAYAK SULARI ve  
TURİZM AŞ 5 

2 SÜTÇÜLER A.YAYLABEL KÖYÜ-KARTOZ 
KAYNAK SUYU 

BURON TÜM GIDA MAM. SAN. 
Ve TİC. LTD. ŞTİ. 5 

3 
YALVAÇ 

YALVAÇ-YARIKKAYA-
HATILLI ve  
YELLİBEL MEVKİİ 

ALİ ÖZ 
BURBUR EGEMEN TURİZM 7 

     

 

İHALE EDİLEREK SÖZLEŞME 
İMZALAMAYANLAR 

  
S. 

NO TAŞINMAZIN YERİ KİRACININ ADI 

KİRALANAN 
SU 

MİKTARI 
(lt/sn) 

1 SÜTÇÜLER A.YAYLABEL KÖYÜ-KARTOZ 
KAYNAK SUYU SEZAİ CENGİZ 5 

     
   

31 ARALIK 2009 İTİBARİYLE; 

     

   

 TAHAKKUK TOPLAM(KDV hariç):194.353,50.-
TL 

   
 TAHSİLÂT TOPLAM (KDV Hariç)  :179.157,5.-TL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

1.5. DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 
 

 Destek Hizmetleri Müdürlüğünün yerine getirdiği görevler şunlardır: 
 İdaremizin faaliyette bulunduğu idari birimlerin bakım-onarımı, aydınlatma, ısınma, su, 

haberleşme vb. 
 İdare birimlerinin güvenlik hizmetleri, 
 Atölyelerin işletilmesini temin etmek, 
 İdaremiz araç parkında bulunan her tür araç ve gereçlerin bakım-onarımı ve hizmete hazır 

halde bulundurulmasını temin etmek, 
 Araç parkı ile yedek parça ambar ve depolarının işletimi, 
 Araçların akaryakıt ve her türlü ihtiyaçlarının karşılanması, 
 Araç ve gereçlerin iş programı kapsamında diğer birimlerin taleplerinin dikkate alınarak 

görevlendirilme ile ilgili işlemleri gerçekleştirmek, 
 Olası doğal afet ve benzeri durumlara müdahale için araç ve gereçleri hazır bulundurmak, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2009 YILI İHALE DURUMU 

S.
N

o İHALE 
TARİHİ KİK NO İŞİN ADI İHALE USÜLÜ BÜTCE TERTİBİ VE 

ÖDENEĞİ 

İHALE 
ÜZERİNDE 

KALAN 
İSTEKLİ 

SÖZLEŞME 
TARİHİ 

YAKLAŞIK 
MALİYETİ 

TEKLİFİ  
KDV HARİÇ 

ÖDENEN 
KDV DÂHİL 

Alınacak 
Miktar 

Alınan 
Litre/kg 

1 20.02.2009 2009/6832 
Kırsal Motorin, 
Motorin, 
K. Benzin alımı 

19.Madde (Açık İh. 
Us.) 44.32.30.00.00.01.3.9.5.03.2.3.02 Hesapcıoğlu Pet. 

Ltd. Şti. 18.03.2009 769.788,14 629.000,00 789.594,54 

350.000 349.936 

10.000 10.000 

25.000 25.000 

2 21.01.2009 2009/5807 Kalorifer Yakıtı 
(FuelOil4) alımı 21.f (Pazarlık İh. Us.) 44.32.30.00.00.01.3.9.5.03.2.3.01 Petrol Tic. A.Ş: - 78.305,08 75.000,00 88.500,00 60.000 60.000 

3 05.02.2009 2009/11237 Kırsal Motorin, 
Alımı 21.f (Pazarlık İh. Us.) 44.32.30.00.00.01.3.9.5.03.2.3.02 Petrol Tic. A.Ş: - 91.983,05 82.800,00 97.704,00 45.000 45.000 

4 19.02.2009 2009/20077 50.000 lt. Kırsal 
Motorin Alımı 21.f (Pazarlık İh. Us.) 44.32.30.00.00.01.3.9.5.03.2.3.02 Petrol Tic. A.Ş: - 100.932,20 84.750,00 100.005,00 50.000 50.000 

5 24.03.2009 2009/32940 Kalorifer Yakıtı 
(FuelOil4) alımı 21.f (Pazarlık İh. Us.) 44.32.30.00.00.01.3.9.5.03.2.3.01 Petrol Tic. A.Ş: - 99.252,54 95.100,00 112.218,00 75.000 75.000 

6 04.05.2009 2009/37447 Kırsal Motorin, 
Motorin Alımı 

19.Madde (Açık İh. 
Us.) 44.32.30.00.00.01.3.9.5.03.2.3.02 

Mevlana Pet. 
Ür. Paz. Tic. 
Ltd. Şti. 

09.06.2009 965.932,20 830.000,00 1.069.098,22 
450.000 449.426 

50.000 45.817 

7 14.07.2009 2009/88777 Kalorifer Yakıtı 
(FuelOil4) alımı 21.f (Pazarlık İh. Us.) 44.32.30.00.00.01.3.9.5.03.2.3.01 Petrol Tic. A.Ş: - 106.305,08 99.960,00 117.683,19 70.000 69.840 

8 15.10.2009 2009/145303 Kalorifer Yakıtı 
(FuelOil4) alımı 21.f (Pazarlık İh. Us.) 44.32.30.00.00.01.3.9.8.03.2.3.01 Ergünler Petrol 

Ltd. Şti. - 59.250,00 56.090,00 66.186,20 39.500 38.660 

T O P L A M  1.952.700,00 2.440.989,15     

                          
                

Alınanlar 

Kırsal Motorin 895.000 Lt. 

                Motorin 55.817 Lt. 

                K.Benzin 25.000 Lt. 

                Kalorifer Yakıtı 244.500 Kg. 

 
 
 



 45

AKARYAKIT AMBARI 

31.12.2009 TARİHİ İTİBARİ İLE 

  AKARYAKIT VE MADENİ YAĞ  GİREN 
ÖNCEKİ YILDAN 

DEVİR + 2009 YILINDA 
GİREN 

ÇIKAN KALAN 

S.No CİNSİ ÖNCEKİ YILDAN DEVİR LT. / KĞ LT. / KĞ LT. / KĞ 

1 BENZİN 4.250 25.000 29.250 18.962 10.288 

2 KIRSAL MOTORİN 35.500 934.353 969.853 859.061 110.792 

3 GAZYAĞI 0 2.000 2.000 329 1.671 

4 MADENİ YAĞLAR 14.000 11.725 25.725 19.594 6.131 

5 ANTİFRİZ 0 2.510 2.510 1.890 620 

6 KAL-YAK 35.000 254.260 289.260 289.260 0 

7 MC-30 0 846.700 846.700 846.700 0 

8 AC-160/220 0 840.900 840.900 840.900 0 

9 EURO DİZEL 2.900 45.817 48.717 5.682 43.035 

 
 
 
 



 46 

(01.01.2009–31.12.2009) TARİHLERİ İTİBARİYLE 
ISPARTA İL ÖZEL İDARESİ (Destek Hizmetleri Müdürlüğü) 

MAKİNA FAALİYET DURUMU 

  
                            

MAKİNENİN 
CİNSİ 

MAKİNENİN DURUMU TOPLAM 
ÇALIŞTIĞI 

SAAT 
(h) 

TOPLAM 
TÜKETTİĞİ 

YAKIT 
(lt.) 

O
R

TA
LA

M
A

 
Y

A
K

IT
 (L

t/h
) 

O
R

TA
LA

M
A

 
Ç

A
LI

ŞM
A

 (h
/a

y)
 

Ç
A

LI
ŞM

A
SI

  
G

ER
EK

EN
 

(h
/A

y)
 

R
A

N
D

IM
A

N
 

(%
) 

T F A FZ GGK GGİ H 

GREYDER 12 12           11.647 128.348 11 1.165 14.400 81 

DOZER 11 11           8.139 216.948 27 814 13.200 62 

YÜKLEYİCİ 8 8           4.878 63.677 13 488 9.600 51 

KOMPRESÖR 8 8           326 5.785 18 33 6.432 5 

SİLİNDİR 9 9           3.227 29.135 9 323 7.236 45 

EXCAVATÖR 6 6           4.440 57.856 13 444 5.976 74 

MOTO-
SCRAPER  1 1           0 0 0 0 200   

VAGON DRİLL 2 2           776 7.610 10 78 1.608 48 

KAR 
MAKİNESİ 

1 1           12 175 15 4 150 8 

ARA TOPLAM 58 58 0         33.445 509.534         

  

TAŞITIN 
CİNSİ 

TAŞITIN DURUMU 

TOPLAM 
Yaptığı Km. 

TOPLAM 
TÜKETTİĞİ 

YAKIT 
(lt.) 

O
R

TA
LA

M
A

 
Y

A
K

IT
 (L

t/h
) 

O
R

TA
LA

M
A

 
Ç

A
LI

ŞM
A

 (K
m

/a
y)

 

Ç
A

LI
ŞM

A
SI

  
G

ER
EK

EN
 

(K
m

/A
y)

 

R
A

N
D

IM
A

N
 

(%
) 

T F A FZ GGK GGİ H 

KAMYON 37 37           620.734 238.077 0,384 62.073 1.017.648 61 

TREYLER 
ÇEKİCİ 3 3           68.538 38.055 0,555 6.854 90.000 76 

TANKER 3 3           52.052 13.965 0,268 5.205 82.512 63 

DİSTRİBÜTÖR 4 4           22.824 15.650 0,686 2.282 110.016 21 

ASFALT 
ROBOTU 2 2           38.091 18.437 0,484 3.809 55.008 69 

DİĞER 
ARAÇLAR 
(Pick-Up-
Otobüs-Minibüs) 

25 25           773.564 104.178 0,135 77.356     

ARA TOPLAM 74 74 0         1.575.803 428.362         

                            

GENEL 
TOPLAM 132 132 0         1.609.248 937.896         

                            
T: Toplam                 GGK: Geçici görevli gelen     
F: Faal                 GGİ: Geçici görevli giden     
A: Arızalı                 H: HEK.       
FZ: Fazla                           
 



 47 

ISPARTA İL ÖZEL İDARESİ                                                                                                      
2009 YILINDA KİRAYA VERİLEN ARAÇ VE MAKİNALARIN LİSTESİ 

01.01.2009 - 31.12.2009 

SIRA 
NO KİRAYA VERİLEN ARACIN CİNSİ ÇALIŞTIĞI (Saat) ÇALIŞTIĞI (Km) TUTARI (TL.) 

1 DOZER 151   6.644,00   

2 GREYDER 82   3.794,00   

3 SİLİNDİR 111   3.614,00   

4 TREYLER   430 1.204,00   

5 KOMPRESÖR 5   250,95   

6 DAMPERLİ KAMYON   1500 2.200,00   

7 MICIR SERİCİ 10   40,00   

8 MICIR SERİCİ   100 400,00   

9 ROLEYTANK 5   45,50   

10 TRAKTÖR 5   1.096,60   

11 ASFALT SÜPÜRGESİ   50 200,00   

12 JENERATÖR 10   272,00   

13 DİSTRİBİTÖR 5   150,00   

14 VİNÇ     103,00   

15 EKSKAVATÖR 13   598,00   

T O P L A M 397 2080 20.612,05    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 48 

ISPARTA İL ÖZEL İDARESİ MAKİNA VE EKİPMAN İMALAT ATÖLYE İŞLETMESİ                                             
2009 YILI SATIŞLARI  

S.No İmalatın Cinsi Miktarı Satış Fiyatı                                               
(KDV Hariç) 

1. 60 m3 (6 Bölmeli) Silindirik Akaryakıt Tankı 1 Ad. 18.850,00 

      18.850,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

1.6. İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 
 

 GÖREV ALANLARI :         
       

 3194 Sayılı Kanun ile öngörülen görevlerin ifası     
    

 Belediye ve mücavir alan dışındaki yerleşim birimlerinin ;    
     

- İçme suyu        
- Kanalizasyon - Arıtma        
- Çevre düzenlenmesi        
- Park ile çevrenin korunmasına yönelik her türlü faaliyetler.   

     
 Çevre düzeni planı ile ilgili iş ve işlemler      

   
 Koruma Uygulama ve Denetim Bürosu (KUDEB) ile ilgili iş ve işlemler.  

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 50 

İÇME SULARI          

  
SULU YETERSİZ SUSUZ TOPLAM 

ADET/KÖY % ADET/KÖY % ADET/KÖY % ADET/KÖY % 

ISPARTA 

KÖY 171 99 3 1 0 0 174 57 

BAĞLI 126 95 2 2 4 3 132 43 

TOPLAM 297 97 5 2 4 1,5 306 100 

   
 
        

İNŞAAT ve İSKÂN          

  
KÖY  

SAYISI  
(Adet) 

SOSYAL VE EKONOMİK TESİSLER     
KANALİZASYON 

VE FERDİ 
FOSSEPTİK CAMİ KÖY KONAĞI KÖY GRUP 

TEKNİS. BİNASI 

DİĞER EK 
SOSYAL 

TESİSLER 

ISPARTA 174 70 (%40) 28 (%16) 35 (%20) 38 (%22) 107 (%61) 

              

 
 
 
 
 İÇME SULARI 
 
             İçme suyu hizmeti götürülen 174 köy ve 132 bağlı bulunmaktadır. Köylerimizin tamamında 
içme suyu mevcut olup susuz köyümüz bulunmamaktadır. Ancak;3 köyümüzde  (%1) içme suyu 
yetersizdir. Bağlıların  % 95'i (126 Ad.) sulu, % 2 (2 Ad.) yetersiz ve %3'ü (4 Ad.) susuzdur. 
             İçme suyu yetersiz 4 köyümüzden; 1’inde biriktirme terfili sistemle içme suyu yetersizken 
yeterli hale getirilmiştir, dolayısıyla içme suyu yetersiz olan köy sayımız 3'e indirilmiştir. Diğer 3 ünde 
2009 yılında sondaj çalışması sonucu yine su alınamamıştır. Halen köydes kapsamında sondaj 
çalışmaları devam etmektedir"         
   
            
     
 
            

İÇME SULARI BİLGİ ALMA TABLOSU 

  

  KÖY % ÜNİTE % TOPLAM 
KÖY + ÜNİTE % 

SUYU YETERLİ 171 99 126 95 297 97 

SUYU YETERSİZ 3 1 2 2 5 2 

SUSUZ 0 0 4 3 4 1 

TOPLAM 174 100 132 100 306 100 

HİZMET DIŞI 38 (Belde) 22   60   

GENEL TOPLAM 212   154   366   

            
            



 51 

       
  Bugüne kadar;         

  Köy konağı : 28 Ad.   

  Cami : 70 Ad.   

  Minare : 37 Ad.   

  Kanalizasyon : 98 Ad.   

  Fersi Fosseptik : 9 Ünite   

  Doğal Arıtma : 25 Ad.   

  Paket Arıtma : 1 Ad.   

  Meydan Düzenleme : 170 Ad.   

  Köy Grup Teknisyenliği : 35 Ad.   

  Fırın : 1 Ad.   

  Ek 10 Ünite : 1 Ad.   

  Ek 10 Aile : 29 Ad.   

  Ek 11 Ünite : 7 Ad.   

  Ek 11 Aile : 283 Ad. Olmak üzere; 

  TOPLAM : 794 Adet   Proje tamamlanmıştır. 
     
            

İMAR BİRİMİ  (2009)                                                                                                  

S.No İŞİN ADI BİRİMİ 2009 

1 Kaçak yapı tespiti Adet 5 

2 Kacak yapı yıkımı(İl Özel İdaresi) Adet 7 

3 Ruhsat alan kaçak yapı Adet 2 

4 Köy içi görüş Adet 133 

5 İnşaat ruhsatı Adet 18 

6 İskân ruhsatı Adet 1 

7 İfraz Adet 37 

8 Tevhit Adet 17 

9 Geçit hakkı Adet 8 

10 Hâlihazır harita (Köy bazında) Adet 1 

11 Mevzi İmar planı Adet 11 

12  İmar planı (Köy bazında) Adet 1 

13 Köy yerleşik alanı çizilen köy Adet 27 

                                TOPLAM    268 

KUDEB (Kültür Varlıkları Değerlendirme ve Uygulama Birimi) 

a) Değerlendirmeye alınan proje sayısı 2 Adet 

b) 30.09.2009 tarihinde KUDEB bürosu oluşturulmuştur.      

c) 

Isparta Merkez Yakaören Milas Mesireliği (4,70 Ha.) alanı I. derece doğal 
sit alanından II. derece sit alanına çevrilme çalışması 2009 yılı itibari ile 
bitirilmiştir. Bu alanda, Antalya Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Bölge 
Kurulu kararı doğrultusunda “Koruma Amaçlı İmar Planı Yapılması” 
çalışmasına başlanılmıştır. 

  

            



 52 

İşin(Projenin) Adı : Mrk. Çukur İçmesuyu şebeke yenileme 75m³  depo 
yapımı 

İhale bedeli : 70.446,00 TL 
İşe Başlama Tarihi : 2009 
İşin Bitiş Tarihi : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama : 70.446,00 TL 
İşin Fiziki Durumu : %100 
Projenin Şimdiki Durumu : İş bitirildi 

 

 
 

 
 

 
İşin(Projenin) Adı : Gelendost Hacılar Motopomp - ENH. - Terfi projesi 



 53 

İhale bedeli : 31.506,00 TL 
İşe Başlama Tarihi : 2.009 
İşin Bitiş Tarihi : 2.009 
2009 Yılında Yapılan Harcama : 31.452,00 TL 
İşin Fiziki Durumu : 100% 
Projenin Şimdiki Durumu : İş bitirildi 

 
 

 
 
 
  

 
 
 



 54 

İşin(Projenin) Adı : Yalvaç A.Tırtar 1500 kişilik fosseptik ve doğal 
arıtma projesi 

İhale bedeli : 78.706,00 TL 
İşe Başlama Tarihi : 2009 
İşin Bitiş Tarihi : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama : 78.706,00 TL 
İşin Fiziki Durumu : 100% 
Projenin Şimdiki Durumu : İş bitirildi 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 55 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
  
 
 



 56 

İşin(Projenin) Adı : Eğirdir Balkırı Doğal Arıtma Projesi 
İhale bedeli : 62.068,00 TL 
İşe Başlama Tarihi : 2009 
İşin Bitiş Tarihi : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama : 68.244,00 TL 
İşin Fiziki Durumu : 100% 
Projenin Şimdiki Durumu : İş bitirildi 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 



 57 

İşin(Projenin) Adı : Eğirdir Sorkuncak 150 Kişilik Fosseptik ve Doğal 
Arıtma Tadilat Projesi 

İhale bedeli : 60.770,00 TL 
İşe Başlama Tarihi : 2008 
İşin Bitiş Tarihi : 2009 
2008 Yılında Yapılan Harcama  36.408,44 TL 
2009 Yılında Yapılan Harcama : 24.361,56 TL 

İşin Başlangıcından İtibaren Yapılan 
harcama ( 2009 yılı dâhil ) : 60.770,00 TL 

İşin Fiziki Durumu : 100% 
Projenin Şimdiki Durumu : İş Bitirildi 

 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 



 58 

İşin(Projenin) Adı : Gelendost Madenli Kanalizasyon ilavesi ve doğal 
arıtma projesi 

İhale bedeli : 73.278,00 TL 
İşe Başlama Tarihi : 2008 
İşin Bitiş Tarihi : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama : 64.821,00 TL 

İşin Başlangıcından İtibaren Yapılan 
harcama ( 2009 yılı dâhil ) : - 

İşin Fiziki Durumu : 100% 
Projenin Şimdiki Durumu : İş Bitirildi 

 

 
 

 
 
 
 
 
  



 59 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 



 60 

İşin(Projenin) Adı : Merkez Gelincik Köyü İmar Planı yapılması 
İhale bedeli : 41.187,00 TL 
İşe Başlama Tarihi : 2009 
İşin Bitiş Tarihi : 2010 
2009 Yılında Yapılan Harcama : - 

İşin Başlangıcından İtibaren Yapılan 
harcama ( 2009 yılı dâhil ) : - 

İşin Fiziki Durumu : 90% 
Projenin Şimdiki Durumu : İş Devam Ediyor 

 
 

 
  
 

 
 
 
 



 61 

İşin(Projenin) Adı : Isparta Merkez Köyleri (Mücavir alan dışı)  15 Ad. 
Numarataj Çalışması 

İhale bedeli : 3.645,00 TL 
İşe Başlama Tarihi : 2009 
İşin Bitiş Tarihi : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama : 3.645,00 TL 
İşin Fiziki Durumu : 100% 
Projenin Şimdiki Durumu : İş Bitirildi 

Açıklama  : 
Numaraların basımı ihale edilmiş olup binalara 
tespiti ve montajı idaremiz elemanlarınca 
gerçekleştirilmiştir. 

 
 
 

  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 62 

İşin(Projenin) Adı : Merkez B.Hacılar asfalt şantiyesi sondaj kuyusu 
İhale bedeli : - 
İşe Başlama Tarihi : 2009 
İşin Bitiş Tarihi : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama : - 

İşin Başlangıcından İtibaren Yapılan 
harcama ( 2009 yılı dâhil ) : Daire imkânları ve mal alımı ile karşılanmıştır 

İşin Fiziki Durumu : 100% 
Projenin Şimdiki Durumu : İçilebilir nitelikte su alındı (Q=15 l/Sn) 

 
 

 
 
  
 

 
 
 
 



 63 

İşin(Projenin) Adı : Merkez B.Hacılar imara esas hâlihazır harita yapımı 
İhale bedeli : 12.213,00 TL 
İşe Başlama Tarihi : 2009 
İşin Bitiş Tarihi : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama : 12.213,00 TL 
İşin Fiziki Durumu : 100% 
Projenin Şimdiki Durumu : Bitti 

 
 
 

İşin(Projenin) Adı : DEDEGÖL KAMP YERİ BİRİKTİRME DEPOSU 

İhale bedeli : 12.630,00 TL 

İşe Başlama Tarihi : 2009 

İşin Bitiş Tarihi : 2009 

2009 Yılında Yapılan Harcama : 12.630,00 TL 

İşin Fiziki Durumu : 100% 

Projenin Şimdiki Durumu : İş Bitirildi 
 
 

 
 
 

 
 



 64 

İşin(Projenin) Adı : DEDEGÖL KAMP YERİ ÇEŞME KAİDESİ 

İhale bedeli : 11.886,00 TL 

İşe Başlama Tarihi : 2009 

İşin Bitiş Tarihi : 2009 

2009 Yılında Yapılan Harcama : 11.886,00 TL 

İşin Fiziki Durumu : 100% 

Projenin Şimdiki Durumu : İş Bitirildi 
 

 
 

 
 



 65 

AÇIKLAMA:         
1)   İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünün 2009 yılı programında toplam 11 Adet proje ile  

 a)  2 Adet içme suyu projesi ile       
  1 Adet 75 m3 lük yeni depo       
  1 Adet ENH        
  1 Adet terfi hattı projesi gerçekleştirilmiştir.     
 b)  Toplam   133.258,20 TL Mal ve hizmet alımı gerçekleştirilmiştir.   

2)    Isparta merkezde 15 Adet köyün kapı numaralandırma işleri gerçekleştirilmiştir.  
3)  a) Bir adet Köyün İmar Planı yapılmıştır.      
 b)  Bir adet Köyün İmara esas hazır harita alımı gerçekleştirilmiştir.    

4)  a)  Bir adet 1500 kişilik fosseptik inşaatı      
  2 Adet doğal arıtma projesi gerçekleştirilmiştir.     
 b)  Ayrıca 2008 yılında başlayıp 2009 da devam eden     
  Bir adet 1500 kişilik fosseptik inşaatı      
  Bir adet ilave kanalizasyon şebekesi      
  Bir adet doğal arıtma projesi        
  Bir adet doğal arıtma yenileme projesi bitirilmiştir.     

5)   
1/25000 lik çevre düzeni planı, Çevre Bakanlığı Özel Hüküm Çalışmalarına bağlı olduğundan bu 
çalışmaların sonucu beklendiğinden başlanılamamıştır. 

 
A) 2009 LİMİT İÇME SUYU 

İŞLERİ   

    
S.No  İLÇESİ  KÖYÜN ADI  MİKTARI 

1 MERKEZ YAKAÖREN  180 m 
2 AKSU KOÇULAR  210mt 
3 EĞİRDİR BEYDERE  600 m 
4 EĞİRDİR YUVALI  210 m 
5 EĞİRDİR SİPAHİLER  390mt 
6 KEÇİBORLU KAPLANLI  330 m 
7 KEÇİBORLU KOZLUÇAY  960 m 
8 SENİRKENT GENÇALİ  660 m 
9 SÜTÇÜLER SARIMEHMETLER  402 m 

10 SÜTÇÜLER PINARKÖY  318 m 
11 SÜTÇÜLER YEŞİLYURT  450 m 
12 SÜTÇÜLER İBİŞLER  540 m 
13 Ş.KARAAĞAÇ ÇELTEK  330 m 
14 Ş.KARAAĞAÇ YENİCEKALE  600 m 
15 Ş.KARAAĞAÇ KIYAKDEDE  258 m 
16 ULUBORLU Kç. KABACA  480 m 
17 ULUBORLU İNHİSAR  630 m 
18 YALVAÇ YARIKKAYA  870 m 
19 YALVAÇ BAĞLARBAŞI  240 m 
20 YALVAÇ AYVALI  750 m 

TOPLAM        9.408 m 

    

 
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü olarak 2009 yılı İçme suyu limit işleri için 20 adet 
köye toplam 9.408,00 m boru verilmiştir. 



 66 

B)     
BETON BÜZ VE HDPE KORUGE BORU VERİLEN KÖYLER 

İLİ: ISPARTA    
     
SIRA NO İLÇESİ KÖYÜ BÜZ ADEDİ KORUGE BORU 

1 EĞİRDİR Bademli 90   

2 Ş.KARAAĞAÇ Başdeğirmen 90   

3 Ş.KARAAĞAÇ Kıyakdede 55   

4 YALVAÇ Mısırlı 80   

5 ULUBORLU İleydağı - 230 

6 Davraz dağı kayak merkezi - 18 

    TOPLAM 315 248 

     

AÇIKLAMA:   a) 4 Adet köye 315 Adet Ø20'lik büz 
 b) 2 Adet birime Ø20'lik korege boru yardımı yapılmıştır. 

     
C) 70 Adet işte içme suyu pompalarının; montaj, demontaj ve elektrik arızaları giderilmiştir. 

     
D) Birimimize bu yıl içinde toplam 2736 adet evrak girişi yapılmıştır.   

 Bunlardan;    

 
a) - 2265 Âdetinin gereği yapıldı  (olumsuz cevap 88 adet 9  

 b) - 383 adet işlemde    
 c) - Gelen evrakların 1283 âdeti İmar ile ilgili evraktır.  

 
 

KÖYDES İÇME SULARI YATIRIMLARI  ( 2009 ) 

SIRA 
NO YAPILAN İŞİN CİNSİ PROGRAM BİTEN DEVAM  

EDEN 

1 YAPIM 10 7 3 

2 YAPIM ( Ek işler ) 10 10 0 

  GENEL TOPLAM 20 17 3 

    NOT : 
         1.  10 ADET KÖYDEŞS PROGRAMINA AYRILAN ÖDENEK 364.000,00 TL 

 



 67 

  

KHGB. (Köylere Hizmet Götürme Birliği) PROJELERİ 

SIRA 
NO YAPILAN İŞİN CİNSİ PROGRAM 

(Adet) 
DEVAM 

EDEN BİTEN 

1 İçme suyu Depo Tadilatı 19 1 18 

2 İçme suyu Motopomp yenileme 4 - 4 

3 İçme suyu Sondaj açılması 1 - 1 

4 İlave kanalizasyon projesi 2 - 2 

5 Meydan düzenlemeleri 1 - 1 

  GENEL TOPLAM 27 1 26 

 
 

2008 YILINDAN DEVAM EDEN İLLER BANKASI  
KÖY KALKINMA PAYI PROJELERİ 

  
    PROGRAMDA 2009 DA  

BİTEN 
DEVAM  

EDEN 

  

  
1 İçme suyu  5 5 0 

  
2 Sondaj Projeleri 1 1 0 

  
3 Meydan düzenleme 1 1 0 

  
4 Kanalizasyon ve Fosseptik 6 6 0 

  
  TOPLAM 13 13 0 

  
NOT: Toplam ödenek tutarı : 507.000,00 TL 

  



 68 

İşin(Projenin) Adı : Sağrak İçme Suyu İnşaatı 
İhale bedeli : 39.000,00 TL 
İşe Başlama Tarihi : 2008 
İşin Bitiş Tarihi : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama : 39000 

İşin Başlangıcından İtibaren Yapılan 
harcama ( 2009 yılı dâhil ) : 39000 

İşin Fiziki Durumu : 100% 
Projenin Şimdiki Durumu : Bitirildi (İller Bankası Katkı payından) 

 

 
        
 

 
     
            



 69 

           

 
            
 
 
 
 
 5 Haziran Dünya Çevre Günü etkinlikleri çerçevesinde “Güzelliğiyle Çirkinliğiyle Çevre” 
konulu fotoğraf yarışmasında dereceye giren toplam 9 kişiye Sayın Valimiz tarafından 2.600,00 TL 
ödül verilmiştir. 
            
            
       
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            



 70 

 PLAN, PROJE, YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 
 

Görevleri: 
 Diğer birimlerin görev alanına girmeyen; Eğitim, Sağlık, Sanat, Turizm, Kültür, Gençlik Spor, 

Sosyal Hizmetler görevlerine ilişkin planlama, projelendirme ve yapım işlerinin 
gerçekleştirilmesi, 

 Merkezi idareden finansman temin etmek amacıyla il Özel İdaresi görev alanındaki işlerle 
ilgili projelerin hazırlanması, 

 Avrupa Birliği fonlarından yararlanmak için proje çalışmaları yapmak ve sonuçlandırılması, 
 İl Özel İdaresi'ne verilen görevler kapsamında AR-GE çalışmalarında bulunmak, 
 Halkın İl Özel İdaresi hizmetlerine gönüllü katılmaları ile ilgili planlama çalışmalarını 

yapmak, 
 Diğer Kamu kurum ve kuruluşları ile müşterek yürütülecek projelerle ilgili iş ve işlemlerin 

gerçekleştirilmesi, 
 İhale işlemleri Bürosu 
 Köylere ve Birliklere Yardım 
 KÖYDES iş ve işlemleri ile koordinasyonun sağlanmasıdır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 71 

2009 YILINDA YAPILAN İHALELER 

S.N
. İŞİN ADI İHALE  

TARİHİ 
SÖZLEŞME  

BEDELİ İŞİ ÜSTLENEN AÇIKLAMA 

1 Sosyal Hz. Araç Kiralama 05.01.2009 60.248,50 TL Tuğra Tem. 
Güven. 27.01.2009 da Söz. Dos. İl Sos. Hz. Gön 

2 Kalorifer Yakıtı ( Fuel Oil ) 
Satın alınması ( Destek ) 22.01.2009 75.000,00 TL Petrol Tic. A.Ş 03.02.2009 da teslim alındı. 

3 Kırsal Mot. Sat. Alın. ( 
350.000 Lt.) Dest. Hz.  20.02.2009 629.000,00 TL Hesapçıoğlu 20.03.2009 da Söz. Dos. Destek Hz. Gön. 

4 Emn. Md. Hz. Bin. İkmal 
İnş. 06.02.2009 212.000,00 TL Çetin TUMA İş Tamamlandı Geçici kabulü yapıldı 

5 Kırsal Motorin satın alın.  45 
bin litre Dest. Hz.21/f 05.02.2009 82.800,00 TL Petrol Tic. A.Ş 11.02.2009 da teslim alındı. 

6 50 bin litre kırsal motorin 
alın. 19.02.2009 84.750,00 TL Petrol Tic. A.Ş 10.03.2009 da teslim alındı. 

7 Uluborlu Emn. Jener. Alm. 04.03.2009     İhale İptal edildi ( Bütün Tek. Ret edildi ) 

8 Valilik Makam Otosu alımı 16.03.2009 239.140,00 TL Başaran Otom. 27.03.2009 da teslim alındı 

9 75.000 Kg. Kal. Yak. ( Fuel 
Oil ) Satın alın. ( Destek ) 24.03.2009 95.100,00 TL Petrol Tic. A.Ş. 16.04.2009 da teslim alındı. 

10 112 Acil Çağrı Merkezi 15.04.2009 117.900,00 TL Çokluk İnş. 25.08.2009 da Geçici Kabulü yapıldı 

11 
Kırsal Mot.(450.000 kg.)  ve 
Mot. (50.000 kg.) satın alın.  
Dest. Hz. 

04.05.2009 830.000,00 TL Mevlana Petrol 12.11.2009 da Teslim Alındı. 

12 Yalvaç Aşağıtırtar köyü 500 
kişilik foos. Yap. İşi 07.05.2009 66.700,00 TL Metin İnş. 

Taah. 10.06.2009 da Söz. Dos. İmara Gön. 

13 112 Acil Çağrı Merkezi 630 
Kva Trafo pos. ENH. 25.05.2009 282.372,00 TL Emek Müh. 05.10.2009 da Geçici Kabulü Yapıldı. 

14 Hizmet Binası ve Lojmanın 
Yıkımı İşi 15.05.2009     İhale İptal edildi ( Bütün Tek. Ret edildi ) 

15 Yazlık Giyim Eşyası alımı 22.05.2009 34.765,00 TL Şal Konfek. 16.06.2009 da Söz. Dos. Mali Hz. Gön. 

16 Balkırı Doğal Arıtma 01.06.2009 52.600,00 TL Akçaylar Harf. 03.07.2009 da Söz. Dos. Kent. İyi. gön. 

17 Bağkonak Gölet’i Dolusavak 
İnş. 15.06.2009 304.000,00 TL Doğan İnş.  15.07.2009 da Söz. Dos. Tar. Hz. gön. 

18 Gelendost Hacılar İçmesuyu 
İnş. 18.06.2009 26.700,00 TL Metin İnş. 

Taah. 06.08.2009 da Söz. Dos. İmara Gön. 

19 Uluborlu Emn. Jener. Alm. 19.06.2009 26.000,00 TL Jentek Jener.  12.08.2009 da Söz. Dos. Emn. Md. gön. 

20 Emn. Md. lojman. PVC. 
Yap. 02.07.2009 88.900,00 TL Dikmen Müh. 04.09.2009 da Söz. Dos. Em. Md. Gön. 

21 Merkez Çukur Köy. İç. Suyu 06.07.2009 59.700,00 TL Metin İnş. 
Taah. 17.09.2009 da Söz. Dos. İm. ve Kent. Gön. 

22 Merkez Gelincik İmar planı 14.07.2009 34.904,00 TL Çağlayan 
Harita 15.09.2009 da Söz. Dos. İm. ve Kent. Gön. 

23 2000 Adet Isparta Kültür 
Envanteri-II 10.07.2009 37.900,00 TL Fersa Mat.  13.08.2009 da Söz. Dos. gönderildi. 

24 70.000 Kg Kalorifer yakıtı 
alımı ( Pazarlık Usulü ) 14.07.2009 99.960,00 TL Petrol Tic. 04.08.2009 da teslim alındı. 

25 Eğirdir Dağ Komando Okulu 
İçme Suyu Son. Kuyu. 20.07.2009     İhale İptal Edildi. (Bütün Tek. Ret edildi) 

26 Aksu Zindan Mağarası Kutu 
Menfez İnş.  24.07.2009 48.950,00 TL Özkartal İnş. 17.11.2009 da Geçici kabul yapıldı. 



 72 

27 Hizmet Binası Temizlik 
İhalesi Hizmet Alımı İşi 23.07.2009 74.852,90 TL CNS Müt. Tem. 28.08.2009 da İşe Başlanıldı. 

28 Kent Güvenlik Sistemi  17.08.2009 1.349.758,00 TL ART Telekom 05.01.2010’da yer teslimi yapıldı. 

29 Yalvaç Özgüney-Özbayat 1. 
Gölet Derivasyon İnş.  18.08.2009     İhale İptal edildi ( Bütün Tek. Ret edildi ) 

30 Gülkent Hastanesi Onarımı 20.08.2009 72.400,00 TL Akfen Yapı 01.10.2009 da söz. Dos. Gülkent Has. gön. 

31 Yalvaç 2. No.lu Aile Sağ. 
Merkezi Onarım işi. 24.08.2009 20.640,00 TL Murat 

SUÇSUZ 13.10.2009 da Söz. dos. İl Sağ. Md. gön 

32 Eğirdir Dağ Komando Okulu 
İçme Suyu Son. Kuyu. 31.08.2009     İhaleye katılan olmadığı için iptal edildi 

33 Emn. Md. Hz. Bin. Doğalgaz 
dönüşüm yapım işi. 04.09.2009 38.100,00 TL Doğuş Mühen. 30.09.2009 da Söz. Dos. Emn. Md. gön. 

34 1000 Adet Isparta Kültür ve 
Turizm Envanteri 29.09.2009 19.500,00 TL Bahçıv. Basım 25.11.2009 da Söz Dos. İl Kült. Md. gön. 

35 İl Özel İdaresi Binalarının 
Doğalgaz Dönüş. Yapım işi 23.10.2009 497.250,00 TL Ali TAŞ 14.12.2009 da Yer Teslimi yapıldı 

36 Kal. Yak. ( Fuel Oil ) Satın 
alın. 39.500 kg. ( Destek ) 15.10.2009 56.090,00 TL Ergünler Petrol 11.11.2009 da Teslim alındı.  

37 Kışlık Giy. Eş. Alımı  ( Mali 
Hz. ) 11.11.2009 14.908,00 TL Burdur Sümer  18.12.2009 da Sözleşme imzalandı 

38 Valilik Makam Otoları için 
Akaryakıt alımı 15.12.2009     İhaleye katılan olmadığı için iptal edildi 

39 Özel Güvenlik Hizmeti alımı 
(Müze Md.) 29.12.2009 97.343,62 TL Türker Güv. 31.12.2009 da Kes. İh. Kar. pos. ile gön. 

40 Valilik Makam Otoları için 
Akaryakıt alımı 29.12.2009     İhaleye katılan olmadığı için iptal edildi 



 73

2009 YILI YATIRIMLARI 

KURULUŞUN ADI: ISPARTA İL ÖZEL İDARESİ   
PLAN, PROJE, YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ 

              
S.N
O PROJENİN ADI VE ÖZELLİĞİ 

BAŞLAM
A BİTİM 
TARİHİ 

TOPLAM 
PROJE 

TUTARI 

ÖNCEKİ 
YILLAR 

HARCAM
ASI 

2009 YILI 
ÖDENEĞİ 

DÖNEM 
SONUCU 
HARCAM

A 

PARSAL 
GERCEK. 

% 

FİZİKSEL 
GERCEK.     

% 
AÇIKLAMALAR 

  
SEKTÖRÜ : -TURİZM                 

1 Davras Arıtma, Kanal. İçmesuyu, ENH 2008-2009 1.138.047 807.233 330.814 299.202 90 98 

İnşaat aşaması bitti, kanalizasyondan yeterli atık 
gelmemesi nedeniyle işletmeye alma ve eğitim 
aşamasına henüz başlanmadı.(31.612,20 TL 
Geçici kabul kesintisi ödenmedi.) 

2 Davras Alt Yapı Projeleri (Diğer) 2009 333.620 - 403.992 333.620 83 83 
Çim yüzeyli futbol sahası, paraşüt ön inceleme, 
basınç düşürücü vana, mekanik tesis ve 
meteoroloji ist. harcamaları 

  TOPLAM:   1.471.667 807.233 734.806 632.822 86 95   

  SEKTÖRÜ : -DİĞER                 

1 Köylere Yardım 2009 100.000  - 100.000 10.500 10,5 10,5   

2 Birliklere Yardım 2009 2.018.430  - 2.038.035 1.938.035 95 95 
Encümen Kararı ile 2.038.035,20.-TL ödenek 
tahsis edilmiş olup 1.938.035,20.-TL'si 
gönderilmiştir.  

3 200 Öğrenci Kapasiteli Yurt Binası İnşaatı 2009 1.628.282 
 - 629.000 315.622 

49 49 
(Vilayetler Hz. Bir.'den 1.000.000TL ödenek 
tahsis edildi.)Söz. feshedildi.  Tasfiye işlemleri 
tamamlandı.  - 1.000.000 479.872 

4 Yalvaç İlçesi Çelik Konstrüksiyon Tribün İnşaatı 
Yapım İşi 2009 322.909 - 322.909 322.909 100 100 İş Tamamlandı. 

5 Yalvaç Tribün Doğrudan Temin İşler 2009 22.574 - 22.574 22.574 100 100 İş Tamamlandı. 

6 Ş.Karaağaç Çiçekpınar İÖO İkmal İnşaatı 2008-2009 339.840 270.149 101.011 69.690 100 100 İş Tamamlandı. 



 74

7 İl Özel İdaresi Hizmet Binası Tadilat ve Onarımı 2008-2009 562.721 416.472 142.706 142.706 100 100 İş Tamamlandı. 

8 İl Özel İdare Doğrudan Temin İşler 2009 63.542 - 63.542 63.542 100 100 İş Tamamlandı. 

9 İl Özel İdare Yerleşkesi Doğalgaz Dönüşüm 
Yapım İşi. 2009 586.755 - 516.102 0 0 20 

09.12.2009’da sözleşme imzalandı. 
14.12.2009’da yer teslimi yapıldı. Çalışma devam 
ediyor. 

10 İl Özel İdaresi Hizmet Binası Güçlendirme Projesi 2006-2009 34.810  - 34.810 34.810 100 100 İş Tamamlandı. Kabulü yapıldı.  

11 
Eğirdir Gölü (Mahmatlar, Sarıidris, Yeşilköy) 
Kıyı Kenar Çizgisi tespitine esas Hâlihazır Harita 
Yapımı Hizmet Alımı 

2008 -2009 41.182  - 80.000 21.034 100 100 

Geçici Kabulü yapıldı.(Karayolları güzergâhında 
KGM tarafından yaptırılan hâlihazır haritaya ait 
data ve veriler aynen kullanıldığından %51,08 
oranında ödeme yapılmıştır.) 

12 112 Acil Çağrı Merkezi (Eski DMO Hizmet 
Binası) Onarım İnşaatı İşi. 2009 152.442 - 152.442 152.442 100 100 İş Tamamlandı. 

13 112 Acil Çağrı Merkezi Trafo, Jeneratör, Çevre 
Aydınlatma ve Saha Düzenlenmesi Yapım İşi. 2009 355.739 - 355.739 355.739 100 100 İş Tamamlandı.  

14 112 Doğrudan Temin Yapılan İşler 2009 81.954 - 81.954 81.954 100 100 İş Tamamlandı. 

15 
Aksu İlçesi Zindan Mağarası Betonarme Kutu 
Menfez İnşaatı ve Kilitli Parke Taşı ile Çevre 
Düzenlemesi Yapım İşi 

2009 57.761 - 57.761 57.761 100 100 İş Tamamlandı.  

16 Isparta Kent Güvenlik Yönetim Sistemi 2009 1.592.705 - 1.230.000 0 0 0 29.12.2009’da sözleşme imzalandı. 

  TOPLAM:   7.961.646 686.621 6.928.585 4.069.190 59 61   

 
 
 
 
 
 



 75 

DAVRAZ DAĞI KIŞ SPORLARI VE TURİZM MERKEZİ  
 
 

İmar Planı ve Çevre Düzeni Planı: 
 

Davras Dağı 15.12.1994 gün ve 94/6345 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile Davras Dağı Kış 
Sporları Turizm Merkezi olarak ilan edilmiş, Maliye Bakanlığınca 1.078.563,69 M2 alan Turizm 
Bakanlığına devredilmiştir. 

 
Kültür ve Turizm Bakanlığınca 1.078.563,69 M2’lik alanın imar planları yaptırılmış olup 29 

parsele ayrılmıştır. Bu parseller arasında; 
11 adet Turizm Tesis Alanı 
1 adet Ticaret Merkezi 
1 adet Sağlık Ocağı 
1 adet Arama-Kurtarma 
1 adet P.T.T. 
1 adet Telekom 
1 adet Jandarma 
1 adet Turizm Danışma 
2 adet Günübirlik Alanı 
1 adet helikopter pisti 
3 adet park alanı bulunmaktadır. 
 
Yine Kültür ve Turizm Bakanlığınca 03.07.2002’de Çevre Düzeni Planı yaptırılmış olup 3955 

hektarı orman sayılan alan olmak üzere 4200 hektar alanın Kültür ve Turizm Bakanlığına 
31.12.2002 tarihinde tahsisi yapılmıştır. 22.02.2006 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığınca 
onanan 1/25000 ölçekli Çevre Düzeni Planında son değişiklikler ile 6 adet mekanik tesisi 
güzergâhı belirlenmiş olup bunlardan 4 tanesinin İl Özel İdaresi adına kesin tahsisi yapılmıştır.  

 
Mekanik Tesisler: 
 

İdaremize tahsisi yapılan mekanik tesis güzergâhları revize şekli 28.08.2007 tarihli Turizm 
Yatırım Belgesine işlenmiş olup Turizm Yatırım Belgesi İdaremize gönderilmiştir. Bu mekanik 
Tesisler: 
 
- I no.lu İki Kişi Kapasiteli Sabit Klemensli 1211 m uzunluğunda 1000kişi/saat kapasiteli 

Telesiyej Hattı (2000 yılında yapıldı) 
- II no.lu İki Kişi Kapasiteli Sabit Klemensli 910 m uzunluğunda 800kişi/saat kapasiteli 

Telesiyej Hattı (2006 yılında yapıldı) 
- V no.lu İki Kişi Kapasiteli T Tipi Askılı 623 m uzunluğunda 800kişi/saat kapasiteli Teleski 

Hattı (2002 yılında yapıldı) 
- VI no.lu İki Kişi Kapasiteli Sabit Klemensli 1000 m uzunluğunda 1000kişi/saat kapasiteli 

Telesiyej Hattı (Henüz yapılmadı) 
 

Ayrıca; Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Tesisler Daire Başkanlığınca hazırlanan raporda II 
no.lu Telesiyej Tesisi ile V no.lu Teleski Tesisi üst istasyonlarının bulunduğu 2130 metre rakımından 
2350 metrelik rakım olan Keçikayası noktasına mekanik tesis yapılmasının uygun olacağı 
belirtilmekte olup yapılması düşünülen mekanik tesis hattının 1/25.000 ölçekli Çevre Düzeni Planına 
ilave edilerek İdaremiz adına tahsis edilmesi hususunda Kültür ve Turizm Bakanlığından 21.07.2009 
tarih ve 7162 sayılı yazımız ile talepte bulunulmuştur. 
 
 
Konaklama Tesisi: 
 
1995 yılında 10 Oda 20 Yatak Oberj Otel yapılmış olup 04.10.2005 tarih ve 2/2 sayılı İl Genel 
Meclis Kararına istinaden Isparta Valiliği Merkez İlçe ve Köylerine Hizmet Götürme Birliğine 10 
yıllığına işletme hakkı verilmiştir. 
 



 76 

Ayrıca I no.lu Telesiyej tesisi alt istasyonu  
            I no.lu Telesiyej tesisi üst istasyonu 

V no.lu Teleski tesisinin alt istasyonu mevkilerinde 3 adet kafeterya mevcuttur. 
 
Özel Sektöre ait Davraz Sirene Otel 280 yataklı 2005 yılında hizmete açılmıştır. 
Süleyman Demirel Üniversitesine ait 120 yataklı Otel 2009 yılında hizmete açılmıştır. 
 
 
Alt Yapı Projeleri: 

 
İhalesi Isparta Merkez Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından yapılmış olup İl 

Encümeninin 18.10.2005 tarih ve 228 sayılı kararı ile 70.800,00 TL ödenek aktarılmıştır. Yol İnşaatı, 
İçmesuyu İnşaatı, Kanalizasyon, Yağmursuyu İnşaatı, Galeri İnşaatı, Atıksu Arıtma Tesisi İnşaatı, 
Elektrik İşleri, Haberleşme İşleri Projeleri yaptırılmış olup kısım inşaatı devam etmektedir. 

 
ALTYAPI İNŞAATI 

( 2005 YILI B.F.İLE ) 

SIRA 
NO İŞİN ADI TUTARI (TL) 

1 YOL İNŞAATI 7.100.000,00 

2 İÇMESUYU İNŞAATI 955.000,00 

3 KANALİZASYON İNŞAATI 445.000,00 

4 YAĞMURSUYU İNŞAATI 3.060.000,00 

5 GALERİ İNŞAATI (Tamamı 6902 m) 4.840.000,00 

6 ATIKSU ARITMA TESİSİ İNŞAATI 609.966,00 

7 ELEKTRİK İŞLERİ 1.189.894,00 

8 HABERLEŞME İŞLERİ 100.140,00 

GENEL TOPLAM 18.300.000,00 

 
 
Projenin toplam maliyeti 2005 yılı fiyatları ile 18.300.000,00.- TL + KDV’dir. 

 
2006 yılında proje kapsamında kanalizasyonun tamamı ile 6902 m galeri inşaatının 4630 

m.sinin ihalesi yapılmış olup, 2007 yılında inşaatı tamamlanmıştır. KDV dâhil toplam 2.633.239,00 
TL harcama yapılmıştır.  
 

Davras Atıksu Arıtma Tesisi, İlave Kanalizasyon, İçmesuyu ve E.N.H. İnşaatı işi ihalesi 
20.02.2008 tarihinde yapılmış, 28.02.2008 tarihli İhale Yetkilisinin Oluru ile işin 893.000,00.- 
TL+KDV bedelle İnşa İnş. Tic. Ve San. Ltd. Şti.ne yaptırılması uygun görülmüş, 25.04.2008 
tarihinde sözleşme imzalanmıştır. 08.05.2008 tarihinde yer teslimi yapılmış olup inşaat aşaması 
tamamlanmış, kanalizasyondan yeterli atık gelmemesi nedeniyle işletmeye alma ve eğitim aşamasına 
henüz başlanamamıştır. KDV dâhil toplam 1.106.435,00 TL harcama yapılmıştır. 
 
 2009 yılında Çim yüzeyli futbol sahası, paraşüt ön inceleme, basınç düşürücü vana, mekanik 
tesis ve meteoroloji istasyonu ihtiyaçları için 333.620,00 TL harcama yapılmıştır. 
 
İçmesuyu: 
 
1996 yılında 100 tonluk su deposu yapılmıştır.  
2002 yılında 1000 tonluk su deposu yapılmıştır. 
 



 77 

Su kuyuları: 
 
1996 yılında 1 no.lu kuyu 4 lt/sn (100 tonluk eski depoya basıyor) 
2001 yılında 2 no.lu kuyu 10,85lt/sn (Kapalı, gözlem kuyusu) 

     3 no.lu kuyu 5 lt/sn (1000 tonluk depoya basıyor.) 
     4 no.lu kuyu 4 lt/sn (Çobanisa Köyü kullanımında) 
     5 no.lu kuyu 6 lt/sn (1000 tonluk depoya basıyor.) 

      2006 yılında  1. kuyu 10,50 lt/sn 
       2. kuyu 16 lt/sn 
                             3. kuyu 4 lt/sn (Denenmedi) 
                        4. kuyu 18 lt/sn  

 
Toplam kaç litre su: 59,50 lt/sn su kullanılabilir mevcut durumda, 15 lt/sn’si hâlihazırda 
kullanılıyor. 

 



 78 

İşin ( Projenin ) Adı   : Davraz Arıtma Tesisi İlave Kanalizasyon İçmesuyu İnş.  
Proje Bedeli    : 1.153.889,00 TL. 
İşe Başlama Tarihi               : 08.05.2008 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 299.202,00 TL harcandı. İnşaat tamamlandı. 
İşin Başlangıcından İtibaren          
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)    : 1.106.435,00 TL. 
İşin Durumu                                 : İnşaat tamamlandı  
Fiziki Durumu                                     : % 98 

 

 
 
 

 
 
 



 79 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



 80 

İşin ( Projenin ) Adı                          :  Isparta merkez 200 Öğrenci Kapasiteli Yurt Binası İnşaatı 
Proje Bedeli                           : 1.628.282 TL 
İşe Başlama Tarihi                          : 02.01.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 795.494,00 TL.                                           
Söz. Feshedildi. Tasfiye İşlemleri Tamamlandı.         
İşin Başlangıcından İtibaren          
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)    : 795.494,00 TL.  
İşin Durumu                                 : Söz. Feshedildi. Tasfiye İşlemleri Tamamlandı.  
Fiziki Durumu                                      : % 49 
 

 
 
 
 

 



 81 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 82 

İşin ( Projenin ) Adı   : Isparta-Aksu Zindan Mağarası     
Kutu Menfez Gölet İnşaatı Proje Bedeli : 74.556,12 TL. 
İşe Başlama Tarihi                          : 17.09.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 36.871,00 TL.  
İşin Başlangıcından İtibaren          
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)    : 36.871,00 TL. 
İşin Durumu                                 : İnşaat bitti. 
Fiziki Durumu                                     : %100 
 
 

 
 
 

 
 



 83 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 84 

İşin ( Projenin ) Adı   : 112 Acil Çağrı Merkezi Onarım İnşaatı  
Proje Bedeli                                    : 152.442,00 TL. 
İşe Başlama Tarihi                          : 12.06.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama      : 152.442,00 TL.  
İşin Başlangıcından İtibaren          
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)       : 152.442,00 TL. 
İşin Durumu                                    : İş Tamamlandı. 
Fiziki Durumu                                : % 100 

 

 
 

 
 



 85 

İşin ( Projenin ) Adı               : 112 Acil Çağrı Merkezi 630 KW Trafo Pos. ENH Çevre 
     aydınlatma ve saha düzenlemesi yapım işi. 
Proje Bedeli                                    : 333.199,00 TL. 
İşe Başlama Tarihi                          : 07.08.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama      : 297.969,00 TL.  
İşin Başlangıcından İtibaren          
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)       : 297.969,00 TL. 
İşin Durumu                                    : İş Tamamlandı. 
Fiziki     : % 100 

 

 
 
 

 
 



 86 

 
 
 

İşin ( Projenin ) Adı               : Yalvaç İlçesi Çelik Konstrüksiyon Tribün İnşaatı  
Proje Bedeli                                    : 322.909,00 TL. 
İşe Başlama Tarihi                          : 24.02.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama      : 345.483,00TL. 
İşin Başlangıcından İtibaren          
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)       : 345.483,00TL. 
İşin Durumu                                    : İş Tamamlandı. 
Fiziki Durumu                                : % 100 
 

 



 87 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 88 

KÖYDES 2009 
( 31 ARALIK 2009 İTİBARİYLE ) 

 
İlimiz 2009 yılı KÖYDES çalışmaları için sene başında 3 adet yol 10 adet de içme suyu işi 

planlanmış olup bu işler için 844.000 TL ve tüm işlerde kullanılmak üzere 773.000 TL de ortak alım 
gideri olmak üzere toplam 1.617.000 TL ödenek ayrılmıştır. 

Daha sonra programlı işlerden artan ödenekler ile içme sularında 12 adet ve köy yollarında da 
7 adet olmak üzere toplam 19 adet ek iş planlanmıştır. 
 Bugün itibariyle içme sularından 8 adet ana program 12 adet ek program bitirilmiştir.3 adet iş 
tamamlanma aşamasındadır. Köy yollarında ise; 3 adet ana program ve 7 adet de ek programın tamamı 
bitirilmiştir. 
 Sonuç olarak bugün itibariyle içme suları ana programında  % 70 iş tamamlanmış kalan işlerde 
tamamlanmak üzeredir. Köy yollarında ana program ve ek program  % 100 bitirilmiştir.  
 Bu işler için bakanlıktan ödeneğin tamamı ( 1.617.000,00 TL.) gelmiş olup 2008 yılından 
artan 372.960,00 TL ile birlikte 2009 yılında toplam kullanılabilir ödenek 1.989.960,00 TL olmuştur, 
bu ödeneğin bugün itibariyle 1.753.155,00 TL’si kullanılmıştır. 
 Bu durumda parasal gerçekleşme % 88, fiziksel gerçekleşme de % 91dir. 
 
 
 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜNCE  

2009 YILINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 

İçme Suyu İsale Hattı Projeleri ve Diğer Projeler 

 
 

 
 

Sn Yeri Yapılan İş ve Durumu 

1 Merkez-Davraz Kayak Merkezi  İçme suyu projesi yapıldı. 

2 Merkez- KüçükHacılar Köyü İçme suyu isale hattı projesi yapıldı. 

3 Gelendost- Hacılar Köyü İçme suyu isale hattı projesi yapıldı. 

4 Eğirdir- Tepeli Köyü İçme suyu isale hattı projesi yapıldı. 

5 Uluborlu- İnhisar Köyü İçme suyu isale hattı projesi yapıldı. 

6 Keçiborlu Kozluca İçme suyu şebeke projesi yapıldı. 

7 Eğirdir-Y. Gökdere İçme suyu projesi yapıldı. 

8  Ali GÖRAL çim saha yenileme projesi yapıldı. 

9 Merkez- Anadolu kız Meslek 
Lisesi Çim saha projesi hazırlandı. 

10 Merkez-Davraz Kayak Merkezi Çim saha yapımı tamamlandı. 



 89 

Elektrik İşlemleri 

Sn Yeri Yapılan İş ve Durumu 

1 Ş.Karaağaç-Yk. Dinek Köyü İçme Suyu ENH kontrollüğü yapıldı. 

2 Ş.Karaağaç-Aş. Dinek Köyü İçme Suyu ENH kontrollüğü yapıldı. 

3 Gelendost-Keçili Köyü İçme Suyu ENH kontrollüğü yapıldı. 

4 Merkez 200 Yataklı yurt inşaatı kontrollüğü yapıldı. 

5 112 Acil Çağrı Merkezi Elektrik projesi ve kontrollüğü yapıldı. 

6 Valilik (Hükümet konağı) ve 
Valilik Konağı Elektrik tesisatı ve kontrollüğü yapımı 

7 Gelendost İlçe jandarma 
Komutanlığı Projesi yapıldı. 

8 Eğirdir-Tepeli Köyü İçme Suyu ENH projesi yapıldı. 

9 Gelendost- Hacılar İçme Suyu ENH inşaatı projesi ve kontrollüğü yapıldı. 

10 Yalvaç Tribün İnşaatı kontrollüğü yapıldı. 

 

İçme Suyu 

 

  

Sn Yeri Yapılan İş ve Durumu 

1 Merkez-Davraz Kayak Merkezi  İçme suyu projesi yapıldı. 

2 Merkez- KüçükHacılar Köyü İçme suyu projesi yapıldı. 

3 Merkez-Direkli Köyü İçme suyu projesi yapıldı. 

4 Gelendost- Hacılar Köyü İçme suyu projesi yapıldı. 

5 Eğirdir- Tepeli Köyü İçme suyu projesi yapıldı. 

6 Uluborlu- İnhisar Köyü İçme suyu projesi yapıldı. 

7 Yalvaç-Çamharman Köyü İçme suyu projesi yapıldı. 

8 Yalvaç-Çakırçal İçme suyu projesi yapıldı. 

9 Eğirdir-Y. Gökdere İçme suyu projesi yapıldı. 

10 Merkez-Çobanisa İçme suyu ve Davraz Dağı ENH kamulaştırma işlemi. 



 90 

Kanalizasyon 

Sn Yeri Yapılan İş ve Durumu 

1 Aksu- Yaka İlave kanalizasyon projesi hazırlandı. 

2 Eğirdir- Yuvalı İlave kanalizasyon projesi hazırlandı. 

3 Eğirdir- Bağacık İlave kanalizasyon projesi çalışması devam ediyor. 

4 Keçiborlu-Kuyucak Deşarj hattı projesi hazırlandı. 

5 Ş.Karaağaç-Aş. Dinek Deşarj ve arıtma hattı projesi hazırlandı. 

6 Ş.Karaağaç-Yassıbel Deşarj ve arıtma hattı projesi hazırlandı 

7 Yalvaç-Aş. Kaşıkara İlave kanalizasyon projesi hazırlandı. 

8 Yalvaç- Mısırlı İlave kanalizasyon projesi hazırlandı. 

9 Yalvaç- Bahtiyar İlave kanalizasyon projesi çalışması devam ediyor. 

10 Gönen- Senirce İlave kanalizasyon projesi çalışması yapılmış olup; Topoğrafik 
yönden eğim olmadığı için fosseptik önerilmiştir. 

 

Tadilat Projesi ve Diğer Projeler 

Sn Yeri Yapılan İş ve Durumu 

1 Isp.-Gelendost- Merkez Elma şekeri anaokulu tadilat projesi çizildi. 

2 Isp.-Gelendost- Merkez İlçe Milli Eğitim Md. mevcut durum projesi çizildi. 

3 Eğirdir- Merkez Kız meslek lisesi mevcut durum projesi çizildi. 

4 Vali Konağı 1. kattaki odanın mutfağa dönüştürme tadilatı kontrollüğü 
yapıldı. 

5 Vali Konağı 1. kattaki banyo tadilat projesi çizildi. 

6 Vali Konağı Yan bahçe girişi düzenleme projesi çizildi. 

7 Aksu Zindan Mağarası Köprü Çizimi yapıldı. 

8 Yalvaç-Hisarardı Köyü Köy içi meydan düzenlemesi projesi hazırlandı. 

9 Yalvaç-Merkez Uyanış İlköğretim Okulu bahçe düzenlemesi projesi 
çizildi. 

10 Yalvaç-Hüyüklü Bakımevi tadilat projesi çizildi. 

11 Şarkîkaraağaç Orman işletme Şef. Yurda dön. tadilat projesi çizildi. 

 

 



 91 

Memba Tahsis İşlemleri 
 

Sn Yeri Yapılan İş Ve Durumu 

1 Merkez- Güneyce Köyü Memba Tahsis İşlemleri Yapıldı. 

2 Merkez-Direkli Köyü Memba Tahsis İşlemleri Yapıldı. 

3 Yalvaç-Çamharman Memba Tahsis İşlemleri Yapıldı. 

 
 
 

2009 YILINDA KÖYLERE YAPILAN YARDIMLAR 
 
İLÇESİ / KÖYÜ  KAR. NO VE TAR. YAP. YAR. KONUSU  MİKTARI 
  
Merkez / Aliköyü  013/20/01/2009  İçme suyu Motopomp Tamiri 1.500,00 TL 
 
Yenişarbademli/Gölkonak 120/07/07/2009  10 Adet Çöp konteynırı Ve  9.000,00 TL 

Kilit Parke taşı alımı için    
           ___________ 
           10.500,00 TL 
 
 
 

KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİKLERİNE YAPILAN YARDIMLAR 

ÖDENEK TAHSİS 
EDİLEN PROJE 

MİKTARI 

TAHSİS 
EDİLEN 

ÖDENEK 
MİKTARI 

GÖNDERİLEN 
ÖDENEK 
MİKTARI 

KALAN 
ÖDENEK 
MİKTARI 

YARDIMIN TÜRÜ 

19 167.052,00 TL 167.052,00 TL - TARIM 

10 465.430,00 TL 465.430,00 TL - EĞİTİM 

17 412.225,00 TL 412.225,00 TL - ALTYAPI 

1 100.000,00 TL 0,00 TL 100.000,00 TL TURİZM 

7 737.314,20 TL 737.314,20 TL - 112-KRİZ MERKEZİ 

1 5.000,00 TL 5.000,00 TL - ÇEVRE 

6 151.014,00 TL 151.014,00 TL - DİĞER 

61 2.038.035,20 TL 1.938.035,20 TL 100.000,00 TL   
 
 
 
 
 
 
 



 92 

1.7. TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 
 

 Tarımsal sulamaya yönelik her türlü plan, proje ve yatırım hizmetleri, 
 Yöreye özgü hayvancılığın geliştirilmesine yönelik projelerin geliştirilmesi ve desteklenmesi, 
 Tarımsal ürünlerin verimliliğinin artırılması, ürün planlaması ile destekleme faaliyetleri, 
 Tarım sektöründeki insan kaynaklarına ilgili eğitimin verilmesinin gerçekleştirilmesi, 
 Toprağın korunması ve erozyonun önlenmesi, 
 Ağaçlandırma çalışmalarında bulunmak, 
 Laboratuar hizmetleri, 
 Tarımsal destekleme projelerinin takibi ve yürütülmesi (Tarım Bakanlığı ile diğer 

kaynaklardan sağlanan kredi, hibe vs. yardımlar) ile görevlidir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 93

         
(Bin TL) 

SIRA 
NO İŞİN ADI PROJE 

TUTARI 

ÖNCEKİ 
YILLAR 

HARCAMASI  

2009 YILI 
ÖDENEĞİ 

DÖNEM 
SONU 

HARCAMAS
I 

GERÇEKLEŞME 
SUL. 

AÇIL. 
(HA) 

AÇIKLAMALAR FİZİKİ 
GERÇEKLEŞME 

(%) 

PARASAL 
GERÇEKLEŞME 

(%) 

                    

1- 

Isparta-Keçiborlu 
Gönen-Güneykent AT. 
TİGH. 897.946,00 3.155.148,00 87.944,00 87.944,00 82 100 - 

Tapu dağıtımları 
devam ediyor. 

2- 
Isparta-Atabey Sulama AT. 
TİGH. 1.156.455,52 2.373.314,00 90.000,00 91.042,00 72 100 - 

Tapular dağıtıldı 
sanat yapıları 
yapılacak. 

3- 
Isparta-Bağkonak Gölet 
Dolusavak İnşaatı 420.904,00 - 400.000,00 353.242,09 100 100 - İnşaat bitti. 

4- 
Yalvaç-Özgüney Gölet 
Derivasyon İnşaatı 44.000,00 - 44.000,00 - - - - İhalesi iptal edildi. 

5- 
Isparta-Uluborlu İl Özel 
İdaresi Kiraz Bahçesi 
Damla Sulama Projesi 25.427,00 - 25.427,00 25.427,00 100 100 - İnşaat bitti. 

  TOPLAM: 2.544.732,52 5.528.462,00 647.371,00 557.655,09 - - -   

 
2009 Yılı ödeneği: 444.000,00 TL 

       

 
2008 Yılından devreden Ödenek: 87.944,00 + 90.000,00 = 177.944,00 TL 

    

 
 Toplam: 621.944,00 TL 

        



 94 

İşin ( Projenin ) Adı   : Isparta-Keçiborlu-Merkez ve Gönen-Güneykent (AT-TİGH) 
Proje Bedeli                                      : 897.419,95 TL 
İşe Başlama Tarihi                          : 12.02.2001 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : Toplam ödeneği 87.944,00 TL     
                  Harcandı. İnşaat Devam Ediyor.        
İşin Başlangıcından İtibaren          
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)    : 3.155.148,00 TL. 
İşin Durumu                                 : İnşaat devam ediyor yeterli ödenek verilirse 2010 yılında 
      tamamlanacak.  
Fiziki Durumu                                      : % 82 

 
 

 
 

 



 95 

İşin ( Projenin ) Adı                    : Isparta-Atabey Sulama ve Kuleönü  
 (AT-TİGH) 
Proje Bedeli                                : 1.556.455,52 TL 
İşe Başlama Tarihi                      : 29.09.2001 
2009 Yılında Yapılan Harcama : 91.042,00 TL harcandı. İnşaat Devam 
 Ediyor. 
İşin Başlangıcından İtibaren          
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)  : 2.373.314,78 TL. 
İşin Durumu                               : İnşaata yeterli ödenek verilirse 2010 
 yılında tamamlanacak. 
Fiziki Durumu                             : % 71 
 

 

 
 
 

 



 96 

İşin ( Projenin ) Adı                             : Isparta-Yalvaç-Bağkonak Gölet Dolusavak 
 İnşaatı 
Proje Bedeli                                         : 420.904,00 TL 
İşe Başlama Tarihi                               : 14.07.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama          : 353.242,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren                
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)          : 353.243,00 TL 
İşin Durumu                                        : İnşaat bitti. 
Fiziki Durumu                                     : %100 

 
 

 
 
 

 



 97 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 98 

İşin ( Projenin ) Adı : Isparta-Yalvaç-Derivasyon İnşaatı  
Proje Bedeli : 44.000,00 TL 
İşe Başlama Tarihi : - 
2009 Yılında Yapılan Harcama : -     
İşin Başlangıcından İtibaren          
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)       : - 
İşin Durumu                                    : İhalesi İptal Edildi.  
 2010 Yılında tekrar ihale Edilecek.  
 Fiziki Durumu                                : - 

 
 
 

İşin ( Projenin ) Adı : Isparta-Uluborlu-Özel İdare Kiraz Bahçesi 
 Damla Sulama Tesisi  
Proje Bedeli                                         : 25.427,00 TL 
İşe Başlama Tarihi : 17.07.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama : 25.427,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren          
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)    : 25.427,00 TL. 
İşin Durumu                                : İnşaat tamamlandı.     
Fiziki Durumu     : %100 

 

 
 
 

 
 

  



 99 

Davraz Kayak Merkezi Ağaçlandırma Projesi İşi işçilik ücreti olarak 3.959,82 TL harcama yapılmıştır. 
 
 

 

 
 
 
 

 
 



 100

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 101

1.8. YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 
 

Görevleri: 
 İdarenin sorumluluk alanında bulunan yolların standardının yükseltilmesine yönelik 

faaliyetler, 
 Birinci ve ikinci kat asfalt işlerinin yapılması, 
 Stabilize yolların yapımı, onarımı ve bakımı, 
 Kar mücadelesi, 
 Yol ağındaki bütün yolların ulaşıma açık tutulması amacıyla her türlü iş ve işlemleri yapmak, 
 İdaremiz ve diğer birimlerine ait iş ve işlemlerde ulaşımın sağlanması, 
 Yol ve ulaşıma yönelik her türlü malzeme ocaklarının hazır bulundurulması, buna ilişkin iş ve 

işlemlerin gerçekleştirilmesi, 
 İhtiyaç duyulan malzemelerin stoklanmasına yönelik her türlü önlemleri almak, 
 Yollarda trafik işaretleme iş ve işlemleri ile mal ve can güvenliğine yönelik tedbirleri almaktır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 102

İşin ( Projenin ) Adı                             : TESVİYE 
Proje Bedeli                                         : 899.479,09 TL 
İşe Başlama Tarihi                               : 01.12.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama           : - 
İşin Başlangıcından İtibaren          
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)           : P.E 18 Km. tesviyesi bitti. 
İşin Durumu                                        : Bitti 
Fiziki Durumu                                     : %100 
Yapılan Yerler : Aksu-Çayıryaylası, Sütçüler-Hacıaliler 
   Sanlıyaylası 
 
 
 
İşin ( Projenin ) Adı : ONARIM 
Proje Bedeli : 589.992,85 TL 
İşe Başlama Tarihi : 01.12.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama : - 
İşin Başlangıcından İtibaren          
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)    : P.E. 25 Km. yolun onarımı bitti 
İşin Durumu                                : Bitti 
Fiziki Durumu                                     : % 100 
Yapılan Yerler : Merkez-Direkli, Aksu-Karaağı, Sütçüler-
   Hacıaliler Sanlıyaylası, Sütçüler-Yeşilyurt, 
   Yalvaç-Yarıkkaya-Afyon İl Hududu 
 
 
 

 
 
 
 



 103

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 104

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 105

İşin ( Projenin ) Adı                        : I KAT ASFALT KAPLAMA 
Proje Bedeli                                    : 1.084.898,00 TL 
İşe Başlama Tarihi                          : 01.01.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama      : 1.084.898,00 TL  
İşin Başlangıcından İtibaren          
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)      : 1.084.898,00 TL  
İşin Durumu                                   : Bitirildi 
Fiziki Durumu                                : %100 
Yapılan Yerler : Merkez-Kadılar Apsarı Mah., Merkez-
   Çobahisa-Bademli, Şarkikaraağaç-   
   Aşağıdinek, Şarkikaraağaç-Belceğiz, 
   Yalvaç-Yukarıtırtar-Tokmacık  

 
 
 

İşin ( Projenin ) Adı                        : II KAT ASFALT KAPLAMA 
Proje Bedeli                                    : 23.508,00 TL 
İşe Başlama Tarihi                          : 01.01.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama      : 23.508,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren          
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)       : 23.508,00 TL  
İşin Durumu                                    : Bitirildi 
Fiziki Durumu                                 : %100 
Yapılan Yerler : Merkez-Kadılar 

 
 

 
İşin ( Projenin ) Adı                 : I KAT ASFALT KAPLAMA (KÖYDES)                        
Proje Bedeli                                       : 1.253.000,00 TL 
İşe Başlama Tarihi                            : 01.01.2009  
2009 Yılında Yapılan Harcama    : 1.253.000,00 TL  
İşin Başlangıcından İtibaren          
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)      : 1.253.000,00 TL  
İşin Durumu                                   : Bitti 
 Fiziki Durumu                                    : %100 
Yapılan Yerler      : Aksu-Yakaavşar-Yaka-Yenişarbademli, 
         Yalvaç-Sücüllü-Bağlarbaşı, Gönen- 
         Güneykent, Yenişarbademli-Bbalıkçı  
         Barınağı 
 



 106

  
 
 
 

 

 
 



 107

 
 

 
 
 
 
İşin ( Projenin ) Adı                        : ASFALT YOL BAKIMI                    
Program                                           : 817,6 Km 
Yapılan Km.                                    : 817,6 Km 
İşe Başlama Tarihi                        : 01.01.2009  
2009 Yılında Kullanılan Rotmiks  
Malzeme                                          : 3.547 m³  
İşin Durumu                                    : Bitti 
Fiziki Durumu                                 :% 100 



 108

 

 
 
 

 
 
 
 



 109

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 110

 
 
 
 
 
 
 
 
 

İşin ( Projenin ) Adı                            : STABLİZE KAPLAMA          
Proje Bedeli                                         : 1.043.447,17 TL 
İşe Başlama Tarihi : 01.01.2009  
2009 Yılında Yapılan Harcama : -  
İşin Başlangıcından İtibaren          
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)    : P.E. 39 Km. stabilize kaplama bitti    
 İşin Durumu                                : Bitti 
 Fiziki Durumu                                 : % 100 
Yapılan Yerler : Merkez-Direkli, Merkez-Küçükkışla-
   Kavak Mah.,  Aksu-Karaağı, Sütçüler-
   Hacıaliler-Sanlıyaylası, Sütüçler-Yeşilyurt, 
   Yalvaç-Yarıkkayya  

 



 111

 
 
 

 
 
 

İşin ( Projenin ) Adı : SANAT YAPILARI                        
Proje Bedeli                                     : 60.920,92 TL 
İşe Başlama Tarihi : 01.01.2009  
2009 Yılında Yapılan Harcama : 60.920,92 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren          
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)    : 60.920,92 TL 
İşin Durumu                                : Bitti 
 Fiziki Durumu                                  : % 100 
Yapılan Yerler : Merkez-Direkli, Aksu-Karaağı, Gönen-
   Koçtepe, Eğirdir-Sorkuncak, Sütçüler-
   Hacıaliler-Sanlıyaylası, Sütçüler-Yeşilyurt, 
   Sütüçler-Çandır 



 112

İşin ( Projenin ) Adı : GREYDERLİ YOL BAKIMI 
Proje Km                                         : 1.381,6 Km 
İşe Başlama Tarihi : 01.01.2009  
2009 Yılında Yapılan Yol Tulu      : 1.381,6 Km. 
İşin Durumu                                    : Bitti 
Fiziki Durumu                                 : % 100 

 
İşin ( Projenin ) Adı : TRAFİK İŞARET VE LEVHALARI   
Proje Bedeli  :  - 
İşe Başlama Tarihi : 01.01.2009  
2009 Yılında Yapılan Harcama :  -  
İşin Başlangıcından İtibaren          
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)    : - 
İşin Durumu                                : Bitti (Muhtelif köy yolarında yapım 
çalışmaları için sökülüp tekrar montajı yapılan, değişen ve yeni asfalt çalışmasından sonra tekrar 
montajı yapılan 51 Km.lik köy yolunda: 
a. 562 adet trafik işaret levhası 
b. 410 adet trafik işaret direği 
c.  14 adet isim levhası) 
Fiziki Durumu      : % 100 
 
İşin ( Projenin ) Adı : PATLAYICI MADDE ALIMI                        
Proje Bedeli                                     : 45.331,00 TL  
İşe Başlama Tarihi : 01.01.2009  
2009 Yılında Yapılan Harcama : 45.331,00 TL  
İşin Başlangıcından İtibaren          
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)    : 45.331,00 TL  
İşin Durumu                                : Bitti 
    Fiziki Durumu                                  : %100 

 
İşin ( Projenin ) Adı : DİĞER ÖDEMELER (Bitüm Alımı, Nakli, 
 Ruhsat ve Harç Ödemeleri)  
Proje Bedeli                                    : 980.822,79 TL 
İşe Başlama Tarihi : 01.01.2009  
2009 Yılında Yapılan Harcama : 980.822,79 TL  
İşin Başlangıcından İtibaren          
Yapılan Harcama (2009 Dâhil)    : 980.822,79 TL  
İşin Durumu                                : Bitti 
     Fiziki Durumu                                 : %100 
 
 
İşin ( Projenin ) Adı : MALZEMELİ BAKIM                        
Proje Km                                         : 70 Km 
İşe Başlama Tarihi : 01.01.2009  
2009 Yılında Yapılan Yol Tulu      :70 Km.  
İşin Durumu                                    : Bitti 
Fiziki Durumu                                 : % 100 
Yapılan Yerler : Merkez-Çukur köyiçi, Merke-Bozanönü-
   Senirce, Aksu-Yakaavşar, Aksu-   
   Sorkunyaylası, Eğirdir-Yuvalı-Sipahiler, 
   Sütçüler-Beydilli, Sütüçler-Çobanisa, 
   Sütçüler-Gümü, Sütçüler Bekirağalar, 
   Sütçüler-Sarımehmetler- Gürdallı-  
   Şarkikaraağaç-Kıyakdede, Yassıbel,   
   Çeltek, Belceğiz, Ördekçi köyiçi 
 
 



 113

İşin ( Projenin ) Adı                 : KAR MÜCADELESİ                        
Proje Km                                           : 3.089 Km 
İşe Başlama Tarihi                            : 01.01.2009  
2009 Yılında Yapılan Yol Tulu        : 3.089 Km.  
İşin Durumu                                      : Bitti 
Fiziki Durumu                                   : % 100 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 114

1.9. İl Özel İdaresi Bütçesinden Diğer Kamu Kurum Ve Kuruluşlarının 
Çalışmalarına Yapılan Katkılar 

 
 
 

BAYINDIRLIK VE İSKÂN HİZMETLERİNİ DESTEK ÇALIŞMALARI 
 

Bayındırlık ve iskân hizmetlerinin desteklenmesi amacıyla İl Özel İdaresi bütçesinden ayrılan 
ve harcaması Bayındırlık ve İskân İl Müdürlüğünce yapılan ödenekler ile bunların nitelikleri aşağıda 
gösterilmiştir. 

 
 

İŞİN ADI HARCAMA TUTARI 

Kontrollük hizmeti giderleri kapsamında akaryakıt ve yağ alımları 
 

11.662,50 TL 

Kesme Makinesi alımı 
 

9.917,00 TL 

Masa Tipi Kesme Makinesi ile Aşındırma Cihazı alımı 12.331,00 TL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 115 

EMNİYET HİZMETLERİNİ DESTEK ÇALIŞMALARI 
 

İşin Adı 
Özel 

İdarece 
Verilen 

Genel 
Bütçeden 

Gelen 
Harcanan Kalan 

(TL) Düşünceler 

Emniyet Müdürlüğüne bağlı Gülistan, Sanayi ve Halıkent 
Polis Merkez Amirlikleri ile Ek-1 hizmet binası 
nezarethane ve ifade alma odalarının standartlaştırılması 
işi. 

--------- 13.004,68 8.054,68 4.950,00 
2007 ve önceki yıllarda gelen ödeneklerden arta kalan ve kullanılmayıp İl Özel 
İdaresi hesaplarında bekleyen ödeneklere istinaden, 4734 sayılı K.İ.K.’nun 22/d 
maddesi gereğince doğrudan temin yoluyla yaptırılmıştır.  

PVC doğrama yapılması. 1.500,00 --------- 1.499,99 0,01 

Emniyet Müdürlüğü yeni hizmet binasının bazı katlarında oda sistemi bulunmayıp 
açık ofis şeklinde olduğundan evrakların güvenliği için 32 m²’lik bölümün PVC 
doğrama ile kapatılması işi 4734 sayılı K.İ.K.’nun 22/d maddesi gereğince 
doğrudan temin yoluyla yaptırılmıştır. 

Isparta Emniyet Müdürlüğü Hizmet Binası İkmal İnşaatı --------- --------- 250.159,99 6.421,04 
Önceki yıllarda inşaat için gönderilen ve İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği 
bütçesinde bekleyen ödeneğine istinaden İhale işlemlerine başlanılmış, 2009 yılı 
içerisinde sözleşme yapılarak onarım işi 11.05.2009 tarihinde tamamlanmıştır. 

Emniyet Sarayı Hizmet Binası İnşaatı --------- --------- 331,68 6.089,36 2000 yılında başlayan ve 22.08.2008 tarihi itibariyle kesin kabulü yapılan inşaatın 
Kesin Hesabı neticesi 24 ve kesin no.lu hakediş bedeli ödenmiştir. 

Atabey İlçe Emniyet Amirliği hizmet binasında bulunan 
2 adet nezarethanenin Standartlaştırılması işi --------- 5.000,00 3.869,46 1.130,54 2009 yılında gelen ödeneğine istinaden, 4734 sayılı K.İ.K.’nun 22/d maddesi 

gereğince doğrudan temin yoluyla yaptırılmıştır. 
Keçiborlu İlçe Emniyet Amirliği hizmet binası 
nezarethane ve ifade alma odalarının standartlaştırılması 
işi. 

--------- 11.000,00 10.923,37 76,63 
2009 yılında gelen ödeneğine istinaden, 4734 sayılı K.İ.K.’nun 22/d maddesi 
gereğince doğrudan temin yoluyla yaptırılmıştır. 

Emniyet Müdürlüğüne ait Eğirdir Yolu Üzeri 70 daireli 
Polis lojmanlarının pencere ve balkon kapılarının PVC 
ile yenilenmesi işi. 

--------- 150.000,00 84.424,27 65.575,73 
2009 yılında gelen ödeneğine istinaden İhale işlemlerine başlanılmış, 2009 yılı 
içerisinde sözleşme yapılarak onarım işi 23.11.2009 tarihinde tamamlanmıştır. İşin 
geçici kabul işlemleri devam etmektedir. 

Uluborlu İlçe Emniyet Amirliği Elektrojen Grubu Alımı --------- 40.000,00 30.680,00 9.320,00 2008 yılında gelen ödeneğine istinaden İhale işlemlerine başlanılmış, 2009 yılı 
içerisinde sözleşme yapılarak 1 adet 63 KVA jeneratör alınmıştır. 

Isparta Emniyet Müdürlüğü hizmet binası doğalgaz 
dönüşüm işi. --------- 54.000,00 44.958,00 9.042,00 2009 Yılında gelen ödeneğine istinaden İhale işlemlerine başlanılmış, 2009 yılı 

içerisinde sözleşme yapılarak onarım işi 21.10.2009 tarihinde tamamlanmıştır. 
Kent Güvenlik Sistemi (Mobese) --------- 430.000,00 --------- 730.000,00 Gelen ödenek İl Özel İdaresi hesaplarına aktarılmıştır. 
Emniyet Müdürlüğüne bağlı Polis Merkez Amirliklerinin 
onarımı işi --------- 100.000,00 --------- 100.000,00 Gelen ödenek aktarılmış, yaklaşık maliyet tespit çalışması yapılmaktadır. 

Emniyet Müdürlüğü hizmet binasında bulunan birimler 
ile Asayiş Şube Müdürlüğünün nezarethane ve ifade 
alma odalarının standartlaştırılması işi. 

--------- 15.500,00 --------- 15.500,00 Gelen ödenek aktarılmış, yaklaşık maliyet tespit çalışması yapılmaktadır. 

 
 
 



 116 

ISPARTA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ 2009 YILI GERÇEKLEŞEN FAALİYET VE PROJELERİ 

Sektörü Faaliyet / 
Proje Faaliyetin/Projenin Adı AMACI SONUÇ HARCANAN 

MİKTAR 

GÜVENLİK Faaliyet MAKİNE TEÇHİZAT 
ALIMLARI 

1 - Uluborlu İlçe Emniyet Amirliği hizmet binasında 
kullanılmak üzere Elektrojen Grubu alımı. 
2 – Kent Güvenlik Sistemi (Mobese) 
 
 
 
 
 

1 - Uluborlu İlçe Emniyet Amirliği Hizmet 
Binasında kullanılmak üzere Teknik Şartnamesine 
göre 1 adet 63 KVA jeneratör alınmıştır. 
2 - 2008 yılı içerisinde gelen ve İl Özel İdaresine 
devri yapılan ödeneğinin 2009 yılına devri ile 2009 
yılı içerisinde gelen ödeneği İl Özel İdaresi 
hesaplarına aktarılmıştır. 

30.680,00 
 
 
 

730.000,00 
 
 

GÜVENLİK Faaliyet 
GAYRİMENKUL 
SERMAYE ÜRETİM 
GİDERLERİ 

2000 yılında başlayan yeni Emniyet Müdürlüğü hizmet 
binası inşaatının kesin hesabının bağlanmasını sağlamak. 
 

İl Bayındırlık ve İskân Müdürlüğünce kesin hesabı 
bağlanan yeni Emniyet Müdürlüğü hizmet binası 
inşaatının kesin hesap karşılığı ödenmiştir. 

331,68 

GÜVENLİK Faaliyet GAYRİMENKUL BÜYÜK 
ONARIM GİDERLERİ 

1 - Emniyet Müdürlüğüne bağlı Gülistan, Sanayi ve 
Halıkent Polis Merkez Amirlikleri ile Ek-1 hizmet binası 
nezarethane ve ifade alma odalarının standartlaştırılması 
işi, Emniyet Müdürlüğü yeni hizmet binasının bazı 
katlarında oda sistemi bulunmayıp açık ofis şeklinde 
olduğundan evrakların güvenliği için 32 m²’lik bölümün 
PVC doğrama ile kapatılması işi, Isparta Emniyet 
Müdürlüğü Hizmet Binası İkmal İnşaatı,  Atabey İlçe 
Emniyet Amirliği hizmet binasında bulunan 2 adet 
nezarethanenin Standartlaştırılması işi, Keçiborlu İlçe 
Emniyet Amirliği hizmet binası nezarethane ve ifade 
alma odalarının standartlaştırılması işi, Isparta Emniyet 
Müdürlüğü hizmet binası doğalgaz dönüşüm işi. 
2 - Emniyet Müdürlüğüne ait Eğirdir Yolu Üzeri 70 
daireli Polis lojmanlarının pencere ve balkon kapılarının 
PVC ile yenilenmesi işi. 
3 - Emniyet Müdürlüğüne bağlı Polis Merkez 
Amirliklerinin onarılmasını, Emniyet Müdürlüğü hizmet 
binasında bulunan birimler ile Asayiş Şube 
Müdürlüğünün nezarethane ve ifade alma odalarının 
standartlaştırılmasını sağlamak. 

1 - 2008 yılı içerisinde gelen ve İl Özel İdaresine 
devri yapılan ödeneklerin 2009 yılına devri ile 2009 
yılı içerisinde gelen ödenekler İl Özel İdaresine 
aktarılarak onarım işleri tamamlandı. 
2 - 2009 yılında gelen ödeneğine istinaden İhale 
işlemleri yapılarak, 2009 yılı içerisinde sözleşme 
yapılmış, onarım işi 23.11.2009 tarihinde 
tamamlanmıştır. İşin geçici kabul işlemleri devam 
etmektedir. 
3 - Ödenekleri İl Özel İdaresine aktarıldı, yaklaşık 
maliyet tespiti yapılmaktadır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
319.465,49 

 
 
 

104.902,00 
 
 
 

115.500,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 



 117

GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİNİ DESTEK ÇALIŞMALARI 
 
 

 AYRILAN ÖDENEKLER 
 

1. 2 Adet Kürek, 2 Adet Kano ve 2 Adet Sörf Alımı için  80.000,00 TL 
2. 20 Adet Can Yeleği Satın Alınması için      5.000,00 TL 
3. Spor Tesislerinin Bakım ve Onarım İşleri için   35.000,00 TL 
            

                    120.000,00 TL  
    
 
 
 
 2009 YILI HARCAMALARI 
 

1. Tahsin BİLGİNER Yüzme Havuzu ile 6 Mart Spor Salonu 
 WC’lerin kapılarının PVC ile yaptırılması    11.281,90 TL 
 

2. Merkez ve ilçe tesislerindeki Çim Yüzeyli Futbol Sahalarında 
 Kullanılmak üzere Çim Traktörü ve Çim Motoru Satın Alınması 11.847,20 TL 
 

3. Tahsin BİLGİNER Yüzme Havuzunda tasarruflu ve sensorlu 
 Armüratör değişimi için elektrik malzemesi satın alınması    3.596,40 TL 
 

4. 6 Mart Spor Salonu ile Tahsin BİLGİNER Yüzme Havuzu 
 Soyunma odalarında kullanılmak üzere inşaat ve sıhhi tesisat 
 Malzemesi alımı         3.845,86 TL 
 

5. İl Müdürlüğümüz spor tesislerinin iç ve dış cephe boyanmasında 
 Kullanılmak üzere boya malzemesi alımı      2.718,13 TL 
 
 6. İl Müdürlüğü Şehir Stadyumu bünyesinde 
 Sporcu Eğitim merkezi yapımı      25.481,53 TL 

 
 
 
 

 02-12 Temmuz 2009 tarihleri arasında Güney Kore’de yapılan Dünya Taekwon-Do Expo 
Şampiyonasına İlimizden katılan sporcuların uçak biletleri Sayın Valimiz tarafından tanıtım 
ödeneğinden (4.000,00 TL) karşılanmıştır. 
 
 “Isparta İl Özel İdaresi İle Türkiye Amatör Spor Kulüpleri Konfederasyonu Arasında Amatör 
Spor Kulüplerine Yardım Amacıyla Düzenlenen Protokol” ile 15.000,00 TL yardım yapılmıştır. 
 
 Başbakanlık Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü Triatlon Federasyonu Başkanlığı, Isparta 
Valiliği ve Eğirdir Belediye Başkanlığı arasında imzalanan işbirliği protokolü ile Eğirdir ilçesinde 01-
02 Ağustos 2009 tarihinde yapılan ETU-ITU Triatlon Avrupa Kupası masrafları için İl Özel İdaresi 
2009 yılı bütçesinden 15.000,00 TL katkı sağlanmıştır. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 118

KÜLTÜR VE TURİZM HİZMETLERİNİ DESTEK ÇALIŞMALARI 
 

 
GENEL BÜTÇEDEN YAPILAN HARCAMALAR 
 

1- İlimiz Davraz Dağı (Karlıyayla) Kış Sporları Turizm Merkezinde Turizmi çeşitlendirmek ve 
sürdürebilir bir turizm oluşturmak amacıyla Kültür ve Turizm Bakanlığımıza tahsisli alanlarda 
peyzaj ve ağaçlandırma çalışmaları yapmak üzere A.Ü Ziraat Fak. Peyzaj Bölümü 
Başkanlığınca hazırlanan Projeler doğrultusunda toplam 114.381,48 TL (KDV dâhil) harcama 
gerçekleştirilmiştir. 
 

 
 
 

2- İlimiz Yalvaç İlçesi Pisidia Antiokheia Antik Kentinde Doç.Dr. Mehmet ÖZHANLI 
tarafından yapılan kazı çalışmaları için 2009 yılında Bakanlığımızca 184.054,34 TL 
gönderilmiş ve kullanılmıştır. 
 

 
 
 

3- İlimiz Eğirdir İlçesi Yazla Mahallesindeki arkeolojik kazı çalışmalarına 23.06.2009 tarihinde 
başlanılmış, 28.07.2009 tarihinde kazı çalışmaları sona ermiştir. Kazı çalışmaları süresince 
Bakanlığımızdan gönderilen toplam 27.114,79 TL (KDV dâhil) ödenek kullanılmıştır. 

 
4- İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 1 ve 3 no.lu Hizmet Binalarının bakım ve onarımına 

ilişkin ilgili Yönetmeliğin 27/d kapsamında 21.05.2009 tarihinde ihalesi yapılmış, iş 
10.07.2009 tarihinde tamamlanarak, toplam 10.022,02 TL (KDV dâhil) ödenek kullanılmıştır. 

 
5- İlimizin Müze ve Ören yerlerinin 2010 yılında da korunması amacıyla Uluborlu Müzesi, 

Uluborlu Apollonia Antik Kenti, Atabey Seleucia Sidera Antik Kenti, Merkez-Güneyce Köyü 
Kapıkaya Antik Kenti ve Sütçüler İlçesi Sağrak Köyü Adada Antik Kentinde olmak üzere 
toplam 7(yedi) kişilik Özel Güvenlik Görevlisi ile güvenlik hizmetinin sağlanması işi 
22.12.2008 tarihinde ihalesi yapılmış olup, 110.000,00 TL +KDV bedelle ihale edilerek ve 
20.01.2009 tarihinde sözleşme imzalanmıştır. 
 



 119

6- İlimiz Yalvaç Hacı Ali Rıza Efendi Halk Kütüphanesi Müdürlüğü Hizmet Binası onarım işi 
ihalesi, 24.11.2008 tarihinde 49.500,00 TL +KDV bedelle ihale edilmiş, 30.12.2008 tarihinde 
sözleşme imzalanmış olup, 13.01.2009 tarihinde işe başlanılmış ve 13.03.2009 tarihinde iş 
bitirilmiştir.  
 

 
 

 
 

İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ 
 

1- İlimiz, Aksu ilçesi Zindan Mağarası girişi üzerindeki kayaların düşmesinin önlenmesi 
amacıyla, 1/100 yüzey haritasının hazırlanması işi ile ankrajlı perde mimari projesi 
hazırlanması işi ihalesi 25.05.2009 tarihinde, 10.000,00 TL (KDV dâhil) bedelle ihale edilmiş, 
26.05.2009 tarihinde yükleniciye teslim edilerek, 28.07.2009 tarihinde iş tamamlanarak, 
19.11.2009 tarihinde ödemesi yapılmıştır. 
 

 



 120

 
 
 

2- İlimiz Aksu ilçesi Zindan Mağarası Köprü İnşaatı ve Çevre Düzenlemesi, (Kilit Parke Taş 
Döşemesi) yapım işi 11.09.2009 tarihinde 48.950,00 TL (KDV dâhil) bedelle ihale edilerek 
17.11.2009 tarihinde iş tamamlanmıştır. İhale bedelinin 27.761,00 TL’si Bakanlığımızın Alt 
Yapı Yatırımları için göndermiş olduğu ödenekten kullanılmıştır. 
 

 
 
 

3- İlimizin kültür ve turizm değerlerini 3 Boyutlu Katalog ile tanıtmak amacıyla öngörülen iş, 
23.07.2009 tarihinde 9.000,00 +KDV bedelle ihale edilmiş, 30.07.2009 tarihinde iş 
tamamlanarak, 10.620,00 TL (KDV dâhil) ödenek kullanılmıştır. 
 
 

 
 
 
 



 121

4- İlimiz Davraz Dağı Kış Sporları Turizm Merkezini 1/10.000 ölçekli maketi ile tanıtım yapmak 
amacıyla 23.07.2009 tarihinde işin ihalesi yapılarak, 6.780,00 TL +KDV bedelle ihale edilmiş, 
30.07.2009 tarihinde yükleniciye iş teslimi yapılmıştır. Çalışmalar halen devam etmektedir. 
 

5- İlimiz Kuva-i Milliye ve Milli Mücadelenin 90.Yılı kutlama programı doğrultusunda,  şiir, 
hikâye ve kompozisyon yarışması afişi, şiir-hikâye ve kompozisyon yarışması broşürü, resim 
yarışması afişi, resim yarışması broşürü, Isparta Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti’nin Karar ve 
Yazışma Defteri ile Kuva-i Milliye’de Ispartalı Mahmut Efe Destanı adlı kitapların basım işi 
ihaleleri 31.07.2009 tarihinde 7.950,00+ KDV bedelle ihale edilmiş olup, ihale konusu iş 
devam etmektedir. 

 
6- İlimiz Kuva-i Milliye ve Milli Mücadelenin Örgütlenişinin 90.Yılı kutlama programı 

çerçevesinde kullanılmak üzere; kırtasiye malzemesi alımı 1.275,41 TL, kumaş alımı 1.498,37 
TL, kundura alımı 327,80 TL, bez döviz basımı 1.216,46 TL olmak üzere toplam 4.316,04 TL 
(KDV dâhil) ödenek kullanılmıştır.  

 
7- İlimizin kültürel ve tabiat varlıklarını 2 cilt olarak bir envanter halinde yayınlamak amacıyla 

hazırlanan Kültür Envanteri 2.cildin 2000 adet olmak üzere, Kültür Envanteri-II. cildinin 
10.07.2009 tarihinde 37.900,00 +KDV bedelle ihalesi yapılmış, 12.08.2009 tarihinde 
sözleşmesi imzalanmış olup,  iş devam etmektedir. 

8- Isparta Kültür ve Turizm Envanterinin basımına ait iş 29.09.2009 tarihinde ihalesi yapılmış 
olup, 19.500,00 TL +KDV bedelle ihale edilerek, 23.11.2009 tarihinde sözleşme imzalanmış 
olup iş devam etmektedir. 

 
9- 12-15 Şubat 2009 tarihleri arasında Tüyap Kongre ve Fuar Merkezi Beylikdüzü/İstanbul’da 

düzenlenen Emitt-Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarına İl Müdürlüğümüzce 
katılım sağlanmış olup, fuara yönelik toplam 9.457,24 TL (KDV dâhil) ödenek kullanılmıştır. 

 
 
10- 10-13 Aralık 2009 tarihleri arasında İzmir Fuar Alanında gerçekleştirilen “ Travel Turkey 

İzmir Turizm Fuar ve Konferansına” İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü olarak katılım sağlanmış 
olup, fuara yönelik toplam 11.534,40 TL (KDV dâhil) ödenek kullanılmıştır. 

 
11-  Davraz Kayak Merkezini Antalya’da tanıtmak amacıyla, Antalya Yolu üzerine yapılacak olan 

totem yapımı işi için 30.12.2009 tarihinde Makam Onayı ile İhale Onay belgesi alınmıştır. İşe 
ait ihale çalışmaları 2010 yılında sonuçlandırılacaktır. 

 
 

 
 Ayrıca Kültür ve Turizm Müdürlüğünün; turizm haftası, kütüphanecilik haftası ve diğer 
etkinlikler kapsamında düzenlemiş olduğu resim, şiir, kompozisyon ve hikaye yarışmasında dereceye 
giren 16 öğrenciye 3.450,00 TL Sayın Valimiz tarafından ödül verilmiştir.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 122

EĞİTİM HİZMETLERİNİ DESTEK ÇALIŞMALARI 
 

 
LİSE KURUM ONARIM VE YAPIMLARI 
 
Geçen Yıl Bütçesinden Devreden Ödenek 3.443.557,76.-TL 
Bakanlıkça Tahsis Edilen Ödenek 8.884.954,00.-TL 
Özel İdareden Devreden Ödenek 36.408,16.-TL 
Özel İdareden Ödenek 20.013,26.-TL 
GENEL TOPLAM      12.384.933,18.-TL 

 
Harcanan                                         7.819.568,35.-TL 
Kalan Ödenek                                         4.565.364,80.-TL 

 
 

-26 Adet Lise Kurumun onarımı tamamlandı. 
-11 Adet Lise Kurumun onarım devam ediyor. 
-3 Adet Lise Kurumun İhale işlem dosyası hazırlanıyor. 
-7 Adet Lise Kurumun yaklaşık maliyeti hazırlanıyor  
-Yalvaç Sağlık Meslek Lisesi Yapımı işi devam etmekte 
 -Yalvaç Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi ikmal inşaatı işi devam etmekte 
 -Merkez Kız Meslek Lisesi Güçlendirme ve Onarımı işi devam etmekte 
 -Merkez Gürkan Lisesi Spor Salonu işinin Bakanlıktan İhale talimatı istendi. 

 
 
İLKÖĞRETİM YAPIM ONARIM PROĞRAMI 
 
Geçen Yıl Bütçesinden Devreden Ödenek 5.223.719,77.-TL 
  
Bu Bütçe Yılında İl Özel İdaresinden Konulan Ödenek  2.588.004,84.-TL 
  
Bakanlıkça Tahsis Edilen Ödenek 8.147.762,75.-TL 
  
GENEL TOPLAM 15.959.487,36-TL 
 
Harcanan Ödenek                     3.895.623,92.-TL 
Kalan Ödenek                           12.063.863,44.-TL 
 
  
-1 Adet 24 Derslikli İlköğretim Okulu tamamlanmış Eğitim ve Öğretime açılmıştır. 
-Sütçüler Ayvalıpınar YİBO Güçlendirme ve Onarım İşi devam etmekte 
-Merkez Fatih Anaokulu Yapımı devam etmekte 
-Atabey 75 yıl YİBO Onarım ve Güçlendirme işi tasfiye edilmiştir 
-Yenişarbademli Fatih İÖO. na 8 Derslikli Ek Bina Yapımı işi ihale edildi 
-Merkez Nazmiye Demirel İÖO. na 8 Derslikli Ek Bina Yapımı işi ihale edildi 
-Merkez Süleyman Demirel Eğitim Kompleksi İÖO İkmal İnşaatı ihale edildi 
-Eğirdir Taştepe Mahallesi Anaokulu Yapımı işinin ihale ilanına çıkıldı. 
-Senirkent Anaokulunun ihale işlem dosyası hazırlanıyor. 
-37Adet İlköğretim Okulunun Onarımı tamamlandı 
-4Adet İlköğretim Okulunun Onarımı devam ediyor. 
-Atabey İslamköy Hacı Yahya Demirel YİBO Depreme karşı Güçlendirme işi devam ediyor. 
 
LİSE VE İLKÖĞRETİM YAPIM, ONARIMI VE CARİ GİDERLER İÇİN 2009 YILINDA 
YAPILAN TOPLAM HARCAMA = 11.715.192,30 TL 



 123 

 
İLKÖĞRETİM, LİSE, KURUM ONARIM VE YAPIM ÇALIŞMALARI İCMALİ 

           S. 

GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ÖDENEK 
TOPLAMI 

GELEN 
ÖDENEK HARCANAN İŞ ÂDETİ BİTEN İŞ 

DEVAM 
EDEN İŞ 

İHALEYE 
ÇIKACAK 

KALAN 
ÖDENEĞİ DÜŞÜNCELER 

NO 

 

1 Lise Kurum 
Onarımları 1.861.285,71 1.861.285,71 1.033.278,38 46 31 14 1 828.007,33 

Kalan ödenekler devam 
eden işler ve planlanan 
işler için kullanılacaktır. 

2 İlköğretim Onarımları 899.271,35 899.271,35 829.299,22 42 40 2   69.972,13 
Kalan ödenekler devam 
eden işler ve planlanan 
işler için kullanılacaktır. 

3 İlköğretim Yapım 6.849.938,66 6.849.938,66 1.654.932,54 10 1 8 1 5.195.006,12 
Kalan ödenekler devam 
eden işler ve planlanan 
işler için kullanılacaktır. 

4 Lise Yapım 7.289.557,69 7.289.557,69 6.666.580,98 5   4 1 622.976,71 
Kalan ödenekler devam 
eden işler ve planlanan 
işler için kullanılacaktır. 

  GENEL TOPLAM 16.900.053,41 16.900.053,41 10.184.091,12 103 72 28 3 6.715.962,29   

 
 
 
 
 



 124 

2009 YILI DERSLİK YAPIMLARI İCMALİ 
 

S.   DERSLİK 
SAYISI 

  
  

BAŞ. TOPLAM ÖNCEKİ 2009 DÖNEM 
           

GERÇEK.     

NO 
PROJENİN ADI VE 

ÖZELLİĞİ BİTİM PROJE YILLAR YILI SONU % % AÇIKLAMA 
    TARİHİ BEDELİ HARCA. ÖDENEĞİ HARCAMA NAK. FİZ.   

1 Merkez Fatih Anaokulu Yapımı 4 2009 728.496,00   728.496,00 491.129,82 72 82 İş devam ediyor 

2 Yalvaç Uyanış 16 Derslik İÖO. 
Yapımı 16 2008-2009 1.053.740,00 417.137,63 676.602,37 647.053,06 100 100 İş tamamlandı 

3 Yalvaç Sağlık Meslek Lisesi 
Yapımı 8 2001-2009 900.000,00 1.273.323,20 1.016.306,21 1.157.286,51 61 75 İş devam ediyor 

07.04.2010 iş bitim tarihi 

4 
Yalvaç Anadolu Otelcilik ve 
Turizm Meslek Lisesi İkmal 
İnşaatı 

8 2005-2009 8.988.650,00 4.205.713,03 3.835.000,00 4.894.258,34 97 97 
İş devam 
ediyor.06.07.2009 iş 
bitim tarihi 

5 Yenişarbademli 8 derslik İÖO 
yapımı 8 2009 1.088.500,00 0,00 1.088.500,00 0,00 0 0 

İhalesi yapıldı. Aşırı 
düşük incelemesi 
yapılıyor 

6 
Merkez Süleyman Demirel 
Eğitim Kompleksi İÖO İkmal 
İnşaatı 

24 2009 2.200.000,00 0,00 2.200.000,00 0,00 0 0 Kesinleşen ihale kararı 
yazıldı. 

7 Merkez Nazmiye Demirel 8 
Derslikli Ek bina Yapımı 8 2009 788.500,00 0,00 788.500,00 0,00 0 0 

İhalesi yapıldı. Aşırı 
düşük incelemesi 
yapılıyor 

8 Eğirdir Bağlar Mahalle 
Anaokulu Yapımı 4 2009 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0 0 06.01.2010 tarihinde 

ihalesi yapılacak 

9 Senirkent Anaokulu Yapımı 4 2009 500.000,00           İhale işlem dosyası 
hazırlanıyor 

  GENEL TOPLAM 84   16.647.886,00 11.670.886,00 5.896.173,86 10.866.974,00 37 39   

           



 125 

           

 

2009 YILINDA BİTEN 
DERSLİK SAYISI 16 

        

 

2009 DEVAM EDEN DERSLİK 
SAYISI 68 

        

 

Yalvaç Anadolu Otelcilik ve 
Turizm Meslek Lisesi İkmal 
İnşaatı 

AYRINTILAR
I 

        
 

DERSİLK 8 DERSLİK 
        

 
UYGULAMA OTELİ 1 ADET 

        
 

PANSİYON BİNASI 1 ADET 
        

 
ATÖLYE 1 ADET 

        
 

YEMEKHANE 1 ADET 
        

 
YATAKHANE 1 ADET 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 126 

2009 YILI LİSE VE KURUM ONARIMLARI 
 

S.   BAŞLA. TOPLAM 2009 
SÖZLEŞME 

BEDELİ  

DÖNEM 
           

GERÇEK.     

NO 
PROJENİN ADI VE 

ÖZELLİĞİ BİTİM PROJE YILI SONU % % AÇIKLAMA 

    TARİHİ BEDELİ ÖDENEĞİ HARCAMA NAK. FİZ.   

1 Senirkent Anadolu Lisesi Onarımı 2009 20.047,02 20.047,02 20.047,02 19.989,40 100 100 Onarım tamamlandı 

2 Merkez Gazi Lisesi Onarımı 2009 8.366,90 8.366,90 8.366,90 8.366,90 100 100 Onarım tamamlandı 

3 Merkez Halıkent Lisesi Onarımı 2009 79.181,22 79.181,22 54.752,00 54.518,86 100 100 Onarım tamamlandı 

4 Merkez Gürkan Lisesi Onarımı 2009 34.692,00 34.212,16 34.692,00 34.212,16 100 100 Onarım tamamlandı 

5 Uluborlu Cumhuriyet Anadolu 
Lisesi Çatı Onarımı 2009 10.441,82 10.141,82 10.441,82 10.141,82 100 100 Onarım tamamlandı 

6 Uluborlu Cumhuriyet Anadolu 
Lisesi Çatı Onarımı 2009 4.508,72 4.392,08 4.392,08 4.392,08 100 100 Onarım tamamlandı 

7 Atabey Lisesi Onarımı 2009 100.000,00 100.000,00     0 0 İhale dosyası hazırlanıyor 

8 Uluborlu Cumhuriyet Anadolu 
Lisesi Onarımı 2009 75.756,00 75.756,00 75.756,00 75.111,97 99 100 Onarım tamamlandı 

9 Uluborlu Lisesi Pansiyon Onarımı 2009 102.660,00 102.660,00 102.660,00 102.660,00 100 100 Onarım tamamlandı 

10 Merkez Gazi Lisesi Eğitim Binası 
ve Spor Salonu Onarımı 2009 131.067,32 131.067,32     0 0 İş devam ediyor 



 127 

11 Merkez ŞAİK Lisesi Onarımı 2009 50.000,00 50.000,00     0 0 Yaklaşık maliyeti 
hazırlanıyor 

12 Şarkîkaraağaç Lisesi Kalorifer 
kazanı değişimi Onarımı 2009 45.974,35 45.974,35     0 0 Sözleşmeye davet yazıldı 

13 Merkez Anadolu Lisesi doğalgaz 
dönüşümü yapım işi 2009 12.941,37 12.941,37 12.941,37   0 100 İş tamamlandı. Deneme 

testi yapılacak 22/d 

14 Merkez Anadolu Lisesi Lojmanı 
doğalgaz dönüşümü yapım işi 2009 12.921,00 12.921,00 12.921,00 12.921,00 100 100 Onarım tamamlandı 22/d 

15 Merkez Mustafa Gürkan Anadolu 
Lisesi Doğalgaz Dönüşümü 2009 12.968,20 12.968,20 12.968,20 10.774,87 100 100 Onarım tamamlandı. 22/d 

16 Senirkent Çok Programlı Lisesi 
Onarımı 2009 40.940,06 40.940,06     0 0 İş devam ediyor 

17 Merkez Kız Meslek Lisesi Ek 
Binası Onarımı 2009 12.930,63 12.930,63 12.881,17 12.881,17 100 100 Onarım tamamlandı.22/d 

18 Eğirdir Kız Meslek Lisesi 
Onarımı 2009 10.903,44 10.903,44 10.903,27 10.903,27 100 100 Onarım tamamlandı.22/d 

19 Senirkent Endüstri Meslek Lisesi 
Buhar Kazanı Onarımı 2009 6.709,00 6.709,48 6.709,48 6.709,48 100 100 Onarım tamamlandı.22/d 

20 
Senirkent Anadolu Teknik Lisesi, 
Teknik Lise ve Endüstri Meslek 
Lisesi Onarımı 

2009 80.122,00 80.122,00 80.122,00 37.761,46 47 47 İş devam ediyor 

21 Aksu Çok Programlı Lisesi 
Onarımı 2009 61.171,20 61.171,20 61.171,20 61.171,20 100 100 Onarım tamamlandı 



 128 

22 
Yalvaç Anadolu Teknik Lisesi, 
Teknik Lise ve Endüstri Meslek 
Lisesi Onarımı 

2009 20.000,00 20.000,00     0 0 Yaklaşık maliyeti 
hazırlanıyor 

23 

Eğirdir Anadolu Teknik Lisesi, 
Teknik Lise ve Endüstri Meslek 
Lisesi, Denizcilik Meslek Lisesi 
ve Lojmanı kalorifer kazanı 
Onarımı 

2009 12.874,98 12.874,98 12.874,98 12.874,98 100 100 Onarım tamamlandı. 

24 
Uluborlu Anadolu Teknik Lisesi, 
Teknik Lise ve Endüstri Meslek 
Lisesi Onarımı 

2009 20.000,00 20.000,00     0 0 Yaklaşık maliyeti 
hazırlanıyor 

25 

Isparta Merkez İMKB Anadolu 
Teknik Lise, Teknik Lise ve 
Endüstri Meslek Lisesi Doğalgaz 
Dönüşümü Yapım işi 

2009 137.234,00 137.234,00 137.234,00 130.562,37 100 100 İş Tamamlandı 

26 Uluborlu İmam Hatip Lisesi 
Kalorifer kazan onarımı 2009 26.876,35 26.876,35 23.517,40 23.439,19 100 100 İş Tamamlandı 

27 
Isparta Keçiborlu İmam Hatip 
Lisesi Öğrenci Pansiyonuna 
Elektrik panosu Yapımı İşi 

2009 1.882,40 1.882,40 1.882,40 1.805,69 100 100 İş Tamamlandı 

28 Yalvaç İmam-Hatip Lisesi 
Onarımı 2009 83.260,80 83.260,80 83.260,80 83.260,80 100 100 Onarım tamamlandı.  

29 Uluborlu İmam Hatip Lisesi 
Onarımı 2009 35.000,00 35.000,00     0 0 Yaklaşık maliyeti 

hazırlanıyor 

30 Keçiborlu İmam Hatip Lisesi 
Onarımı 2009 25.000,00 25.000,00     0 0 Yaklaşık maliyeti 

hazırlanıyor 

31 Merkez İmam Hatip Lisesi 
Onarımı 2009 40.000,00 40.000,00     0 0 Yaklaşık maliyeti 

hazırlanıyor 



 129 

32 Yalvaç Mesleki Eğitim Merkezi 
Onarımı 2009 39.006,00 39.006,00     0 0 Yaklaşık maliyeti 

hazırlanıyor 

33 Şarkîkaraağaç Halk Eğitim 
Merkezi Onarımı 2009 20.000,00 6.368,13 6.368,13 6.368,12 100 100 Onarım tamamlandı.22/d 

34 Keçiborlu Halk Eğitim Merkezi 
Onarımı 2009 12.940,23 12.940,23 12.940,23   0 0 Onarım devam 

ediyor.22/d 

35 Merkez Sağlık Meslek Lisesi 
Onarımı 2009 18.759,64 18.759,64 18.759,64 17.739,45 95 100 Onarım tamamlandı.  

36 Eğirdir Sağlık Meslek Lisesi 
Onarımı 2009 48.709,13 48.709,13 48.709,13 48.709,13 100 100 Onarım tamamlandı.  

37 Merkez Ticaret Meslek Lisesi 
Elektrik Tesisat döşemesi 2009 6.487,64 6.487,64 6.487,64 6.487,64 100 100 İş Tamamlandı.22/d 

38 
Eğirdir Nafiz Yürekli Anadolu 
Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi 
Onarımı 

2009 85.490,27 85.490,27     0 0 Sözleşme aşamasında 

39 Gelendost Çok Programlı Lisesi 
Onarımı 2009 42.444,60 42.444,60 42.444,60 41.661,84 100 100 Onarım tamamlandı 

40 Sütçüler Çok Programlı Lisesi 
Onarımı 2009 12.980,00 12.980,00 12.980,00 12.980,00 100 100 İş Tamamlandı.22/d 

41 Isparta İlköğretim Okulu ve İş 
Okulu Onarımı  2009 56.627,02 56.627,02 56.627,02 56.627,02 100 100 Onarım tamamlandı 

42 
Isparta İlköğretim Okulu ve İş 
Okulu Seramik Atölyesi fırını ve 
malzeme alımı  

  7.817,50 7.817,50 7.817,50 7.817,50 100 100 İş Tamamlandı.22/d 

43 Bilim Sanat Merkezi Onarımı 2009 75.455,17 75.455,17     0 0 Yaklaşık maliyeti 
hazırlanıyor 



 130 

44 Gönen Anadolu Öğretmen Lisesi 
Pansiyon Onarımı  2009 140.420,00 140.420,00 140.420,00 139.476,00 100 100 Onarım tamamlandı 

45 Merkez Mürşide Ermumcu 
Anadolu Öğretmen Lisesi Onarımı 2009 11.316,05 11.316,05     0 0 Yaklaşık maliyeti 

hazırlanıyor 

46 Isparta Merkez Rehberlik ve 
Araştırma Merkezi Onarımı 2009 976,57 976,57 976,57 942,41 100 100 Onarım tamamlandı 22/d 

  GENEL TOPLAM   1.875.813,58 1.861.285,71 1.114.978,53 1.033.278,38 62 64   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 131 

2009 YILI LİSE YAPIMLARI 
 

SIR
A   BAŞLA. TOPLAM ÖNCEKİ 2009 DÖNEM 

           
GERÇEKLE

ŞME     
NO PROJENİN ADI VE ÖZELLİĞİ BİTİM PROJE YILLAR YILI SONU % % AÇIKLAMA 

    TARİHİ BEDELİ HARCA. ÖDENEĞİ HARCAMA NAK. FİZ.   

1 Merkez Gürkan Lisesi Spor Salonu 
Yapımı 2009 399.000,00   399.000,00   0 0 Bakanlıktan ihale talimatı 

istendi. 

2 Yalvaç Sağlık Meslek Lisesi Yapımı 2001-2009 900.000,00 1.273.323,20 1.016.306,21 1.157.286,51 61 75 İş devam ediyor 07.04.2010 
iş bitim tarihi 

3 Yalvaç Anadolu Otelcilik ve Turizm 
Meslek Lisesi İkmal İnşaatı 2005-2009 8.988.650,00 4.205.713,03 5.199.072,11 4.894.258,34 97 97 İş devam ediyor.06.07.2009 

iş bitim tarihi 

4 Mrk Kız Meslek Lisesi Güçlendirme 
ve Onarımı 2008-2009 575.179,37   575.179,37 524.176,13 91 91 İş devam ediyor 

5 Merkez Anadolu Lisesi Kapalı Spor 
Salonu Yapımı 2006-2009 100.000,00 108.166,67 100.000,00 90.860,00   100 İş tamamlandı. Kesin hesabı 

çıkmadı. 

  GENEL TOPLAM   10.962.829,37 5.587.202,90 7.289.557,69 6.666.580,98 62 66   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 132 

2009 YILI İLKÖĞRETİM OKUL ONARIMLARI 
 

SIR
A   BAŞ. TOPLAM ÖNCEKİ 2009 SÖZLEŞME 

BEDELİ  

DÖNEM 
           

GERÇEK.     

NO PROJENİN ADI VE ÖZELLİĞİ BİTİM PROJE YILLAR YILI SONU % % AÇIKLAMA 

    TARİHİ BEDELİ HARCA. ÖDENEĞİ HARCAMA NAK. FİZ.   

1 Yenişarbademli Fatih İÖO. Genel 
Onarımı 2008 95.580,00 89.872,89 1.301,00 95.580,00 1.301,00 100 100 Onarım tamamlandı 

2 Merkez Mustafa Şener İÖO Kap. Spor 
sal. İkmal İnşaatı 2008-2009 188.564,00 95.046,64 87.213,42 188.564,00 87.213,42 100 100 Onarım tamamlandı 

3 Hilmi Dilmen İÖO Kalorifer Tesisat 
Onarımı 2008-2009 4.246,58   4.246,58 4.246,58 4.246,58 100 100 Onarım tamamlandı. 22/d 

4 Yalvaç Körküler İÖO Onarımı Kazan 
Değişimi 2008-2009 6.706,91   8.032,73 8.032,73 8.032,73 100 100 Onarım tamamlandı. 22/d 

5 Yalvaç Dedeçam Ş.R.Kacara İÖO 
Kal. Tesis. Onarı 2008-2009 1.555,35   1.923,40 1.923,40 1.923,40 100 100 Onarım tamamlandı. 22/d 

6 
Merkez Fatih İlköğretim Okulu 1500 
Kişilik Kapalı Spor salonuna PVC 
döşemesi. 

2009 13.189,00   12.054,26 12.054,26 12.054,26 100 100 İş tamamlandı. 22/d 

7 Yalvaç Tokmaçık İlköğretim Okulu 
Kalorifer kazan Onarımı 2009 4.869,36   4.869,36 4.869,36 4.869,36 100 100 İş tamamlandı. 22/d 

8 Yalvaç Abdurrahman Bey İlköğretim 
Okulu Kalorifer Tesisat Onarımı 2009 3.113,37   4.933,58 4.933,58 3.397,69 100 100 İş tamamlandı. 22/d 

9 Yalvaç Kuyucak İlköğretim Okulu 
Kalorifer Tesisat Onarım  2009 3.494,28   3.752,40 3.752,40 3.752,40 100 100 Onarım tamamlandı. 22/d 

10 Merkez Naşide Halil Gelendost İÖO 
duvar yapımı 2009 7.287,22   5.900,00 5.900,00 5.900,00 100 100 İş tamamlandı. 22/d 



 133 

11 Hilmi Dilmen İÖO Kalorifer Kazan 
Onarımı 2009 12.272,00   12.272,00 12.272,00 12.272,00 100 100 Onarım tamamlandı. 22/d 

12 Merkez Cengiz Topel İlköğretim 
Okulu Onarımı 2009 10.972,05   10.972,05 10.972,05 10.972,05 100 100 Onarım tamamlandı. 22/d 

13 Merkez Cengiz Topel İÖO kapı 
kanadı yapılması 20009 1.000,05   1.000,05 1.000,05 1.000,01 100 100 Onarım tamamlandı 22/d 

14 Merkez Büyük Hacılar Köyü İÖO 
Onarımı 2009 5.247,46   5.247,46 5.247,46 5.247,46 100 100 Onarım devam ediyor.22/d 

15 Merkez Çukur İlköğretim Okulu 
Onarımı 2009 6.130,74   6.130,74 6.130,74 6.130,74 100 100 Onarım tamamlandı. 22/d 

16 Merkez Çukur İÖO Boya alımı 20009 1.829,00   1.829,00 1.829,00 1.829,00 100 100 Onarım tamamlandı 22/d 

17 Merkez Zübeyde Hanım İlköğretim 
Okulu Onarımı 2009 11.367,01   11.367,01 11.367,01 10.723,91 100 100 Onarım tamamlandı. 22/d 

18 Isparta Merkez Alaybeyoğlu 
İlköğretim Okulu Onarımı Yapım İşi 2009 21.269,50   21.269,50 21.269,50 20.695,35 100 100 Onarım tamamlandı 

19 Isparta Merkez Bahçelievler 
İlköğretim Okulu Onarımı Yapım İşi 2009 38.350,00   38.350,00 38.350,00 38.350,00 100 100 Onarım tamamlandı 

20 Isparta Yalvaç Koruyaka İlköğretim 
Okulu Kalorifer Tesisatı yapımı işi 2009 29.264,00   29.264,00 29.264,00 29.060,96 100 100 Onarım tamamlandı 



 134 

21 Merkez Mehmet Akif Ersoy İÖÖ 
Onarımı 2009 50.622,00   50.622,00 50.622,00 50.622,00 100 100 Onarım tamamlandı 

22 İlimiz Merkez Yahya Kemal Beyatlı 
İlköğretim Okulu Onarımı yapım 2009 47.792,96   45.971,82 45.971,82 45.971,82 100 100 Onarım tamamlandı 

23 Isparta Merkez Sidre 2000 İlköğretim 
Okulu Onarımı Yapım İşi 2009 51.330,00   51.330,00 51.330,00 51.330,00 100 100 Onarım tamamlandı 

24 Isparta Merkez Şehit Koray Akoğuz 
İlköğretim Okulu Onarımı yapım işi 2009 61.112,20   61.112,20 61.112,20 47.457,28 90 95 İş devam ediyor. 

25 
Isparta Senirkent Büyükkabaca 75. Yıl 
İlköğretim Okulu Bahçe Duvarı 
Yapımı işi için çimento ve demir alımı 

2009 7.121,65   7.121,65 7.121,65 8.771,12 100 100 İş tamamlandı. 22/d 

26 Isparta Merkez Gülbirlik İlköğretim 
Okulu Onarımı Yapım işi. 2009 27.022,00   27.022,00 27.022,00 26.581,19 100 100 Onarım tamamlandı 

27 Isparta Merkez Mustafa Şener 
İlköğretim Okulu Onarımı Yapım işi 2009 112.135,00   112.135,00 112.135,00 108.471,60 97 100 Onarım tamamlandı 

28 Isparta Aksu Koçular İlköğretim 
Okulu Genel Onarımı  2009 20.945,00   20.945,00 20.945,00   0 100 Onarım tamamlandı 

29 Isparta Eğirdir Bağıllı Şehit Bayram 
Şenol İlköğretim Okulu Onarımı  2009 6.513,87   6.513,87 6.513,87 6.513,87 100 100 Onarım tamamlandı 22/d 

30 Isparta Merkez Sav İlköğretim Okulu 
Onarımı için  2009 12.955,89   12.955,89 12.955,89 12.955,89 100 100 Onarım tamamlandı 22/d 



 135 

31 Merkez Fatih İlköğretim Okulu 
Onarımı 2009 49.560,00   49.560,00 49.560,00 49.197,22 100 100 Onarım tamamlandı 

32 Eğirdir Muazzez Yaşar Şapçı 
İlköğretim Okulu Onarımı 2009 36.816,00   36.816,00 36.816,00 36.816,00 100 100 Onarım tamamlandı 

33 Merkez Iyaş Selçuklu İlköğretim 
Okulu Doğalgaz dönüşüm işi 2009 69.502,00   69.502,00 69.502,00 68.109,08 100 100 Onarım tamamlandı 

34 Isparta Merkez Yenice İlköğretim 
Okulu Onarımı yapım işi 2009 25.960,00   25.960,00 25.960,00   0 0 İş devam ediyor. 

35 Isparta Merkez Gülcü İlköğretim 
Okulu Onarımı yapım işi 2009 12.069,62   12.069,62 12.069,62 12.069,62 100 100 Onarım tamamlandı 22/d 

36 Merkez Öğrenciler İÖO kalorifer 
Kazan Tesisat onarımı 2009 2.691,72   2.691,72 2.566,20 2.566,20 100 100 Onarım tamamlandı 22/d 

37 Isparta Merkez Kuleönü İlköğretim 
Okulu Malzeme alımı işi 2009 5.506,00   5.506,00 5.506,00 5.506,00 100 100 Onarım tamamlandı 22/d 

38 Isparta Merkez Yazısögüt İlköğretim 
Okulu Onarımı. 2009 5.505,48   5.505,48 5.505,48 4.767,65 100 100 Onarım tamamlandı 22/d 

39 
Isparta Gelendost Esinyurt İlköğretim 
Okulu Elektrik Tesisatının 
Yenilenmesi. 

2009 4.671,79   4.671,79 3.289,60 3.289,60 100 100 Onarım tamamlandı 22/d 

40 Mrk Milli Eğitim Müdürlüğü 
Lojmanları Kalorifer Borusu Onarımı 2009 12.945,78   12.945,78 12.945,78 12.945,78 100 100 Onarım tamamlandı 22/d 



 136 

41 Mrk Milli Eğitim Müdürlüğü 
Lojmanları Kalorifer sistemi Onarımı 2009 5.789,08   5.789,08 5.789,08 5.789,08 100 100 Onarım tamamlandı 22/d 

42 Isparta Merkez A.Haydar Albayrak 
İlköğretim Okulu Malzeme alımı işi 2009 595,90   595,90 595,90 595,90 100 100 Onarım tamamlandı 22/d 

  GENEL TOPLAM   1.095.471,82 184.919,53 899.271,35 1.093.393,22 829.299,22 93 95   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 137 

2009 YILI İLKÖĞRETİM OKULLARI YAPIMLARI 
 

SIR
A   BAŞ. TOPLAM ÖNCEKİ 2009 DÖNEM 

           
GERÇEK.     

NO PROJENİN ADI VE ÖZELLİĞİ BİTİM PROJE YILLAR YILI SONU % % AÇIKLAMA 

    TARİHİ BEDELİ HARCA. ÖDENEĞİ HARCAMA NAK. FİZ.   

1 Atabey 75. Yıl YİBO Depreme karşı 
güçlendirmesi 2008-2009 785.880,00 0,00 92.840,29 92.840,29 100 100 18.12.2008 tarihinde İş tasfiye 

edildi. 

2 Sütçüler Ayvalıpınar YİBO Depreme 
karşı güçlendirmesi 2008-2009 675.000,00 0,00 675.000,00 423.909,37 69 80 İş devam ediyor 

3 Atabey İslamköy Hacı Yahya Demirel 
YİBO Depreme karşı güçlendirmesi 2009 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0 0 Proje işi tamamlanamadığından 

hizmet alımı işi iptal edildi 

4 Merkez Fatih Anaokulu Yapımı 2009 728.496,00 0,00 728.496,00 491.129,82 72 82 İş devam ediyor 

5 Yenişarbademli 8 derslik İÖO yapımı 2009 1.088.500,00 0,00 1.088.500,00 0,00 0 0 İhalesi yapıldı. Aşırı düşük 
incelemesi yapılıyor 

6 Yalvaç Uyanış 16 Derslik İÖO. Yapımı 2008-2009 1.053.740,00 417.137,63 676.602,37 647.053,06 100 100 İş tamamlandı 

7 Merkez Süleyman Demirel Eğitim 
Kompleksi İÖO İkmal İnşaatı 2009 2.200.000,00 0,00 2.200.000,00 0,00 0 0 Kesinleşen ihale kararı yazıldı. 

8 Merkez Nazmiye Demirel 8 Derslikli Ek 
bina Yapımı 2009 788.500,00 0,00 788.500,00 0,00 0 0 İhalesi yapıldı. Aşırı düşük 

incelemesi yapılıyor 

9 Eğirdir Bağlar Mahalle Anaokulu Yapımı 2009 400.000,00 0,00 400.000,00 0,00 0 0 06.01.2010 tarihinde ihalesi 
yapılacak 

10 Senirkent Anaokulu Yapımı 2009 500.000,00           İhale işlem dosyası hazırlanıyor 

  GENEL TOPLAM   8.420.116,00 417.137,63 6.849.938,66 1.654.932,54 34 36   

 
 
 
 
 



 138

İşin (Projenin) Adı   : Gönen Anadolu Öğretmen Lisesi Pan. Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 110.000,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 03.09.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 53.753,76 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 53.753,76 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)                             : %49 

 
 

 
 
 



 139

İşin (Projenin) Adı   : Isparta Merkez Bahçelievler İlköğretim Okulu Onarımı 
       yapımı işi 
Proje Bedeli    : 38.350,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 16.07.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 38.350,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 38.350,00 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 140

İşin (Projenin) Adı   : Isparta Merkez Fatih İlköğretim Okulu Onarımı Yapımı işi 
Proje Bedeli    : 49.197,22 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 07.09.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 49.197,22 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 49.197,22 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 141

İşin (Projenin) Adı   : Isparta Merkez Gürkan Lisesi Onarımı Yapımı işi 
Proje Bedeli    : 34.692,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 17.02.2008 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 34.212,16 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 34.212,16.- TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 142

İşin (Projenin) Adı   : Merkez Iyaş Selçuklu İlköğretim Okulu Doğalgaz  
       Dönüşümü işi 
Proje Bedeli    : 69.502,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 03.09.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)                              : %0 

 

 
 
 

 
 



 143

İşin (Projenin) Adı   :Merkez Mehmet Akif Ersoy İlköğretim Okulu Onarımı 
       yapımı işi 
Proje Bedeli    : 50.622,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 20.07.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 50.622,00.- TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 50.622,00 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 144

İşin (Projenin) Adı   : Isparta Merkez Mustafa Şener İlköğretim Okulu Kapalı Spor 
       Salonu İkmal İnşaatı Yapımı İşi 
Proje Bedeli    : 188.564,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 03.09.2008 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 87.213,42 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009Yılı Dâhil) : 182.260,06 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)    : %100 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 145

İşin (Projenin) Adı   :Merkez Yahya Kemal Beyatlı İlköğretim Okulu Onarımı 
       yapımı işi 
Proje Bedeli    : 45.971,82TL 
İşe Başlama Tarihi   : 28.07.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 45.971,82 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 45.971,82 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 146

İşin (Projenin) Adı   : Sütçüler Ayvalıpınar YİBO Güçlendirme ve Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 675.000,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 20.04.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 423.909,37 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009Yılı Dâhil) : 423.909,37 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   :%76 

        
 

 
 

 



 147

İşin (Projenin) Adı   : Uluborlu Cumhuriyet Anadolu Lisesi Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 75.756,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 18.09.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 40.639,59 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 40.639,59 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)                              : %54 
 

 
 

 



 148

İşin (Projenin) Adı   : Isparta Yalvaç Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi 
       Yapım İşi 
Proje Bedeli    : 8.988.650,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 18.09.2007 
2009Yılında Yapılan Harcama  : 4.416.302,44 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 8.622.015,47 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %96 

 
 

 
 

 



 149

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 150

İşin (Projenin) Adı   : Isparta Yalvaç Uyanış 16 Derslikli İlköğretim Okulu 
       (Mehmet Necati Akel YİBO) Yapımı İşi 
Proje Bedeli    : 1.053.740,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 19.08.2008 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 647.053,06 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 1.064.190,69 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                               : %100 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 151

İşin (Projenin) Adı   : Isparta İlköğretim Okulu ve İş Okulu Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 56.627,02 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 15.05.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 56.627,02 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 56.627,02 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                              : %100 

 
 

 
 
 

 
 



 152

İşin (Projenin) Adı   : Merkez Fatih Anaokulu Yapımı işi 
Proje Bedeli    : 728.496,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 05.12.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 491.129,82 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009Yılı Dâhil) : 491.129,82 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %80 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 153

İşin (Projenin) Adı   :Merkez Gazi Lisesi Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 8.366,90 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 23.12.2008 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 8.366,90 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 8.366,90 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 154

İşin (Projenin) Adı   : Isparta Merkez İMKB Anadolu Teknik Lise, Teknik Lise ve 
       Endüstri Meslek Lisesi Doğalgaz Dönüşümü işi 
Proje Bedeli    : 137.234,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 115.035,71 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 115.035,71 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %84 

 

 
 
 

 
 
 
 



 155

İşin (Projenin) Adı   : Merkez Kız Meslek Lisesi Güçlendirme ve onarımı işi 
Proje Bedeli    : 575.179,36 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 27.08.2009 
2009Yılında Yapılan Harcama  : 240.151,08 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 240.151,08 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)                              : %50 
 
 

 
 
 

 
 



 156

İşin (Projenin) Adı   : Isparta Merkez Mustafa Şener İlköğretim Okulu Onarımı 
       yapımı işi 
Proje Bedeli    : 112.135,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 27.08.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 108.471,60 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 108.471,60.- TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                              : %100 
 
 

 
 
 

 
 
 



 157

İşin (Projenin) Adı   :Merkez Şehit Koray Akoğuz İlköğretim Okulu Onarımı 
       yapımı işi 
Proje Bedeli    : 61.112,20 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 13.08.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)                              : %0 

 
 

 
 

 
 
 



 158

İşin (Projenin) Adı   : Isparta Yalvaç Sağlık Meslek Lisesi Yapımı İşi 
Proje Bedeli    : 900.000,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 20.02.2001 
2009Yılında Yapılan Harcama  : 1.050.306,20 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 2.323.629,40 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)                         : %7 
 

 

 
 
 
 

 



 159

İşin (Projenin) Adı   : Uluborlu lisesi Pansiyonu Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 102.660,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 14.09.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 59.020,01 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 59.020,01 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %57 

 

 
 
 

 
 
 



 160

İşin (Projenin) Adı   :Atabey 75 yıl YİBO Depreme karşı Güçlendirme ve  
       Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 785.880,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 25.06.2008 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 92.840,29 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009Yılı Dâhil) : 92.840,29 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                        : %100 
 
 
 
İşin (Projenin) Adı   : Atabey İslamköy Hacı Yahya Demirel YİBO Depreme karşı 
       güçlendirme işi 
Proje Bedeli    : 200.000,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : - 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %0 
 
 
İşin (Projenin) Adı   :Yenişarbademli Fatih 8 Derslikli Ek Bina yapımı işi 
Proje Bedeli    :1.088.500,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : - 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %0 
 
 
İşin (Projenin) Adı   : Merkez Süleyman Demirel Eğitim Kompleksi İlköğretim 
       Okulu İkmal İnşaatı İşi 
Proje Bedeli    : 2.200.000,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : - 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)                               : %0 
 
 
İşin (Projenin) Adı   : Merkez Nazmiye Demirel Eğitim İlköğretim Okulu 8  
       Derslikli ek bina yapımı İşi 
Proje Bedeli    : 788.500,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : - 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) :0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)                               : %0 
 
 
 
 



 161

İşin (Projenin) Adı   :Eğirdir Bağlar Mah. Anaokulu Yapı İşi 
Proje Bedeli    : 400.000,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : - 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)                               : %0 
 
İşin (Projenin) Adı   :Merkez Gürkan Lisesi Spor Salonu Yapı İşi 
Proje Bedeli    : 399.000,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : - 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)                               : %0 
 
İşin (Projenin) Adı   : Merkez Anadolu Lisesi Kapalı Spor Salonu Yapımı işi 
Proje Bedeli    : 90.860,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 20.11.2006 
2009Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 108.166,67 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)       : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   :Yenişarbademli Fatih İÖO Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 95.580,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 28.09.2007 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 1.301,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009Yılı Dâhil) : 91.173,89 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   : Isparta Merkez Hilmi Dilmen İlköğretim Okulu Kalorifer 
       tesisatı Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 4.246,58 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 23.12.2008 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 4.246,58 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 4.246,58 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                               : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   : Yalvaç Körküler İlköğretim Okulu Kalorifer kazanı  
       Değişimi işi 
Proje Bedeli    : 8.032,73 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 25.12.2008 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 8.032,73 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 8.032,73 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                               : %100 
 



 162

İşin (Projenin) Adı   : Yalvaç Dedeçam Ş. R.Karaca İlköğretim Okulu Kalorifer 
       tesisatı onarımı işi 
Proje Bedeli    : 1.923,40 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 23.12.2008 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 1.923,40 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 1.923,40 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
 
 
İşin (Projenin) Adı   : Isparta Merkez Fatih İlköğretim Okulu 1500 kişilik Kapalı 
       Spor Salonuna PVC döşeme yapımı İşi 
Proje Bedeli    : 12.054,26TL 
İşe Başlama Tarihi   : 07.01.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 12.054,26 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 12.054,26 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
 
 
İşin (Projenin) Adı   : Yalvaç Tokmacık İlköğretim Okulu Kalorifer kazanı  
       Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 4.869,36 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 20.02.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 4.869,36 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 4.869,36 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
 
 
İşin (Projenin) Adı   : Yalvaç Kaymakam Abdurrahman Bey İlköğretim Okulu 
       Kalorifer tesisatı onarımı işi 
Proje Bedeli    : 3.397,69 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 20.02.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 3.397,69 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 3.397,69 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
 
 
İşin (Projenin) Adı   : Yalvaç Kuyucak İlköğretim Okulu Kalorifer tesisatı  
       Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 3.752,40 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 20.02.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 3.752,40 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 3.752,40 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                               : %100 



 163

İşin (Projenin) Adı   : Merkez Naşide Halil Gelendost İlköğretim Okulu duvar 
       yapımı işi 
Proje Bedeli    : 5.900,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 11.02.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 5.900,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 5.900,00 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
 
 
 
İşin (Projenin) Adı   : Isparta Merkez Hilmi Dilmen İlköğretim Okulu Kalorifer 
       Kazanı Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 12.272,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 06.03.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 12.272,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 12.272,00 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)    : %100 
 
 
 
İşin (Projenin) Adı   : Isparta Senirkent Anadolu Lisesi Onarımı Yapımı işi 
Proje Bedeli    : 20.047,02 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 06.04.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 19.989,40 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 19.989,40 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
 
 
İşin (Projenin) Adı   : Isparta Merkez Halıkent Lisesi Onarımı Yapımı işi 
Proje Bedeli    : 54.518,86 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 07.04.2008 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 54.518,86 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009Yılı Dâhil) : 54.518,86 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
 
 
İşin (Projenin) Adı   : Uluborlu Cumhuriyet Anadolu Lisesi Çatı Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 10.141,82 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 04.02.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 10.141,82 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 10.141,82 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
 



 164

İşin (Projenin) Adı   : Uluborlu Cumhuriyet Anadolu Lisesi Çatı Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 4.392,08 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 10.04.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 4.392,08 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 4.392,08 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)    : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   : Atabey Lisesi Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 100.000,00TL 
İşe Başlama Tarihi   : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)                              : %0 
 
İşin (Projenin) Adı   : Merkez Gazi Lisesi Eğitim Binası Spor Salonu On. İşi 
Proje Bedeli    : 94.164,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 05.11.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %0 
 
İşin (Projenin) Adı   : Merkez ŞAİK Lisesi Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 50.000,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : - 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %0 
 
İşin (Projenin) Adı   : Şarkîkaraağaç Lisesi Kalorifer Kazanı Değişimi işi 
Proje Bedeli    : 45.000,00TL 
İşe Başlama Tarihi   : - 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %0 
 
İşin (Projenin) Adı   : Merkez Anadolu Lisesi Doğalgaz dönüşümü yapımı işi 
Proje Bedeli    : 12.941,37 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 21.07.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
 
 



 165

İşin (Projenin) Adı   : Merkez Anadolu Lisesi Lojmanı Doğalgaz dönüşümü 
       Yapımı işi 
Proje Bedeli    : 12.921,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 21.07.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 12.921,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 12.921,00 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   : Merkez Mustafa Gürkan Anadolu Lisesi Doğalgaz  
       dönüşümü yapımı işi 
Proje Bedeli    : 12.968,20 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 07.09.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 12.968,20 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 12.968,20 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   : Senirkent Çok Programlı Lisesi Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 40.940,06 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %0 
 
İşin (Projenin) Adı   : Merkez Kız Meslek Lisesi Ek Binası Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 12.930,63TL 
İşe Başlama Tarihi   : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %0 
 
İşin (Projenin) Adı   : Eğirdir Kız Meslek Lisesi Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 10.903,27 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 04.08.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 10.903,27 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 10.903,27 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   : Senirkent Endüstri Meslek Lisesi Buhar Kazanı Onarım işi 
Proje Bedeli    : 6.709,48 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 25.12.2008 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 6.709,48 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 6.709,48 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 



 166

İşin (Projenin) Adı   : Senirkent Anadolu Teknik Lise Teknik Lise ve Endüstri 
       Meslek Lisesi Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 80.122,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %0 
 
 
İşin (Projenin) Adı   : Aksu Çok Programlı Lisesi Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 61.171,20 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 18.08.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 61.171,20 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 61.171,20 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
 
İşin (Projenin) Adı   : Yalvaç Anadolu Teknik Lise, Teknik Lise ve Endüstri  
       Meslek Lisesi Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 20.000,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %0 
 
 
İşin (Projenin) Adı   : Eğirdir Anadolu Teknik Lise, Teknik Lise ve Endüstri  
       Meslek Lisesi Denizcilik Meslek Lisesi Kalorifer kazanı 
       Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 12.874,98 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 02.11.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %0 
 
 
İşin (Projenin) Adı   : Uluborlu Anadolu Teknik Lise, Teknik Lise ve Endüstri 
       Meslek Lisesi Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 20.000,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00.- TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %0 
 
 
 



 167

İşin (Projenin) Adı   :Uluborlu İmam Hatip Lisesi Kalorifer Kazanı Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 23.439,19 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 25.02.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 23.439,19 .- TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 23.439,19 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                  : %100 
 
 

İşin (Projenin) Adı   :Keçiborlu İmam Hatip Lisesi Öğrenci Pansiyonu Elektrik 
       Panosu Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 1.882,42 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 24.11.2008 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 1.805,69 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 1.805,69 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
 

İşin (Projenin) Adı   :Yalvaç İmam Hatip Lisesi Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 83.260,80 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 18.08.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 83.260,80 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 83.260,80 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
 

İşin (Projenin) Adı   :Uluborlu İmam Hatip Lisesi Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 35.000,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %0 
 
 

İşin (Projenin) Adı   :Keçiborlu İmam Hatip Lisesi Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 25.000,00TL 
İşe Başlama Tarihi   : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %0 
 
 

İşin (Projenin) Adı   :Merkez İmam Hatip Lisesi Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 40.000,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %0 



 168

İşin (Projenin) Adı   :Yalvaç Mesleki Eğitim Merkezi Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 39.000,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %0 
 
 
İşin (Projenin) Adı   :Şarkîkaraağaç Halk Eğitim Merkezi Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 6.368,12.-TL 
İşe Başlama Tarihi   : 08.06.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 6.368,12 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 6.368,12 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
İşin (Projenin) Adı   : Keçiborlu Halk Eğitim Merkezi Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 12.940,23 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 03.12.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00.- TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor  
Fiziki Durumu(%)   : %0 
 
 
İşin (Projenin) Adı   : Isparta Merkez Sağlık Meslek Lisesi Onarımı Yapımı işi 
Proje Bedeli    : 18.759,64 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 23.02.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 17.739,45 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 17.739,45 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
 
İşin (Projenin) Adı   : Eğirdir Sağlık Meslek Lisesi Onarımı Yapımı işi 
Proje Bedeli    : 48.709,13 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 22.07.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 48.709,13 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 48.709,13 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
 
İşin (Projenin) Adı   :Merkez Ticaret Meslek Lisesi Elektrik Tesisatı döşenmesi işi 
Proje Bedeli    : 6.487,64 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 06.02.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 6.487,64 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 6.487,64 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 



 169

İşin (Projenin) Adı   : Eğirdir Nafiz Yürekli Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek 
       Lisesi Onarımı Yapımı işi 
Proje Bedeli    : 85.490,27 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %0 
 
İşin (Projenin) Adı   : Gelendost Çok Programlı Lisesi Onarımı Yapımı işi 
Proje Bedeli    : 41.661,84 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 05.08.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 41.661,84 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 41.661,84 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   : Sütçüler Çok Programlı Lisesi Onarımı Yapımı işi 
Proje Bedeli    : 12.980,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 04.08.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 12.980,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 12.980,00 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   : Isparta İlköğretim Okulu ve İş Okulu seramik fırını ve  
       malzemesi alımı işi 
Proje Bedeli    : 7.817,50 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 25.08.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 7.817,50 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 7.817,50 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                              : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   : Bilim Sanat Merkezi Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 75.455,17 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)                              : %0 
 
İşin (Projenin) Adı   : Merkez Mürşide Ermumcu Anadolu Öğretmen Lisesi  
       Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 11.316,05 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %0 



 170

İşin (Projenin) Adı   : Merkez Cengiz Topel İlköğretim Okuluna Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 10.972,05 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 18.06.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 10.972,05 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 10.972,05 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                             : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   : Merkez Cengiz Topel İlköğretim Okulu kapı kanadı 
        Yapımı işi 
Proje Bedeli    : 1.000,05 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 25.08.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 1.000,05 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 1.000,05 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                              : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   : Merkez Büyük Hacılar köyü İlköğretim Okulu Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 5.247,46 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 07.07.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 5.247,46 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 5.247,46 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   : Merkez Çukur İlköğretim Okulu ek binası çatı Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 6.130,74 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 25.05.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 6.130,74 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 6.130,74 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                        : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   : Merkez Çukur İlköğretim Okuluna boya alımı işi 
Proje Bedeli    : 1.829,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 21.08.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 1.829,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 1.829,00 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                              : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   : Merkez Zübeyde Hanım İlköğretim Okulu Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 11.367,01 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 01.06.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 10.723,91 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 10.723,91 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                               : %100 
 
 



 171

İşin (Projenin) Adı   : Isparta Merkez Alaybeyoğlu İlköğretim Okulu Onarımı 
       yapımı işi 
Proje Bedeli    : 22.921,28 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 14.07.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 20.695,35 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 20.695,35 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                              : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   :Yalvaç Koruyaka İlköğretim Okuluna Kalorifer tesisatı 
       yapımı işi 
Proje Bedeli    : 29.060,96 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 21.07.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 29.060,96 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 29.060,96 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                             : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   :Merkez Sidre 2000 İlköğretim Okulu Onarımı yapımı işi 
Proje Bedeli    : 51.330,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 13.08.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 51.330,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 51.330,00 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                    : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   :Senirkent Büyükkabaca 75. Yıl İlköğretim Okulu bahçe 
duvarı yapımı için çimento alımı işi 
Proje Bedeli    : 8.771,12 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 07.07.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama f : 8.771,12 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 8.771,12 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                              : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   :Merkez Gülbirlik İlköğretim Okulu Onarımı yapımı işi 
Proje Bedeli    : 27.022,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 13.08.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 26.581,19 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 26.581,19 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   : Aksu Koçular İlköğretim Okulu Onarımı Yapımı işi 
Proje Bedeli    : 20.945,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 24.08.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 108.471,60 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 108.471,60 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                              : %100 



 172

İşin (Projenin) Adı   : Isparta Eğirdir Bağıllı Şehit Bayram Şenol İlköğretim Okulu 
       Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 6.513,87 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 08.07.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 6.513,87 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 6.513,87 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                              : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   : Isparta Merkez Sav İlköğretim Okulu Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 12.955,89 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 13.07.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 12.955,89 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 12.955,89 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                              : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   : Senirkent Anaokulu Yapımı işi 
Proje Bedeli    : 500.000,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)                       : %0 
 
İşin (Projenin) Adı   : Eğirdir Muazzez Yaşar Şapçı İlköğretim Okulu Onarımı 
       Yapımı işi 
Proje Bedeli    : 36.816,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 03.09.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 36.816,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 36.816,00 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                              : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   :  Isparta Merkez Yenice İlköğretim Okulu Onarımı Yapımı işi 
Proje Bedeli    : 25.960,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 03.09.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)   : %0 
 
İşin (Projenin) Adı   :  Isparta Merkez Gülcü İlköğretim Okulu Onarımı Yapımı işi 
Proje Bedeli    : 12.069,62 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 09.09.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 12.069,62 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 12.069,62 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 



 173

İşin (Projenin) Adı   : Isparta Merkez Öğrenciler İlköğretim Okulu Kalorifer kazan 
       tesisatı Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 2.566,20 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 17.09.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 2.566,20 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 2.566,20 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)    : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   :  Isparta Merkez Kuleönü İlköğretim Okulu malzeme alımı işi 
Proje Bedeli    : 5.506,00 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 27.10.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 5.506,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 5.506,00 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)   : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   :  Isparta Merkez Yazısöğüt İlköğretim Okulu Onarımı işi 
Proje Bedeli    : 5.505,48 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 27.10.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)                       : %0 
 
İşin (Projenin) Adı   :  Isparta Merkez Rehberlik ve Araştırma Merkezi On. İşi 
Proje Bedeli    : 942,41TL 
İşe Başlama Tarihi   : 02.11.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 0,00 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 0,00 TL 
İşin Durumu    : Devam ediyor 
Fiziki Durumu(%)                           : %0 
 
İşin (Projenin) Adı   : Gelendost Esinyurt İlköğretim Okulu Elektrik Tesisatı  
       yenilenme işi 
Proje Bedeli    : 3.289,60 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 02.11.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 3.289,60 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 3.289,60 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                       : %100 
 
İşin (Projenin) Adı   : Merkez Milli Eğitim Müdürlüğü Lojmanları Kalorifer  
       boruları değişimi işi 
Proje Bedeli    : 12.945,78 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 13.11.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 12.945,78 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 12.945,78TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)                              : %100 



 174

İşin (Projenin) Adı   : Isparta Merkez Ali Haydar Albayrak İlköğretim Okulu 
       Malzeme alımı işi 
Proje Bedeli    : 595,90 TL 
İşe Başlama Tarihi   : 04.11.2009 
2009 Yılında Yapılan Harcama  : 595,90 TL 
İşin Başlangıcından İtibaren 
Yapılan Harcama (2009 Yılı Dâhil) : 595,90 TL 
İşin Durumu    : Bitirildi 
Fiziki Durumu(%)        : %100 

 
 
 
 

 Ayrıca: 
 İlimiz ve il dışında yapılan okullar arası müsabakalarda derece alan 51 okul ile 80 öğrenciye 
toplam 23.400,00 TL, 
 2009 yılı içinde çeşitli tarihler arasında Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen; resim, 
şiir, kompozisyon ve makale yarışmalarında başarılı 23 öğrenciye 2.300,00 TL olmak üzere Sayın 
Valimiz tarafından toplam 25.700,00 TL nakit para ödülü verilmiştir. 
 İlimiz ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarındaki öğrencilerinden 2008–2009 eğitim-öğretim 
yılında dereceye giren öğrencilere Sayın Valimiz tarafından 24 adet Cumhuriyet Altını ödül olarak 
verilmiştir. (Bedeli 7.560,00 TL) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 175

SAĞLIK HİZMETLERİNİ DESTEK ÇALIŞMALARI 
 
 

MERKEZ ÇUKUR KÖYÜ SAĞLIKEVİ BİNASI ONARIM İŞİ 
 

• İşin ( projenin ) Adı   : Merkez Çukur Köyü Sağlık Evi Binası Onarım İşi 
• Proje Bedeli    : 12.862,00 TL  
• İşe Başlama Tarihi   : 16.07.2009   
• 2008 Yılında Yapılan Harcama  : 12.862,00 TL   
• İşin Başlangıcından İtibaren yapılan 
 Harcama    :12.862,00.TL   

 İşin Durumu    : 2009 yılında tamamlanmıştır. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 176

MERKEZ BİNBİREVLER AİLE SAĞ. MERKEZİ BİNASI ONARIM İŞİ 
 

• İşin ( projenin ) Adı : Merkez Binbirevler Aile Sağlığı Merkezi 
   Binası Onarım İşi 

• Proje Bedeli : 10.489,02 TL 
• İşe Başlama Tarihi : 16.07.2009 
• 2008 Yılında Yapılan Harcama : 10.489,02 TL   
• İşin Başlangıcından İtibaren yapılan Harcama :10.489,02 TL 
• İşin Durumu : 2009 yılında tamamlanmıştır. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 177

YALVAÇ 2 NO’LU AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ BİNASI ONARIM İŞİ 
 
 

• İşin ( projenin ) Adı : Yalvaç 2 No.lu Aile Sağlığı Merkezi 
   Binası Onarım İşi 

• Proje Bedeli : 24.355,00 TL 
• İşe Başlama Tarihi : 16.10.2009 
• 2008 Yılında Yapılan Harcama : 24.355,00 TL   
• İşin Başlangıcından İtibaren yapılan Harcama : 20.219,00.YTL   
• İşin Durumu : 2009 yılında tamamlanmıştır. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 178

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ve BAĞLI KURUMLARI 
2009 YILI ALIMLARI VE DİĞER HARCAMALARI 

 
(ÖZEL İDARE KAYNAKLI) 

 
• 1 Adet Ulusal Medikal Kurtarma Ekiplerince kullanılmak üzere araç alımı 
• Maliyeti: 74.538,51 TL  
• DMO’dan alınmıştır. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 179

• Isparta Merkez Atabey, Yalvaç ve Şarkîkaraağaç Toplum Sağlığı Merkezlerinde 
kullanılmak üzere 3 adet Jeneratör alımı 

• Maliyeti: 62.551,80 TL  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 180

(GENEL BÜTÇE KAYNAKLI) 
 

• Müdürlüğümüze bağlı birimlerde kullanılmak üzere 22 adet Masa Üstü Bilgisayar, 10 adet 
Diz Üstü Bilgisayar ve 13 adet Yazıcı alımı. 

• Maliyeti: 39.724,33 TL 
 
 
 

ISPARTA KADIN DOĞUM VE ÇOCUK HAST. HASTANESİ 
 

• Buzdolabı, Telefon santrali, Çamaşır yıkama ve kurutma makinesi alımı.   ( DMO ) 
• Maliyeti: 75.023,46 TL 

 
 

• Monitör alımı. 
• Maliyeti: 11.880,00 TL 

 
 

ISPARTA GÜLKENT DEVLET HASTANESİ 
 

• Hastane Binaları Onarımları 
• Maliyeti: 93.975,00 TL 

 
 

• Hasta Karyolası ve Refakatçi Koltuğu alımı 
• Maliyeti: 29.581,00 TL 

 
 

ISPARTA Ş.KARAAĞAÇ DEVLET HASTANESİ 
 

• Uzman Doktor Odası ve Poliklinik Odası yapım işi  
• Maliyeti: 11.748,00 TL 

 
 
 

EĞİRDİR KEMİK EKLEM HAST. TEDAVİ VE REHABİLİTASYON HASTANESİ 
 

• 8 adet (350 lt ) buzdolabı, 12 adet büro tipi buzdolabı, 7 adet LC televizyon, 120 adet 
Refakatçi koltuğu ve 120 adet Hasta soyunma dolabı alımı 

• Maliyeti: 109.370,29 TL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 181

SİVİL SAVUNMA HİZMETLERİNİ DESTEK ÇALIŞMALARI 
 

 
İl Sivil Müdürlüğümüze İl Özel İdaresi Bütçesinden 2009 yılında harcanmak üzere 20.000 TL 

ve yıl içinde ek 5.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 
İl Sivil Savunma Müdürlüğü arama ve kurtarma ekibinin sualtı ve su üstünde meydana 

gelebilecek olaylarda yapacakları arama ve kurtarma faaliyetlerinde giyecekleri ve kullanacakları şahsi 
malzeme alımı için 24.999,70 TL harcama yapılmış olup, alınan şahsi malzemeler aşağıya 
çıkarılmıştır. 

 
 

İL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE MEVCUT SU ALTI ARAMA KURTARMA EKİP MALZEMELERİ                   

S.NO  SU ALTI MALZEMELERİ  MİKTARI  

1  Dalış Bıçağı  4 Adet  

2  Ağırlık Kemeri  4 Adet  

3  Dalış Denge Yeleği  4 Adet  

4  Dalış Tüpü (15 Litrelik)  4 Adet  

5  Kurşun Ağırlık 2 Kg.lık  25 Adet  

6  Dalış Feneri   4 Adet  

7  Dalış Bilgisayarı   1 Adet  

8  Su Altı Fotoğraf makinesi ve Su Altı Kabı   1 Adet  

9  Dalış Pusulası   1 Adet  

10  Dalış Elbisesi Çift Parça 5 mm.  4 Adet  

11  Dalış Patiği  4 Çift  

12  Dalış Eldiveni  4 Adet  

13  Dalış Malzeme Çantası   4 Adet  

14  Dalış Maskesi  4 Adet  

15  Dalış Paleti  4 Çift  

16  Ana Regülâtör  4 Adet  

17  Yedek Regülâtör Ahtapot  4 Adet  

18  Dalış Konsolu 12 Adet  
 

 



 182

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 



 183

 
 
 
 

 
 
 
 

 



 184

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 185

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 186

SOSYAL HİZMETLERİ DESTEK ÇALIŞMALARI 
 
 

2009 YILINDA ÖZEL İDARE BÜTÇESİNDEN AYRILAN ÖDENEKLER 
 

İlan Giderleri             7.500,00 TL 
Taşıt Kiralaması Giderleri         80.000,00 TL 
Büro Ve İşyeri Mal Ve Malzeme Alımları      25.000,00 TL  
Büro Ve İşyeri Makine Ve Teçhizat Alımları      10.000,00 TL  
Bakım Ve Onarım Giderleri         50.000,00 TL 
       TOPLAM              172.500,00 TL 
tutarında ödenek ayrılmış; 
 
Çocuk Evlerinin 6 Aylık Kirası         12.000,00 TL 
Çocuk Evlerinin Tefrişi İçin        35.530,00 TL 
Araç Alımı           38.000,00 TL 
Araç Kiralama İşi          79.975,95 TL 
       TOPLAM              156.625,00 TL 
belirtilen işler için harcanmıştır. 

 
 
2009 YILINDA KURUM BÜTÇESİNDEN:  
 
Spastik Çocuklar Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezinin ek bina yapımı için 200.000,00 TL 

ödenek gönderilmiş olup İl Özel İdaresi bütçesine aktarılmıştır. 2010 yılında harcaması yapılacaktır.  
 
Uluborlu İbrahim Etem Erbil Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğünün hasta asansörü 

yapımı için 2008 yılında 111.000,00 TL, 2009 yılında ise 10.988,00 TL ödenek gönderilmiş olup, 
Uluborlu İlçe Özel İdaresine aktarılmıştır. Asansör yapımı işi tamamlanmış olup kullanıma hazırdır.  

 
 
 

ÇOCUK EVLERİ 
 

 



 187

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 188

ULUBORLU İBRAHİM ETEM ERBİL BAKIM VE REHABİLİTASYON MERKEZİ 
 

  

 
 

 



 189

TARIM HİZMETLERİNİ DESTEK ÇALIŞMALARI 
 
 
 

 

2009 Yılı Basın Toplantısı

İL ÖZEL İDARESİ KAYNAKLI TARIM PROJELERİ

SİLAJLIK MISIR ÜRETİMİ PROJESİ

Yalvaç İlçesinde 417  dekar  alanda 35 
adet çiftçi ailesine, uygulandı

PROJE BEDELİ
107.016 TL 

İ.Ö.İ KATKISI 
4.500 TL

 
 
 
 
 
 

2009 Yılı Basın Toplantısı
İL ÖZEL İDARESİ KAYNAKLI TARIM PROJELERİ

SÜT TOPLAMA VE SOĞUTMA 
MERKEZİ KURULMASI PROJESİ

Yalvaç İlçesi İleği köyünde 3 ton 
kapasiteli 1 merkez kuruldu.

PROJE BEDELİ :
40.000 TL

İ.Ö.İ. KATKISI    :
10.000 TL

 
 
 



 190

2009 Yılı Basın ToplantısıİL ÖZEL İDARESİ KAYNAKLI TARIM PROJELERİ

CEVİZ YETİŞTİRİCİLİĞİNİ 
GELİŞTİRME  PROJESİ

Ş.Karaağaç İlçesi  tüm 
köylerde toplam 450 dekar 

bahçe 
tesis edilecektir.

PROJE BEDELİ 
267.750 TL

İ.Ö.İ. KATKISI
18.000 TL

 
 
 
 
 
 

 

2009 Yılı Basın ToplantısıİL ÖZEL İDARESİ KAYNAKLI TARIM PROJELERİ

BADEM YETİŞTİRİCİLİĞİNİ 
GELİŞTİRME  PROJESİ

Ş.Karaağaç İlçesi  tüm 
köylerde toplam 400 dekar 

bahçe 
tesis edilecektir.

PROJE BEDELİ 
264.000 TL

İ.Ö.İ. KATKISI
20.000 TL

 
 
 
 
  
 
 



 191

 
 
 

2009 Yılı Basın Toplantısı
İL ÖZEL İDARESİ KAYNAKLI TARIM PROJELERİ

TARLA FARESİ  İLE MÜCADELE 
PROJESİ

Yalvaç İlçesi tüm köylerde 2000 
kg zehirli buğdayla uygulandı.

PROJE BEDELİ
5.000 TL

İ.Ö.İ.KATKISI  
5.000 TL

 
 
 
 
 
 
 

2009 Yılı Basın ToplantısıİL ÖZEL İDARESİ KAYNAKLI TARIM PROJELERİ

SERTİFİKALI TOHUMLUK 
TEMİNİ PROJESİ

Gönen İlçesi Koçtepe ve 
İğdecik köylerinde 8200 kg 

buğday tohumluğu ile 
uygulandı.

PROJE BEDELİ
6.560 TL

İ.Ö.İ.KATKISI :
3.280 TL

 
 
 
 



 192

2009 Yılı Basın ToplantısıİL ÖZEL İDARESİ KAYNAKLI TARIM PROJELERİ

ENTEGRE MÜCADELE 
PROJESİ

Erken uyarı çihazı ve 
tuzak alımları yapılmıştır.

PROJE BEDELİ
35.000  TL

İ.Ö.İ. KATKISI 
34.810 TL

 
 
 
 
 
 

2009 Yılı Basın Toplantısı

İL ÖZEL İDARESİ KAYNAKLI TARIM PROJELERİ

EĞİTİM AMAÇLI MAKİNE 
TECHİZAT ALIMI 

Eğitim ve yayım çalışmalarında
kullanılmak üzere bilgisayar ve 

eğitim malzemesi alındı

PROJE BEDELİ
15.000 TL

İ.Ö.İ. KATKISI
11.927 TL

 
 



 193

2009 Yılı Basın ToplantısıİL ÖZEL İDARESİ KAYNAKLI TARIM PROJELERİ

LABORATUVAR MALZEMESİ 
ALIMI

Gıda Kontrolünde kullanılmak 
üzere termometre,kızartma 

yağı kontrol cihazı ve sıcaklık 
kaydedici data loger cihazları 

alındı

PROJE BEDELİ
11.500 TL

İ.Ö.İ. KATKISI
11.496 TL

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 194

İL ÖZEL İDRAESİ BÜTÇESİNDEN KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME 
BİRLİKLERİNE YAPILAN YARDIMLAR 

 
ALTYAPI HİZMETLERİ İÇİN YAPILAN YARDIMLAR 

TARİHİ NO.SU VERİLDİĞİ İLÇE KHGB KONUSU MİKTARI 
    

03.02.2009 16 YALVAÇ  Yağcılar Köyü Arızalı İçme suyu Pompasının 
Yenilenmesi. 2.750,00 TL 

03.02.2009 17 KEÇİBORLU 

Kalan Ödeneğin Kullanılması: 2005-2006-2007 
yıllarında yapılan yardımlardan kalan 38.996,56 
TL’nin Ardıçlı, Gülköy, Kaplanlı, Kavak, Kozluca, 
Kuyucak, Saracık, Yenitepe ve Yeşilyurt köylerinin 
meydan düzenlemesi için harcanılmasına karar 
verildi. 

  

02.02.2009 20 AKSU Sofular köyü İçme suyu köy içi şebeke yenileme 
inşaatı. 13.500,00 TL 

24.02.2009 31 MERKEZ Küçükhacılar köyü İçme suyu Sondaj Kuyusu yapım 
işi 20.650,00 TL 

17.03.2009 48 YALVAÇ 

Hisarardı köyü Tahsis değişikliği: Süt Toplama ve 
Soğutma Merkezi için tahsis edilen 20.000,00 TL 
ödeneğin, Meydan Düzenleme çalışmalarında Kilit 
parke taşı ve bordür taşı alımında kullanılmasına 
karar verildi.    

  

09.06.2009 106 MERKEZ 

Ali Köyü ve Bozanönü Köyü Motopomp Onarım 
Giderleri, Küçük Hacılar Köyü Motopomp Terfi 
Hattı ve Depo Tadilatı, Ali Köyü Depo Tadilatı ve 
Salgın Hayvan Hastalıkları ile Mücadele 
Projelerinde Sarf edilmek için. 

93.325,00 TL 

09.06.2009 106 AKSU 
İlçeden Gelecek Talep Doğrultusunda gönderilecek 
(11 köyün içme suyu depolarının koruma bantlarının 
yapılmasında kullanılmak üzere gönderildi.)  

18.000,00 TL 

09.06.2009 106 EĞİRDİR 

26.000,00 TL’nin İlçe Kaymakamlığından gelecek 
talep doğrultusunda gönderilmesi, 46.000,00 TL’nin 
ise Bağacık, Sipahiler, Sevinçbey, Sorkuncak ve 
Mahmatlar Köyü İçme suyu Depo Tadilatları ile 
Tepeli köyü Motopomp ve Depo Tadilatı 
projelerinde sarf edilmek için (26.000,00 TL İlçeden 
Gelen Talep doğrultusunda Tepeli köyü İçme suyu 
terfi hattı inşaatı, motopomp inşaatı, tahliye inşaatı, 
terfi binası inşaatı ve depo tadilatı işi için gönderildi. 
)  

72.000,00 TL 

09.06.2009 106 GELENDOST 

Yaka Kasabasında Yapılması Planlanan 3 ton kap. 
Süt Top. ve Soğut. Tankı Projesi, Balcı Köyünde 
Yapılması Planlanan 6 ton kap. Süt Top. ve Soğut. 
Tankı Proje. ile Yeşilköy Köyü İçme suyu Depo 
Tad.  Projelerinde Sarf.  İçin. 

54.000,00 TL 

09.06.2009 106 KEÇİBORLU Saracık ve Çukurören Köyleri İçme suyu Depo 
Tadilatı Projelerinde Sarf edilmek için. 14.000,00 TL 

09.06.2009 106 SÜTÇÜLER 
Sağrak, Belence, Yeşilyurt, Şeyhler, Sarımehmetler, 
Çobanisa (2 Adet Depo) Köyleri İçme suyu Depo 
Tadilatı Projelerinde Sarf edilmek için. 

47.000,00 TL 

09.06.2009 106 Ş. KARAAĞAÇ 

24.000,00 TL'nin İlçeden gelecek talep 
doğrultusunda gönderilmesi, 53.000,00 TL'nin 
Aslandoğmuş. Çaltı, Yenicekale, Yeniköy, Arak ve 
Kıyakdede Köyleri İçme suyu Depo Tadilatı 
Projeleri, Arak Köyü Kanalizasyon Boru Alımı ile Ş. 
Karaağaç ve Köylerinde uygulanması planlanan 
Silajlık Mısır Üretimi Projesinde Sarf edilmek için. 
İl Encümeninin 28.07.2009 tarih ve 139 no.lu kararı 
ile 53.000,00 TL'de tahsis değişikliği yapıldı. 

53.000,00 TL 



 195

28.07.2009 139 Ş. KARAAĞAÇ 

İl Encümeninin 09.06.2009 tarih ve 106 sayılı kararı 
ile tahsis edilen 53.000,00 TL'nin Yenicekale ve 
Yeniköy köyleri içme suyu depo tadilatı, Çaltı köyü 
içme suyu sondaj kuyusu açılması, Kıyakdede köyü 
göl kenarında bulunan ve içerisine göl suyu karışan 
içme suyu kaynağının arındırılması ve Arak köyü 
kanalizasyon borusu alımı için tahsis değişikliği 
yapıldı. 

  

25.08.2009 156 Ş. KARAAĞAÇ 

İl Encümeninin 09.06.2009 tarih ve 106 sayılı kararı 
ile İlçe Kaymakamlığından gelecek talep 
doğrultusunda tahsisine karar verilen 24.000,00 
TL'nin İlçeye bağlı olan ve depo tadilatı yapılan 
yerlerde kullanılmak kaydıyla gönderilmesine karar 
verildi.  

24.000,00 TL 

08.09.2009 167 EĞİRDİR 
Yuvalı Köyü Kanalizasyon Hat Yenileme ve Deşarj 
Uzatması işi için Sözleşme Bedelinin %50 si 
tutarında yardım yapılması   

  

08.09.2009 171 ATABEY 

Harmanören ve Pembeli Köyleri İçme suyu 
Depolarına Klorlama Cihazı Takılması (İl 
Encümeninin 09.06.2009 tarih ve 106 sayılı kararı 
ile tahsis edilen 8.000,00 TL'den karşılanması 
hususunda karar verildi.) 

  

29.09.2009 187 KEÇİBORLU 

Saracık ve Çukurören Köyleri İçme suyu Depo 
Tadilatı Projelerinde Sarf edilmek için İl 
Encümeninin 09.06.2009 tarih ve 106 no.lu kararı ile 
tahsis edilen 14.000,00 TL ödenek yetmediğinden, 
2008 yılında Kuyucak köyü sondajı için tahsis edilen 
ödenekten kalan 5.740,00 TL'nin Saracık ve 
Çukurören Köyleri İçme suyu Depo Tadilatı 
Projelerinde Sarf edilmesine karar verildi. 

  

GENEL TOPLAM 412.225,00 TL 
 
 
 

TARIM HİZMETLERİ İÇİN YAPILAN YARDIMLAR 
 

TARİHİ NO.SU VERİLDİĞİ İLÇE KHGB KONUSU MİKTARI 
10.03.2009 41 ULUBORLU Dereköy Kanalizasyon Deşarj Hattı  5.227,00 TL 

09.06.2009 106 ATABEY İlçeye Bağlı Köylerde Erik, Ceviz, Krizantem ve 
Kasımpatı Projelerinde sarf edilmek için. 8.000,00 TL 

09.06.2009 106 GÖNEN Koçtepe köyü Cevizlik Tesisi projesinde sarf 
edilmesi için 9.000,00 TL 

09.06.2009 106 SENİRKENT 

İlçeden Gelecek Talep Doğrultusunda 14.000,00 TL 
gönderilecek ( 21.07.2009 tarih ve 131 No.lu karar 
ile 14.000,00 TL Karip köyü kiraz alım merkezi için 
tahsis edildi ) 

  

09.06.2009 106 ULUBORLU İlçe Merkezi ve Köylerinde uygulanacak Haşere ile 
Mücadele projesinde sarf edilmek için  7.200,00 TL 

09.06.2009 106 YALVAÇ 

İleği ve Kurusarı Köylerinde yapılması planlanan 3 
ton kapasiteli Süt Toplama ve Soğutma Merkezi 
Projesi ile Yalvaç İlçe Merkezi ve Köylerinde 
Uygulanması planlanan Silajlık Mısır Üretimi 
Projesinde Sarf edilmek için. 

26.000,00 TL 

21.07.2009 131 SENİRKENT Karip Köyü Kiraz Alım Merkezi Proje. sarf edilmek 
için 14.000,00 TL 

11.08.2009 151 EĞİRDİR Yuvalı Köyü Damla Sulama Projesi için 27.500,00 TL 

06.10.2009 192 SENİRKENT Tarım Zararlıları ile mücadele için 5.000,00 TL 



 196

06.10.2009 196 MERKEZ 

İlimiz Merkez Ali Köyü ve Bozanönü Köyü 
Motopomp Onarım Giderleri, Küçük Hacılar Köyü 
Motopomp Terfi Hattı ve Depo Tadilatı, Ali Köyü 
Depo Tadilatı ve Salgın Hayvan Hastalıkları ile 
Mücadele Projelerinde Sarf edilmek için İl 
Encümeninin 09.06.2009 tarih ve 106 sayılı kararı 
ile tahsis edilen 93.325,00 TL'den 46.000,00 TL'nin 
hayvan hastalıkları için aşı ve enjektör alımı 
amacına yönelik olduğu, bu nedenle Kuduz 
hastalığı Aşılama projesinin bu ödenek dâhilinde 
gerçekleştirilmesine karar verildi. 

  

13.10.2009 202 GÖNEN 
Vatandaşlara örnek teşkil etmek için İğdecik ve 
Koçtepe köy tüzel kişiliğine ait araziye ekilmek 
üzere 8200 kg sertifikalı tohum alımı. 

3.280,00 TL 

27.10.2009 206 YALVAÇ Fare ile Mücadele projesi 5.000,00 TL 

27.10.2009 207 Ş. KARAAĞAÇ 

Badem ve Ceviz Yetiştiriciliği projesi (Ceviz için 
18.000,00 TL, Badem için 20.000,00 TL) Çiftçi 
katkısı sağlandığının İdareye bildirilmesi müteakip 
ödenek gönderilmesine karar verildi. 

38.000,00 TL 

24.11.2009 222 ATABEY Tarım Zararlıları ile mücadele için 5.000,00 TL 

15.12.2009 231 YALVAÇ Tarım Zararlıları ile mücadele için 5.000,00 TL 

15.12.2009 232 SÜTÇÜLER Tarım Zararlıları ile mücadele için 5.000,00 TL 

22.12.2009 240 GÖNEN Senirce köyü içme suyu ünitesine ait dalgıç 
pompanın tamir giderleri için  1.150,00 TL 

22.12.2009 241 GÖNEN Gölbaşı köyü içme suyu ünitesine ait dalgıç 
pompanın tamir giderleri için  1.500,00 TL 

22.12.2009 243 YALVAÇ Kurusarı köyü içme suyu ENH inşaatı işi için 1.195,00 TL 

GENEL TOPLAM 167.052,00 TL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ İÇİN YAPILAN YARDIMLAR 
 

TARİHİ NO.SU VERİLDİĞİ İLÇE KHGB KONUSU MİKTARI 

08.09.2009 165 SENİRKENT Karip Köyü Kayaağzı Piknik Alanı Rekreasyon 
Projesi 5.000,00 TL 

GENEL TOPLAM 5.000,00 TL 
 
 
 
 
 
 
 



 197

EĞİTİM HİZMETLERİ İÇİN YAPILAN YARDIMLAR 
 

TARİHİ NO.SU VERİLDİĞİ İLÇE KHGB KONUSU MİKTARI 
14.04.2009 61 YALVAÇ 200 Kişilik Yurt Binası İnşaatı 343.430,00 TL 

04.08.2009 143 Ş. KARAAĞAÇ Toplum Yararına Çalışma Programı Projesi için 35.000,00 TL 

08.09.2009 169 SÜTÇÜLER Çetin ŞENTÜRK İ.Ö.O. Bakım - Onarımı işi için  10.000,00 TL 

08.09.2009 170 YALVAÇ Uyanış ( Mehmet Necati Akel ) İ.Ö.O. Bahçe 
Tanzimi ve İhata Duvarı yapımı için  20.000,00 TL 

29.09.2009 188 GELENDOST Gelendost Şehit Erhan ÇAKMAK İ.Ö.O.Bahçesine 
kilit taş döşenmesi işi için 25.000,00 TL 

13.10.2009 200 SENİRKENT 
İlçeye bağlı kasaba ve köylerdeki ilköğretim ve 
anaokullarının küçük onarım giderleri için ihtiyaç 
bulunan 300 torba çimentonun alım ve giderleri 

2.000,00 TL 

13.10.2009 201 Ş. KARAAĞAÇ 

 TAHSİS DEĞİŞİKLİĞİ: 04.08.2009 tarih ve 143 
sayılı kararı ile tahsis edilen 35.000,00.-TL ödeneğin 
İşkur'un Toplum Yararına Çalışma Programı Projesi 
kapsamında çıkarılarak ilçe merkez köy ve 
kasabalarında bulunan 24 adet İ.Ö.O. Ve 7 adet lise 
ve dengi eğitim kurumunun boya ve badanası için 
malzeme alımı 

  

21.10.2009 203 YALVAÇ Mehmet Necati AKEL Pansiyon Binası ve İ.Ö.O. 
Bahçe Tanzimi ve İhata duvarı yapım işi 22.000,00 TL 

03.11.2009 211 GELENDOST 

Gelendost Şehit Erhan ÇAKMAK İ.Ö.O.Bahçesine 
kilit taş döşenmesi işi için İl Encümeninin 
29.09.2009 tarih ve 188 sayılı kararı ile tahsis edilen 
25.000,00 TL'nin Okul Bahçesine yapılması 
planlanan sıcak asfalt yapım giderlerinde sarf 
edilmesine karar verildi. 

  

15.12.2009 229 SENİRKENT Anadolu Lisesi Bahçesine Voleybol ve Tenis Oyun 
Sahası Yapımı  8.000,00 TL 

GENEL TOPLAM 465.430,00 TL 
 

 
 
 
 

TURİZM HİZMETLERİ İÇİN YAPILAN YARDIMLAR 
 

TARİHİ NO.SU 
VERİLDİĞİ İLÇE 
KHGB KONUSU MİKTARI 

07.07.2009 118 MERKEZ Davraz Kayak Merkezinde Planlama çalışması 
yapılması için.   

GENEL TOPLAM 0,00 TL 
 
 
 
 

 
 
 



 198

112 ACİL-KRİZ MERKEZİ İÇİN YAPILAN YARDIMLAR 
 

TARİHİ NO.SU 
VERİLDİĞİ İLÇE 
KHGB KONUSU MİKTARI 

17.03.2009 50 MERKEZ İl Kriz Merkezi kurulması  159.433,90 TL 

14.07.2009 129 MERKEZ İl Kriz Merkezi İkmal İnşaatı için ( Sözleşme bedeli 
kadar ) 164.977,55 TL 

21.07.2009 132 MERKEZ 

112 Acil Çağrı Merkezi ve Afet Yönetim Merkezi 
altyapı çalışmaları için malzeme temini için 
(malzeme alım bedeli tutarında) (1. kısım 
91.050,78.-TL) (  2.kısım 51.827,97 TL ) 

142.878,75 TL 

28.07.2009 135 MERKEZ 

112 Acil Çağrı Merkezi ve Afet Yönetim Merkezi 
binasının ön cephe kaplaması, giriş markizi, fotoselli 
kapı, aksesuar imalat ve montaj işlerinde sarf 
edilmek için (Yapım bedeli kadar) 

125.080,00 TL 

28.07.2009 136 MERKEZ 

112 Acil Çağrı Merkezi ve Afet Yönetim Merkezi 
girişine en az 15 metre uzunluğunda ışıklandırılmış 
totem ve idari bina cephelerine ışıklandırılmış pano 
yapımında sarf edilmek için  

  

04.08.2009 144 MERKEZ 

112 Acil Çağrı Merkezi ve Afet Yönetim Merkezi 
için 18 kalem mefruşat, demirbaş eşya ve diğer 
malzemelerin alımı.(malzeme alım bedeli tutarında) 
(1. kısım 48.658,40.-TL, 2. kısım 27.216,70.-TL, 3 
kısım 69.068.90) 

144.944,00 TL 

21.10.2009 204 MERKEZ 

112 Acil Çağrı Merkezinde eksik olduğu anlaşılan 
ve giderilmesi gereken yapım işleri ile demirbaş 
eşya, kırtasiye ve büro malzemeleri alım bedeli 
kadar ödenek gönderilmesi 

  

GENEL TOPLAM 737.314,20 TL 
 
 
 
 

GENEL HİZMETLER İÇİN YAPILAN YARDIMLAR 
 

TARİHİ NO.SU 
VERİLDİĞİ İLÇE 
KHGB KONUSU MİKTARI 

24.02.2009 30 MERKEZ Vali Makam Odası Onarımı 65.000,00 TL 

17.03.2009 49 MERKEZ 2 Adet Araç Alımı 64.000,00 TL 

14.07.2009 126 GÖNEN Hükümet Konağı Önündeki Atatürk Heykelinin 
Değiştirilmesi için 15.000,00 TL 

08.09.2009 166 GELENDOST Yeşilköy Köyünde Mezarlık İhata Duvarı yapımı işi  3.000,00 TL 

06.10.2009 197 MERKEZ Isparta Valiliği Hükümet Konağı Binası Doğalgaz 
Dönüşüm Projesi ( Sözleşme Bedeli tutarında )    

21.10.2009 205 GÖNEN Atatürk Heykeli yaptırılması 4.014,00 TL 

GENEL TOPLAM 151.014,00 TL 
 

 
 
 

 



 199

MİKRO KREDİ 
 

 Mikrokredi, Dar Gelirli Kadınların Gelir Getirici Bir Faaliyette Bulunmalarına İmkan 
Sağlayan Teminat Ve Kefalet İstenmeden Verilen Küçük Bir Sermayedir. 
 
09 Nisan 2009 Tarihinde Tgmp Isparta Şubesinin Protokol İmza Töreni Ve Açılışı Yapıldı. Törene 
Eski İçişleri Bakanı Abdulkadir Aksu, Vali Ali Haydar Öner, Vali Yardımcısı İzet Ercan, İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri İbrahim Yıldırım, Tisva Mütevelli Heyeti Başkanı Prof.Dr Aziz Akgül, Tgmp 
Genel Müdürü Abdul Metin, Yönetim Kurulu Ve Danışma Üyeleri Kurulu Üyeleri Katıldı. 
 
 Isparta İlinde Kadınların Mikrokrediden Yararlanması İçin ,Birçok Mahalle De Saha 
Çalışmaları Yapılmıştır.Dar Gelirli ,İş Yapan Veya Yapmak İsteyen Kadınlarla Görüşülmüştür.İlk 
Olarak Emre,Halıkent Ve Davraz Mahallelerine Gidilmiş Ve Burada Kadın Üyelerimize İhtiyaçları 
Doğrultusunda Kredileri Verilmiştir.Şuana Kadar Isparta İlimizde 262 Kadın  Üyemiz Mikrokredi 
Faaliyetinden Yararlanmıştır. Kadın Üyelerimize İhtiyaçları Doğrultusunda 100–700 TL Arasında 
Kredi Verilmiştir. Kadınlarımız Aldıkları Krediler İle Gelir Getirici Faaliyette Bulunarak Geri 
Ödemelerini Haftalık Taksitler Halinde Yapmaktadır. 
  
 262 bayana toplam 178.700,00 TL kredi kullandırılmıştır. 
 
 

TÜRKİYE GRAMEEN MİKROKREDİ PROGRAMI 
GENEL ANA SEKTÖREL DAĞILIM RAPORU (10) 

 
AMAC KODU AMAC ADI UYE SAYISI Toplam Tutar SAYI  ORANI MEBLAG ORANI 
01.01.000 İŞLEM VE ÜRETİM 93 62.300,00 35,50 34,86 
01.02.000 TARIM 1 700,00 0,38 0,39 
01.03.000 HAYVAN BESİCİLİĞİ 29 19.900,00 11,07 11,14 
01.04.000 HİZMETLER 3 2.100,00 1,15 1,18 
01.05.000 İŞ VE TİCARET 93 63.800,00 35,50 35,70 
01.06.000 SEYYAR SATICILIK 1 700,00 0,38 0,39 
01.07.000 DÜKKÂNLAR 42 

262 
29.200,00 
178.700,00 

16,03 16,34 

 
 
 
 

  
 

DÜKKANLAR %16,0 
HAYVAN BESİCİLİĞİ %11,1 
HİZMETLER %1,1 
İŞ VE TİCARET %35,5 
İŞLEM VE ÜRETİM %35,5 
SEYYAR SATICILIK %0,4 
TARIM %0,4 

 
Toplam: 

%100 

 



 200 

2. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
 

ISPARTA İL ÖZEL İDARESİ 2008 YILI PERFORMANS PLANI UYGULAMA SONUÇLARI 
 

Stratejik Amaç Stratejik Hedef Faaliyet Yılı Performans Hedefi 

Performans 
Göstergesi 
(Yıl/Fiziki 

Gerçekleşme) 

Uygulama Durumu 

Ulusal tarım politikaları 
doğrultusunda insan sağlığını 

ön planda tutan, dengeli, 
çevreyle uyumlu, 

sürdürülebilir ve rekabet gücü 
olan ve ihracatı ön planda 
tutan bir tarımsal kalkınma 
gerçekleştirilmesi amacıyla 
kırsal alt yapıyı katılımcı bir 

yaklaşımla geliştirmektir.  

Yeterli ve sağlıklı içme suyu 
olmayan köylerin tamamı 

stratejik plan döneminde içme 
suyuna kavuşturulacak, çevre 
sağlığı açısından risk taşıyan 
yöreler ile turistik bölgelerde 
öncelikli olmak üzere kırsal 
kanalizasyon şebekeleri ile 

atık su tesislerinin 
yaygınlaştırılması 

çalışmalarına hız verilecektir.  

Kanalizasyon ve Evsel Atıksu 
Yapım İşi 2009 

1-Stratejik plan döneminde İçme suyu 
bulunan ve topografik yapısı uygun olan 
köylerden, 2007 yılından başlayarak 5 

yıllık dönem sonunda 7 adedinin 
kanalizasyon şebekesi bitirilecektir. 2-

Plan döneminde 15 adet Doğal arıtma ve 
10 Adet Fosseptik inşaatı yapılacaktır. 

%100 

Yalvaç-A.Tırtar Fosseptik+Doğal 
Arıtma işi yapıldı. Eğirdir-Balkırı 

Doğal Arıtma işi yapıldı. 
Uluborlu/İleydağı D.Arıtma-
Fosseptik arası hat yenileme, 

Uluborlu/Dereköy Deşarj uzatma. 
5 adet köye beton büz ve koruge 

boru yardımı yapılmıştır. 
Şarkîkaraağaç Arak ilave 

kanalizasyon ve Uluborlu Dereköy 
ilave kanalizasyon yapımı. 

Su Temini İşleri ve Hizmetleri 2009 

1-Susuz konumda olan 4 ünite, suyu 
yetersiz olan 8 köy, suyu yetersiz olan 2 

ünite, toplam 14 adet köy ve ünitenin 
tamamı için ihtiyaç olan içilebilir 

nitelikte su temin edilebildiği takdirde 
stratejik plan döneminde yeterli ve 

sağlıklı içme suyuna kavuşturulacaktır. 2-
İnşaat programlarımızda bulunmayan 

fakat sonradan aciliyetine binaen 
yapımına gerek duyulan yenileme, 

geliştirme, yeniden suya kavuşturma ve 
su araştırması gibi işlerden her yıl 20 

adedi gerçekleştirilecektir. Her yıl %20 
oranında gerçekleşme sağlanacaktır. 

%100 

Sütçüler-Sağrak köyü içme suyu 
işi yeterli hale getirilmiştir. 

Köydes projelerinden 10 adet, 
Köydes ek projelerinden 10 adet 

içme suyu projesi 
gerçekleştirilmiştir. İl Özel İdare 

Programından; Merkez-
Çukurköyü (Kavakdibi ve 

Bucakiçi) şebeke ve yeni depo 
yapılmıştır. Gelendost-Hacılar 

Köyü motopomp ve ENH projesi 
yapılmıştır. 20 adet köye muhtelif 

ebatlarda 9.408 m PVC boru 
yardımı yapılmıştır. 18 adet köyün 

depo tadilatları yapımı 
bitirilmiştir. 



 201 

İl genelinde çevrenin 
korunmasına yönelik, yaşam 

kalitesini yükseltici 
uygulanabilir planların 

yapılması, orman alanlarının 
arttırılması. 

Çevrenin Korunması 

Harita Alımları 2009 

Çevrenin Korunması 

%100 
Merkez-Gelincik köyü imar planı 

yapımı, Merkez-Byk Hacılar 
imara esas hâlihazır harita alımı. 

Eğirdir Gölü 1/25000 Ölçekli 
Çevre Düzeni Planı 2009   

Çevre ve Orman Bakanlığının özel 
hüküm belirleme çalışmaları 

beklendiğinden çalışma 
yapılamamıştır. Ayrılan ödenek 

İdaremizin diğer işlerinde 
kullanılmak üzere aktarılmıştır. 

Ağaçlandırma faaliyetleri 
yoluyla ilimiz orman alanın 

arttırılması. 
Ağaçlandırma Çalışmaları 2009 

Plan dönemi içinde hazineye ait alanlarda 
ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

yaparak her yıl 10 hektar ağaçlandırma 
faaliyetinde bulunmak. 

%100 

1- Davraz Kayak Merkezi 
ağaçlandırma için 3.959,82 TL, 
2- Eskişehir’den fidan alımı için 
2.413,84 TL olmak üzere toplam 
6.173,66 TL ödeme yapılmıştır. 

Kalan ödenek İdarenin diğer 
ihtiyaçları için ilgili tertiplere 

aktarılmıştır. 
 

İlimizde meydana gelebilecek 
olası doğal afetlere karşı 

alınacak önlemler ile can ve 
mal kaybını en aza indirmek 

için afet bilincini, teknik bilgi 
ve donanım altyapısını 

hazırlamaktır. 

Doğal afette görev alacak acil 
kurtarma arama ekiplerinin 
donanımlarının arttırılması. 

Giyecek Alımları 2009 
1-Doğal afette görev alacak acil kurtarma 

arama ekiplerinin donanımlarının 
arttırılması.  

%100 Su altı arama ve kurtarma 
malzemeleri satın alınmıştır. 



 202 

İlimizde meydana gelebilecek 
olası doğal afetlere karşı 

alınacak önlemler ile can ve 
mal kaybını en aza indirmek 

için afet bilincini, teknik bilgi 
ve donanım altyapısını 

hazırlamaktır. 

Doğal afetlere hazırlıklı 
olunmasına yönelik eğitim 

verilmesi. 
Baskı ve Cilt Giderleri 2009 

Depremden korunma yolları, ilkyardım, 
biyolojik savaş ve korunma yolları 

konulu broşürlerin bastırılması. 
 %100 

Önceki yıl bastırılan broşürlerin 
yeterli olması nedeniyle mevcut 

ödenek Su altı arama ve kurtarma 
malzemeleri satın alınmasında sarf 

edilmiştir. 

Bitkisel üretimin insan ve 
çevre sağlığı üzerindeki 
olumsuz etkilerini en aza 

indirecek biçimde verim ve 
kalite artışını sağlayıcı 

tedbirler alarak 
yaygınlaştırmak ve 

çeşitlendirmek 

Bitkisel üretimde birim 
alandan daha fazla ürün elde 
edilebilmesi için sık dikim 

meyvecilik ve örtü altı sebze 
yetiştiriciliğinin geliştirilmesi 

sağlanacaktır. 

Büro ve İşyeri Makine ve 
Teçhizat Alımları 2009 

Birim alandan azami verim almaya 
imkân sağlayan tekniklerin 

üreticilerimize aktarılmasına yönelik 
olarak 2007-2011 yılları boyunca her yıl 

50 köyde eğitim faaliyetleri 
düzenlenecektir. Bu amaçla her yıl ilçe 

tarım müdürlüklerine gerekli yayım 
malzemeleri temin edilecektir. Eğitim 
faaliyetlerinde görselliği sağlamaya 

imkân tanıyan teknoloji kullanımı amacı 
ile her ilçe müdürlüğümüze birer adet 

olmak üzere laptop bilgisayar, 
projeksiyon cihazı ve perdesi temin 

edilecektir. 

100% 
Eğitim ve yayım çalışmalarında 
kullanılmak üzere bilgisayar ve 

eğitim malzemesi alındı. 

Tarımsal üretimde kullanılan 
girdilerin insan ve çevre 

sağlığı üzerindeki olumsuz 
etkilerini azaltmak amacı ile 

gübre, ilaç ve sulama gibi 
girdilerde doğal kaynaklar ve 

çevre ile uyumlu teknoloji 
kullanımının 

yaygınlaştırılması 
sağlanacaktır 

Entegre Mücadele İçin Tuzak 
Alımı 2009 

Entegre mücadele araştırma ve eğitim 
projeleri uygulanmak üzere her yıl 1.000 
adet elma iç kurdu, 100 adet kiraz sineği 

ve 100 adet bağ salkım güvesi tuzağı 
alınarak 50 köyde uygulama yapılacaktır. 

%100 Erken uyarı cihazı ve tuzak alımı 
yapılmıştır. 



 203 

Gıda üretimi sürecinde 
yapılacak kontrol ve denetim 

hizmetleri ile gıda 
güvenilirliğinin tesisi 

sağlanacaktır. 

Laboratuar Cihazları Alımı 2009 

Gıda siciline kayıtlı ve üretim izni almış 
olan iş yerlerinde, ayrıca satış 

noktalarında denetim hizmetleri 
yapılacaktır. 

%100 

Gıda kontrollerinde kullanılmak 
üzere termometre, kızartma yağı 

kontrol cihazı ve sıcaklık 
kaydedici data loger cihazları 

alındı. 

Hayvancılığı ve hayvansal 
ürün üretimini geliştirerek, 
yetiştiricinin gelir seviyesi 

yükseltilecektir 

Hayvancılığı ve hayvansal 
ürün elde edilmesini doğrudan 

etkileyecek olan hayvan 
sağlığına yönelik çalışmalar 

gerçekleştirilecektir. 

Hayvan Hast. Polikliniği İçin 
Malzeme Alımı 2009 

Hayvan hastalık ve zararlıları ile 
mücadele projelerinde kullanılmak üzere 
çizme, tulum, yağmurluk, enjektör, aşı 

taşıma kabı ve basılı evrak gibi sarf 
malzemeleri temin edilecektir. 

100% 

İdaremizin nakit ve ödenek 
sıkıntısı nedeniyle kullanılmasına 

izin verilmeyerek ödenek 
aktarması yapılarak İdaremiz 

tarafından kullanılmıştır. 

İlin turizm değeri olan kültürel 
varlıklarının korunması ile 

tanıtımının yapılması, Davras 
turizm alanı merkezinin 

standardının yükseltilmesi, 
ilimize gelen yerli ve yabancı 

turist sayısının arttırılması. 

Davras Turizm merkezinin 
altyapısının geliştirilmesi ve 

tanıtılması. 
Davras Altyapı Projesi 2009 

1-Davras Turizm Merkezinde plan 
döneminde yeni bir telesiyej hattının 

yapılması. 2-Genel bütçeden mali destek 
sağlanması durumunda Davras Turizm 
Merkezinin altyapı yatırımlarına devam 

edilecektir. 

98% 

1- Davraz artıma, kanalizasyon, 
içme suyu ve ENH yapım işi 
inşaatı bitti. Kanalizasyondan 

yeterli atık gelmemesi nedeniyle 
işletmeye alma ve eğitim 

aşamasına henüz başlanmadı. 2- 
İki adet çim yüzeyli futbol sahası 
yapıldı. 3- Davraz Dağı Kayak 
Merkezinde planlanan telesiyej 
hattıyla ilgili 1/25000'lik çevre 

düzeni planına işlenmesi istenilmiş 
olup, Kültür ve Turizm Bak.dan 

henüz cevap gelmemiştir. 



 204 

İlin turizm değeri olan kültürel 
varlıklarının korunması ile 
tanıtımının yapılması, Davras 
turizm alanı merkezinin 
standardının yükseltilmesi, 
ilimize gelen yerli ve yabancı 
turist sayısının arttırılması. 

Kültürel ve turizm varlıkların 
korunması ve tanıtılması. 

Tanıtım, Turizm Fuarlarına 
Katılım ve Organizasyon 

Faaliyetleri 
2009 

1-İlin turizm değerlerini ulusal ve uluslar 
arası alanda tanıtmak amacıyla, 
belediyelerin, STK’nın, turizm 

sektörünün ve ilgili diğer kurumların 
katılımı ile ulusal ve uluslar arası 
düzeyde etkin bir tanıtım faaliyeti 

gerçekleştirilecektir. 2-Açılan Turizm 
fuarlarına özellikle özel turizm firmaları 

ile birlikte katılım sağlanarak, stant 
açılacak ve ilin Kültür Turizm 

değerlerinin tanıtım ve pazarlaması 
yapılacaktır. 3-Farklı dillerde, ilin tarihi, 
kültürel ve doğal zenginlikleri tanıtan kit, 
çanta, afiş, broşür, kitapçık, gezi rehberi, 
harita, kitap ve tanıtım CD’leri hazırlanıp 
dağıtılacak ve bu faaliyetlerin sürekliliği 

sağlanacaktır. Tanıtım ve pazarlama 
faaliyetleri belediyeler ve turizm 

alanındaki özel sektör ve STK’larla 
işbirliği içinde gerçekleştirilecektir. 4-
İldeki tüm okullara kültür ve turizm 

değerlerimizi tanıtan afiş, broşür, harita 
ve CD’ler dağıtılacaktır. 

%100 

Emitt-Doğu Akdeniz Uluslararası 
Turizm ve Seyahat Fuarına ve 

Travel Turkey İzmir Turizm Fuar 
ve Konferansına katılım 

gerçekleştirilmiş, katalog basımı 
yapılmıştır. 

İlin turizm değeri olan kültürel 
varlıklarının korunması ile 

tanıtımının yapılması, Davras 
turizm alanı merkezinin 

standardının yükseltilmesi, 
ilimize gelen yerli ve yabancı 

turist sayısının arttırılması. 

Kültürel ve turizm varlıkların 
korunması ve tanıtılması. 

İl Turizm Envanterinin 
Basılması ve Dağıtımı 2009 

İlin tescilli tarihi ve doğal kültürel turizm 
değerlerinin envanterleri hazırlanıp, 

basımı yapılacaktır.  
%100 İhalesi yapılmış olup, basım 

aşaması devam etmektedir. 



 205 

İlin turizm değeri olan kültürel 
varlıklarının korunması ile 

tanıtımının yapılması, Davras 
turizm alanı merkezinin 

standardının yükseltilmesi, 
ilimize gelen yerli ve yabancı 

turist sayısının arttırılması. 

İlimizin Tarihi, Kültürel ve 
Doğal Zenginliklerini Tanıtan 

Kitap Basımı 
2009 

İlin tescilli tarihi ve doğal kültürel turizm 
değerlerinin envanterleri hazırlanıp, 

basımı yapılacaktır.  
%100 İhalesi yapılmış olup, basım 

aşaması devam etmektedir. 

İlin turizm değeri olan kültürel 
varlıklarının korunması ile 

tanıtımının yapılması, Davras 
turizm alanı merkezinin 

standardının yükseltilmesi, 
ilimize gelen yerli ve yabancı 

turist sayısının arttırılması. 

Davras Turizm merkezinin 
altyapısının geliştirilmesi ve 

tanıtılması. 

Davraz Kış Sporları Turizm 
Merkezinin Tanıtımı 2009 Davras turizm merkezinin tanıtımının 

sağlanması. 100% 

Merkezin 1/10000 ölçekli 
maketinin yapımı için ihale 

yapılmış olup çalışmalar devam 
etmektedir. Totem yapımı için 
ihale onayı alınmış olup 2010 
yılında sonuçlandırılacaktır. 

İlin turizm değeri olan kültürel 
varlıklarının korunması ile 

tanıtımının yapılması, Davras 
turizm alanı merkezinin 

standardının yükseltilmesi, 
ilimize gelen yerli ve yabancı 

turist sayısının arttırılması. 

Kültürel ve turizm varlıkların 
korunması ve tanıtılması. 

Aksu Zindan Mağarası Giriş 
Üstündeki Taşların 

Güvenliğinin Sağlanması 
2009 

Plan döneminde Aksu Zindan 
Mağarasının girişinde bulunan 

mozaiklerin teşhirinin sağlanması. (2007 
yılında çalışmalara başlanmıştır.) 

%100 
Söz konusu işe ait 1/100 ölçekli 
yüzey haritası ve ankrajlı perde 
mimari projesi hazırlatılmıştır. 



 206 

İlin turizm değeri olan kültürel 
varlıklarının korunması ile 

tanıtımının yapılması, Davras 
turizm alanı merkezinin 

standardının yükseltilmesi, 
ilimize gelen yerli ve yabancı 

turist sayısının arttırılması. 

Kültürel ve turizm varlıkların 
korunması ve tanıtılması. 

Aksu Zindan Mağarası Yeni 
Köprü Yapımı 2009 

Plan döneminde Aksu Zindan 
Mağarasının girişinde bulunan 

mozaiklerin teşhirinin sağlanması. (2007 
yılında çalışmalara başlanmıştır.) 

%100 İş tamamlanmıştır. 

İlin turizm değeri olan kültürel 
varlıklarının korunması ile 

tanıtımının yapılması, Davras 
turizm alanı merkezinin 

standardının yükseltilmesi, 
ilimize gelen yerli ve yabancı 

turist sayısının arttırılması. 

Kültürel ve turizm varlıkların 
korunması ve tanıtılması. 

Aksu Zindan Mağarası 
Mozaiklerinin Konservasyonu 
ve Revizyonunun Yapılması 

2009 

Plan döneminde Aksu Zindan 
Mağarasının girişinde bulunan 

mozaiklerin teşhirinin sağlanması. (2007 
yılında çalışmalara başlanmıştır.) 

%100 Eurymedon Mozaiğinin koruma ve 
onarım işi yaptırılmıştır. 

Halkın ihtiyaç ve 
beklentilerine uygun, çağdaş 
yaşamın gerekleriyle uyumlu, 

kır-kent arasındaki sağlık 
hizmeti farklılıklarını azaltıcı, 

ulaşılabilir ve verimli bir 
şekilde kaliteli hizmet 

sunmaktır.  

İlimiz Acil 112 hizmetleri 
güçlendirilerek modernize 

hale getirilecektir. 

Ulusal Medikal Kurtarma 
Ekiplerince Kullanılmak 

Üzere Tam Donanımlı Araç 
Alımı 

2009 
Plan dönemi içinde her yıl Acil 112 
hizmetlerine 1 adet tam donanımlı 

ambulans alınacaktır. 
%100 1 adet DMO’dan satın alınmıştır. 



 207 

Halkın ihtiyaç ve 
beklentilerine uygun, çağdaş 
yaşamın gerekleriyle uyumlu, 

kır-kent arasındaki sağlık 
hizmeti farklılıklarını azaltıcı, 

ulaşılabilir ve verimli bir 
şekilde kaliteli hizmet 

sunmaktır.  

Sağlık hizmetlerinde kalitenin 
yükseltilebilmesi için sağlık 
kurumlarının fiziki altyapı 

donanımı ihtiyaçları optimal 
düzeyde karşılanacaktır. 

Sağlık Md. Bağlı Sağlık 
Birimlerinde Kullanılmak 

Üzere Tıbbi Cihaz ve 
Malzeme Alımı 

2009 

Sağlık Müdürlüğüne bağlı birimlerin 
laboratuar malzemesi, doppler fotoskop 
(Gebe Dinleme Aleti), EKG cihazı gibi 
tıbbi donanım ile bilgisayar ve yazıcı, 

demirbaş malzemesi gibi idari ve teknik 
donanım eksiklikleri 2008 yılında 

giderilerek, ikinci basamağa sevkler 
asgari seviyeye düşürülecektir.  

%100 
 

Isparta Merkez Atabey, Yalvaç ve 
Şarkîkaraağaç Toplum Sağlığı 

Merkezlerinde kullanılmak üzere 3 
adet Jeneratör alınmıştır. 

Halkın ihtiyaç ve 
beklentilerine uygun, çağdaş 
yaşamın gerekleriyle uyumlu, 

kır-kent arasındaki sağlık 
hizmeti farklılıklarını azaltıcı, 

ulaşılabilir ve verimli bir 
şekilde kaliteli hizmet 

sunmaktır.  

Sağlık hizmetlerinde kalitenin 
yükseltilebilmesi için sağlık 
kurumlarının fiziki altyapı 

donanımı ihtiyaçları optimal 
düzeyde karşılanacaktır. 

Sağlık Tesisleri Onarımları 2009 
Çağdaş sağlık hizmeti sunulabilmesi için 

sağlık birimlerinin fiziki alt yapı 
eksiklikleri beş yıl içinde giderilecektir. 

%44 

Çukur Köyü Sağlık Evi Binası 
Onarım İşi, Merkez Binbirevler 

Aile Sağlığı Merkezi Binası 
Onarım İşi, Yalvaç 2 No.lu Aile 

Sağlığı Merkezi Binası Onarım İşi 
yapılmıştır. 

Sporun gelişmesi ve alt 
yapının oluşabilmesi için doğa 
imkânları da dikkate alınarak 

dengeli bir dağılımın 
oluşmasını sağlamak, doğada 

yapılan sporları 
yaygınlaştırmak ve halkın 

katılımını sağlamak. 

 İl merkezi, ilçe ve köylerde 
yaşayan insanlarımızın spor 
yapmasını sağlamak için alt 

yapının tamamlanmasına 
yönelik çalışmalar 

yapılacaktır. 

2 adet Kano, 2 adet Kürek, 2 
adet Sörf Alımı 2009 

Su sporlarındaki faaliyetler için 10 kürek, 
12 kano, 12 sörf ve 15 adet tur kayağı 

alınarak bu branşlarında faaliyete 
geçilerek sporcuların ve turizmin 

hizmetine sunmak ve Eğirdir’de yapılan 
Triatlon yarışmalarını uluslararası boyuta 
taşımak ve plan sonuna kadar 2500 kişiye 

yüzme öğretmek. Plan döneminde 60 
adet can yeleği almak. Her yıl %20 
oranında gerçekleşme sağlanacaktır. 

 %30 

Mevcut ödeneğin bir kısmı spor 
tesislerinin bakım ve onarım 

giderleri kalan kısmı İdaremizin 
giderleri için ihtiyaç olan tertiplere 

aktarılmıştır. 



 208 

Sporun gelişmesi ve alt 
yapının oluşabilmesi için doğa 
imkânları da dikkate alınarak 

dengeli bir dağılımın 
oluşmasını sağlamak, doğada 

yapılan sporları 
yaygınlaştırmak ve halkın 

katılımını sağlamak. 

İl merkezi, ilçe ve köylerde 
yaşayan insanlarımızın spor 
yapmasını sağlamak için alt 

yapının tamamlanmasına 
yönelik çalışmalar yapılacaktır 

Spor Tesisleri Bakım ve 
Onarımı 2009 

İl merkezi, ilçe ve köylerde yaşayan 
insanlarımızın spor yapmasını sağlamak 
için alt yapının tamamlanmasına yönelik 

çalışmalar yapılacaktır 

%100 
Mevcut ödeneğe ilave yapılarak 

bakım ve onarım işleri 
gerçekleştirilmiştir. 

Sporun gelişmesi ve alt 
yapının oluşabilmesi için doğa 
imkânları da dikkate alınarak 

dengeli bir dağılımın 
oluşmasını sağlamak, doğada 

yapılan sporları 
yaygınlaştırmak ve halkın 

katılımını sağlamak. 

 İl merkezi, ilçe ve köylerde 
yaşayan insanlarımızın spor 
yapmasını sağlamak için alt 

yapının tamamlanmasına 
yönelik çalışmalar 

yapılacaktır. 

20 adet Can Yeleği Alımı 2009 

Su sporlarındaki faaliyetler için 10 kürek, 
12 kano, 12 sörf ve 15 adet tur kayağı 

alınarak bu branşlarında faaliyete 
geçilerek sporcuların ve turizmin 

hizmetine sunmak ve Eğirdir’de yapılan 
Triatlon yarışmalarını uluslararası boyuta 
taşımak ve plan sonuna kadar 2500 kişiye 

yüzme öğretmek. Plan döneminde 60 
adet can yeleği almak. Her yıl %20 
oranında gerçekleşme sağlanacaktır. 

  Spor tesislerinin bakım ve onarım 
giderleri için aktarılmıştır. 



 209 

Eğitimde fırsat eşitliği 
yaratmak için ilk ve 

ortaöğretimde eğitimin 
kalitesini yükseltmek için 

altyapı yatırımlarını 
artırmaktır 

1-Okuma yazma oranını % 
100 seviyelerine yükseltmek, 

çiftli öğretim yapan 5 
ilköğretim okulunu tekli 

öğretime dönüştürmek ve il ve 
ilçe merkezlerinde İlköğretim 
kurumlarında yeni derslikler 

yaptırılacak ve mevcut 
altyapının standardı 

yükseltilecektir. 2-Orta 
öğretim kurumlarında eğitim 

düzeyini yükseltmek, 
öğrenimde fırsat eşitliği 

sağlamak amacı ile mevcut alt 
yapının standardı 

yükseltilecektir. 3-Çocukların 
eğitim sürecine 

hazırlanabilmesi ve sosyal 
gelişimini sağlamak amacı ile 
okul öncesi eğitime yönelik 

okul yapımına hız verilecektir. 

Eğitim Hizmetlerini Destek 
Çalışmaları 2009 

1-Plan dönemi boyunca her yıl 24 
derslikli 1 okul yapılarak İl ve İlçe 

merkezlerindeki mevcut eski binaların 
yenilenmesi sağlanacak. 2-15 adet çok 
amaçlı kapalı spor salonu ihtiyacından 

plan dönemi sonuna kadar her yıl 1 adet 
olmak üzere toplam 5 adet kapalı spor 

salonu yaptırılarak hizmete sunulacaktır. 
3-2008 yılına kadar İlköğretim 

okullarının tamamında internete erişim 
sağlanabilmesi amacıyla yapılacak 

çalışmalara destek verilecektir. 4-Plan 
dönemi sonuna kadar 50 adet orta 

öğretim kurumunun (lise ve dengi okul) 
onarım ve tadilatı yapılarak hizmete 
sunulacaktır. 5-Plan dönemi sonuna 

kadar il merkezinde 2 ilçede 2 adet olmak 
üzere toplam 4 adet 100 öğrencilik 

Anaokulu yapılarak hizmete sunulacaktır. 
6- Plan dönemi sonuna kadar mevcut 

okulların tamamında en az 1 adet olmak 
üzere Ana sınıfı açılarak hizmete 

sunulacaktır. 

%100 

31 adet lise, 40 adet ilköğretim 
okulunun onarımı yapılmış, 1 
ilköğretim okulunun yapımı 
tamamlanmıştır. 14 lise, 2 

ilköğretim okulunun onarım işi, 8 
ilköğretim okulunun, 4 lisenin 
yapım işi devam etmektedir. 

Eğitimde fırsat eşitliği 
yaratmak için ilk ve 

ortaöğretimde eğitimin 
kalitesini yükseltmek için 

altyapı yatırımlarını 
artırmaktır 

Okul yapılması amacı ile il ve 
İlçe merkezlerinde bulunan 

özel ve tüzel kişilere ait 
arazilerin bir program 

dâhilinde kamulaştırılması 
yapılacaktır. 

Okul Yeri Kamulaştırma 
Çalışmaları 2009 

Stratejik Plan dönemi sonuna kadar 5 
eğitim arazisini kamulaştırılması 

yapılarak eğitim hizmetlerine 
sunulacaktır. Her yıl %20 gerçekleşme 

sağlanacaktır.  

  
Yıl içinde sarf edilmeyerek 

ödeneği 2010 yılına 
devredilmiştir. 



 210 

Korunmaya, bakıma veya 
yardıma muhtaç aile, çocuk, 
sakat, yaşlı ve diğer kişilerle 
ilgili sosyal hizmetlere ilişkin 
uygulamaları yerine getirmek, 
bu amaçla plan ve programlar 

hazırlamak ve bu alandaki 
koordinasyonu sağlamaktır. 

1-Plan döneminde çocuk 
yuvası, erkek ve kız yetiştirme 
yurtları ve huzurevinin fiziki 
şartlarının iyileştirilmesine 

yönelik çalışmalar yapmak. 2-
Sosyal hizmet görevlerinin 

ifasında ulaşım ve iletişimin 
standardının yükseltilmesi. 

Sosyal Hizmetleri Destek 
Çalışmaları 2009 

1-Yurtların ve huzurevinin fiziki 
şartlarının iyileştirilmesi için bakım 
onarımlarının gerçekleştirilmesi. 2-
Yurtların ve huzurevinin döşeme 
demirbaş ile oyun mekânlarının 

standardının yükseltilmesi. 3-Bilgisayar 
donanımı alınması. 

2009 yılı nakdi 
ve fiziki 

gerçekleşme 
oranı (%) 

İl Özel İdaresi 

Ulusal tarım politikaları 
doğrultusunda insan sağlığını 

ön planda tutan, dengeli, 
çevreyle uyumlu, 

sürdürülebilir ve rekabet gücü 
olan ve ihracatı ön planda 
tutan bir tarımsal kalkınma 
gerçekleştirilmesi amacıyla 
kırsal alt yapıyı katılımcı bir 

yaklaşımla geliştirmektir.  

Tarımsal verimliliği ve ürün 
çeşitliliğini arttırabilmek için 

sulama suyu bulunan 
bölgelerde sulanabilir 

arazilerin sulamaya açılması 
sağlanacaktır. 

Tarım Sektörü Yatırımları 2009 
Stratejik Plan dönemi içerisinde 5 adet 

Yeraltı Sulama İnşaatı tamamlanarak 400 
ha alan sulamaya açılacaktır. 

%100 

Yıl içerisinde önceki yıllardan 
devreden 2 adet AT. TIGH yol ve 
tapu tescil işlemleri tamamlandı, 

tapuları dağıtıldı (Keçiborlu-
Gönen-Güneykent ve Merkez 

Kuleönü). Yalvaç Bağkonak Gölet 
Dolu Savak İşi tamamlanmıştır. 

Kent-kır ve sosyo-ekonomik 
gruplar arasındaki hizmet 

farklılıklarını azaltan, çağdaş 
yaşamın gerekleriyle uyumlu, 

halkın ihtiyaç ve 
beklentilerine uygun bir 

anlayışla fiziki ve sosyal alt 
yapı çalışmaları 
yürütülecektir.  

Tüm köy yolları her mevsim 
emniyetli bir şekilde 
ulaşılabilen, köy yolu 

standardına uygun biçimde 
yapılarak, köy ve bağlılarının 
ulaşım sorunu çözülecektir. 

Yol Yapım, Bakım ve Onarım 
Çalışmaları 2009 

1-Mevcut asfalt yolların korunabilmesi 
için her yıl 50 km. 2. kat asfalt kaplama 

yapılacaktır. 2-5 yıl içinde toplam 50 km. 
1.Kat asfalt kaplama yapılacaktır. 3-Plan 
dönemi içinde stabilize köy yolunun, her 

yıl 10 km.sinin 1.kat asfalt kaplaması 
yapılarak 1318 km.den 1368 km. 

çıkarılacaktır.  

%140 

Plan döneminde; 17,5 km Tesviye, 
25 km Onarım, 39 km Stabilize 
Kaplama, 21 km I.Kat Asfalt 

Kaplama, 36 km II. Kat Asfalt, 70 
km malzemeli bakım, 3089 km kar 

mücadelesi, 817,6 km asfalt yol 
bakımı, 1381,6 km greyderli yol 

bakımı, muhtelif nitelikte 758 m.Ø 
sanat yapısı ve 14 adet isim 

levhası, 410 adet trafik işaret 
direği, 562 adet trafik işaret 
levhası gerçekleştirilmiştir. 



 211

IV. ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 

İlin gelecekte ekonomik, kültürel, sosyal yapısına katkısı olabilecek eğitim, öğretim, turizm 
tesisleri ile ekonomiye katkısı olan tesisler yapımına ve köylerimizin bu yönde istek ve taleplerini mali 
imkânlar çerçevesinde cevap vermeye çalışılmakta ise de yeterli kaynak sağlanamamaktadır. 
 
 Gelirlerin yetersizliğinin giderilmesi için biran önce İl Özel İdaresi Gelir Kanununun çıkması 
sağlanmalıdır. 
 
 Özel İdarenin sunduğu hizmetlerden bedel alınmasına yönelik düzenlemelerin yapılması. 
 
 Kırsal kesime götürülen altyapı tesislerinin işletilmesinin (içme suyu, kanalizasyon ve arıtma) 
muhtarlıklara ve birliklere devredilerek işletilmesinin sağlanması, işletmeden elde edilecek gelirlerin 
ise tesislerin bakım onarımında kullanılmasına yönelik düzenlemelerin yapılması. 


